
1. Relação dos candidatos que fizeram pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforme se segue:

NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ABECASSIA BARROS DOS SANTOS 20965828810 324206 SSPTO Sim

ABGAIL GUERRA LEMOS NETO 16091734882 2198549 SSPPI Sim

ACACIA CARVALHO DA SILVA 16381577267 1019158 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ADAELIO ANTONIO GONCALVES 16019451667 771379 SSPTO Sim

ADAIL JOSE NASCIMENTO DE LUCENA 12580507975 79957 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADAILMA NEVES DA SILVA 77664371770 67499 SSPTO Não O NIS é inválido.

ADAILTON ALVES DE SIQUEIRA 58331 1897112 SSPGO Não O NIS é inválido.

ADAILTON DE MEDEIROS SIMAO 12506001100 356074766 SSP Não O NIS é inválido.

ADAO  JOSE ROCHA ALVES 13293183319 396082 SSPTO Sim

ADAO WATTILLA PEREIRA DE OLIVEIRA 20667053357 5058565 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADELANE PEREIRA REIS GUAJAJARA RIBEIRO 16880671838 1095726 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADELMARIO ALVES DOS SANTOS 12671760975 354297 2ª VIA SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

NÍVEL INTERMEDIÁRIO E NÍVEL SUPERIOR

RESPOSTAS - SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADELVAN DO NASCIMENTO COSTA 1080479608 715026 SSPTO Não O NIS é inválido.

ADEMAR OLIVEIRA COSTA 20982848484 868814504 SSPBA Sim

ADEMILSON MESSIAS DOS SANTOS 12635837270 1279509 SSPDF Sim

ADENIO CARVALHO DE OLVEIRA 20046908174 767713 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADERBAL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 16012676213 802665 SSPTO Sim

ADIANO ALMEIDA SILVA 21031983 17042006 2ª VIA 11829 Não O NIS é inválido.

ADIELANA DA SILVA SCHIMITH 0 5964644 SSPPA Não O NIS é inválido.

ADILEIA PEREIRA DA SILVA 20950551168 927933 SSPTO Sim

ADILIO ANTONIO GONCALVES 16019451667 771376 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ADILSON PEREIRA SAMPAIO 53263 795841 SSPTO Não O NIS é inválido.

ADILSON RAMOS DA SILVA 19010667726 4907576 DGPCGO Sim

ADMILTON MOREIRA ROCHA 20334731989 961936 SSPTO Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16522060820 675749 SSPTO Não O NIS é inválido.

ADRIANA ALVES LOPES 12706972973 4690604 SSPGO Sim

ADRIANA AMARAL DO CARMO 19021793906 829479 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA APARECIDA MOREIRA 12872046498 78581948 SESPPR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA CARNEIRO DE ARAUJO 12440267882 104300 SSPTO Sim

ADRIANA COSTA ALVES 20338659271 643321 SSPTO Sim

ADRIANA DA SILVA DINIZ 13182156313 355084 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ADRIANA DANTAS 20619708101 950774     2ª VI SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 76156 704149 SSTO Não O NIS é inválido.

ADRIANA LEITE DE SA SARAIVA 20690234036 719040 SSPTO Sim

ADRIANA MONTEIRO DA SILVA 16001089745 945818 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ADRIANA MORENA SOARES PIRES 12653319979 445333 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA MOURA LINHARES 12646626977 313922 SSPTO Sim

ADRIANA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 16022783160 623985 SSPTO Sim

ADRIANA SILVA SOUSA 21214769219 774978 SSPTO Sim

ADRIANA SOARES DE AZEVEDO 20973122565 5188939 SPTCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANO BRAGA VIEIRA 20031639830 2296784 SSPDF Sim

ADRIANO DIAS GOMES KARAJA 21211653198 827351 SSPTO Sim

ADRIANO FERNANDES SOUSA 12605449973 1866693 TOCANTIN Sim

ADRIANO FERNANDES SOUSA 12605449973 403958 SSPTO Sim

ADRIANO MACIEL DOS SANTOS 20924649598 891319 SSPTO Sim

ADRIANO SANTOS BANDEIRA 20334813845 294513 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIELI BATISTA LACERDA 16354831379 732895 SSPTO Sim

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 903210 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AGAILTON DE SOUSA SANTOS 1901809471 749435  SSP SSPTO Não O NIS é inválido.

AGAMENILDA RIBEIRO PARENTE 20170069758 128956 2ª VIA SSPTO Sim

AGENOR RESPLANDES DOS SANTOS FILHO 16000730358 772719 SSPTO Sim

AGEU SOUZA LEITE 20379243053 5345340 POLICIA Sim

AGNALDO ROBERTO SANTOS ALVES 55152 1037894 SSPTO Não O NIS é inválido.

AGUINALDO UMBERTO LEAL 20118806917 856611 SSPTO Sim

AGUSTINHA PEREIRA LIMA 20435294894 182313 SSPTO Sim

AHGAEL LOPES NUNES 16004869164 781848 SSPTO Sim

AIDA MARIA DE SOUZA 16096657533 637890 SSPTO Sim

AILTON DA ROCHA MOTA 16091788761 2778580 SSPPI Sim

AILTON RIBEIRO DA SILVA 12675744974 242540 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AISLAN MATOS OLIVEIRA 1613658569 2814769 SSPDF Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALAIANE CANDEIA ROCHA 19041145446 785131 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN MILHOMEM DA SILVA 20188626446 3,32395E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALANE REGINA RODRIGUES DE SOUSA 12940675408 1250732 SSPTO Sim

ALCIANE RODRIGUES SANTOS 16005322754 935992 SSPTO Sim

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS 16022819025 633329 SSPTO Sim

ALCINEIDE PEREIRA DORTA 12646882973 608832 SSPTO Sim

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 12138781757 957529 SSPTO Sim

ALDA FERREIRA MARINHO DE ALMEIDA 21222175942 820924 SSPTO Sim

ALDENE RIBEIRO DA SILVA 12650635977 478432 SSPTO Sim

ALDENIR VIEIRA DE SA FERNANDES 16161431948 823415 SSPTO Sim

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA 20700108380 318949 SSPTO Sim

ALESSANDRA FERREIRA LEITE 20072750280 905764 SSPTO Sim

ALESSANDRA LORRANA RIBEIRO DA SILVA 16610822582 1026185 SSPTO Sim

ALESSANDRA MORAES LAURINDO 12623935973 600639 SSPTO Sim

ALESSANDRA NUNES DOS SANTOS 69252 1033086 PALMASTO Não O NIS é inválido.

ALESSANDRA SOUSA FIGUEREIDO 6151800592 873919 SSPTO Não O NIS é inválido.

ALESSANDRO SILVA LIMA 12924280372 2,75808E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSIANIA SILVA CHAGAS 20640431555 763788 SSPTO Sim

ALEX DE SOUZA MELO 14166893277 6069037 SSPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA 16364484159 902085 SSPTO Sim

ALEX JUNIOR SANTOS SOUSA 16666441479 1136109 ARAGUAIN Sim

ALEX NERIS DOS SANTOS 12074246708 5326394 SSPGO Sim

ALEX NOIA SOARES 19032470933 456919 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX RODRIGUES DE SOUSA 20716505120 6084328 SSPGO Sim

ALEX SANDRO SERRA DE SOUSA 21038371602 2,12374E+11 GEJUSPCM Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALEXANDRE RIBEIRO CAMARGO 20198503002 862239 SSPTO Sim

ALEXANDRINA GODOIS FREIRE SILVA 17054629556 1434759 SSPDF Sim

ALEXSANDRA DE SOUSA DOURADO 16093818986 110476 SSPTO Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 16022793360 830161 SSPTO Sim

ALEXSANDRA GONCALVES DE ARAUJO GUIMARAES 16023901922 242759 2VIA SSPTO Sim

ALEXSANDRO TIAGO MOURA 20473526101 732466 SSPTO Sim

ALEXSON OLIVEIRA SILVA 16381833026 410873 SSPTO Sim

ALEXSSANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 13112429 276681 SSPTO Não O NIS é inválido.

ALGEANES RIBEIRO DE AZEVEDO 20717360525 991570987 SSPMA Sim

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 12716614972 348151 SSPTO Sim

ALINE ALMEIDA SOUSA 12923652373 3,54905E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE ALVES GUILHERME 16023916369 1015152 SSPTO Sim

ALINE BORGES LUZ 13024631274 477633 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE BORGES LUZ 21253487210 477633 SSPTO Sim

ALINE ETERNO MARINHO 60368900006 994591 TOCANTIN Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE FRANCISCA PEREIRA 16008217471 958869 SSPTO Sim

ALINE JANE SOUSA BAIAO. 16108847906 980512 SSPTO Sim

ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 952951 SSPTO Sim

ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 952951 TO Sim

ALINNY ROMA PEREIRA 16024780002 3,1083E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ALISSON BRAGA VIEIRA 12890105271 2261271 SSPDF Sim

ALSENE RIBEIRO DA SILVA 16114833024 335292 SSPTO Sim

ALTAMIR DA COSTA BASTOS 12273902427 2751092 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALYSSON MARQUES NERES 13072543274 242824 SSPTO Sim

ALYSSONNEYA CHAVES DOS SANTOS 12631122978 259951 SECRETAR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALZINEIRE FONSECA DA LUZ 61969 957196 SSPTO Não O NIS é inválido.

ALZIRA PEREIRA DA SILVA UECKER 12517009335 907224 SSPRO Sim

AMANDA DE LIMA MAGALHAES 62152 16218100 SSPMG Não O NIS é inválido.

AMANDA REGINA FERREIRA MONTEIRO 51448 77024034 SSPTO Não O NIS é inválido.

AMANDA RODRIGUES SILVA 16536610378 811760 SSPTO Sim

AMILTON JOAQUIM SOARES 12469001317 75649 SSPTO Sim

ANA ADORNO DE SOUZA 146834 146834 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANA ANDREIA DA SILVA RIBEIRO 66684 5059468 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANA CACIA SOUSA DE LIMA 20925019156 843992 SSPTO Sim

ANA CASSIA ALVES 12701368318 3645579 SSPGO Sim

ANA CELIA ALVES DOS SANTOS 20059833313 812126 SSPTO Sim

ANA CELIA DE A. ARANTES BATISTA 12928778197 1203153 SSPTO Sim

ANA CELIA LOPES ALMEIDA 20144237533 441277 SSPTO Sim

ANA CLEIA AIRES RIBEIRO 13388623278 655862 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA DE SOUSA E SILVA 12920815379 1153533992 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA 21233556675 399533746 SSSP Sim

ANA HERONDINA DE MIRANDA LOBO OLIVEIRA 18210124051 473098 SECRETAR Sim

ANA KARLA SOUSA BEZERRA 16003155850 887120 SSPTO Sim

ANA KELLY GOMES VIEIRA 62677 945205 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANA LUCIA ALVES DE MELO 12620247979 336536 SSPTO Sim

ANA LUCIA APINTO GOMES CARVALHO 1212 3032800 SSPIDF Não O NIS é inválido.

ANA LUCIA DA SILVA 21259564837 644041 SSPTO Sim

ANA LUCIA MARTINS DA SILVA REIS 16093564240 311285 SSPTO Sim

ANA LUCIA PEREIRA DE FRANCA 20372013230 299755 TO Sim

ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 13445125278 982805 SSPTO Sim

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA 16033281390 17526 SSPTO Sim

ANA MARCIA NUNES CERQUEIRA 21005529398 749843 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANA MARIA ALVES DE SOUZA 16093571654 742868 SSPTO Sim

ANA MARIA BARBOSA VIEIRA 16014875272 3,58112E+11 SSPTO Sim

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 397394 SSPTO Sim

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 16092789540 397394 SSPTO Sim

ANA MARIA MARTINS 12496013878 395522 SSPTO Sim

ANA MARTA PEREIRA DA COSTA 21257051646 665834969 SSPMA Sim

ANA NILCA DA SILVA 12734938970 972551 SSSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA OLIVIA CANTUARIO RODRIGUES 21029913805 407592 SSPTO Sim

ANA PAULA BARBOSA DE ANDRADE 16001876631 15605550 SSPMG Sim

ANA PAULA DE ALBUQUERQUE SOUSA 21247003479 1001732 SSPTO Sim

ANA PAULA DE MELO 16372393221 989471 SSPTO Sim

ANA PAULA DIAS LEAL 20423402920 814029 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANA PAULA FERREIRA DE CARVALHO 16094559747 861639 SSPTO Sim

ANA PAULA FERREIRA GOMES 14250323273 831851 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA LIMA BARROS 12601809975 392325 SSPTO Sim

ANA PAULA MORAIS DOS SANTOS 20700102358 626719 SSP TO Sim

ANA PAULA NASCIMENTO ARAUJO 16064329913 2,89189E+11 SSP  MA Sim

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 16095190380 730409 SSPTO Sim

ANA PAULA RODRIGUES DA COSTA 16015717204 823739 SSPTO Sim

ANA PAULA SOUSA MONTEIRO 3645643 3645643 SSPGO Não O NIS é inválido.

ANA TELMA ALMEIDA AGUIAR 12744152376 1,70829E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANAIANNE DE ARAUJO ROCHA 16118401366 5942939 SSPPA Sim

ANAIARA SILVA SANTOS 16011808027 967818 SSPTO Sim

ANALEIA SILVA SANTOS 16011808027 764141 SSPTO Sim

ANALICE REGINA STRADA DARONCO 16571156408 762500 SSPTO Sim

ANALUCIA GOMES DE JESUS 13266795422 4995238 PCPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANATALIA CARVALHO DA SILVA 16381577267 1078090 SSP  TO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ANDEIA KELLE CARNEIRO DA SILVA 20700030705 413129 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON LUIZ SOARES SANTOS 16892480994 2,06019E+11 SESCMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON MARTINS FERREIRA DA SILVA 16006899508 787051 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDHREJADSON SILVA DE LIMA 20915413684 1188597997 SSPMA Sim

ANDIRA FERREIRA DE MORAIS GARCIA 21247625213 2687465 SSP GO Não O NIS é inválido.

ANDRE ARAUJO COSTA 16186387160 2,36726E+12 SSP MA Sim

ANDRE FERREIRA DE BARROS 12402988179 258088400 SSP Sim

ANDRE FERREIRA MARTINS 1270784102 682715 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANDRE FREITAS DE SOUSA 16637364089 6367661 PCPA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ANDRE LUIZ PUGAS ARRUDA 20709462071 1,99793E+11 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE SANTOS DA SILVA 65499 767304 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANDREA DE HOLANDA LIMA 12772673377 255998945 SSPMA Sim

ANDREIA GONCALVES DA ROCHA CURCINO 20430127140 1779246 SSPDF Sim

ANDREIA LOPES BARROS SILVEIRA 20334761004 749897 SSPTO Sim

ANDREIA MOREIRA PEREIRA 16022806705 806948 DRTTO Sim

ANDREIA RIBEIRO BARROS 21211701206 764792 SSPTO Sim

ANDREIA RODRIGUES OLIVEIRA 1275067 1508192936 SSPBA Não O NIS é inválido.

ANDREIA SOUZA SILVA 6035949690 804673 SSP TO Não O NIS é inválido.

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS 20473651909 982099 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREZA BARBOSA DOS SANTOS 20327903141 1039713 TOCANTIN Sim

ANDREZZA CRISTINE MARTINS DA SILVA 20473471129 1070897 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANECY DE ALMEIDA LOPES NETA 20146949484 879441 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA CRISTINA BENEDITO BORGES 16030580583 841480 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA MARA FERREIRA AFFONSO DA SILVEIRA 21035708878 1,499E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA MARCIA DE SOUSA GOMES 12622593408 1040079 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA MARIA DE ASSIS DOS SANTOS 20043737433 410341 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA MARQUES DE MIRANDA NERES 21261604891 1,220,196 SSPTO Sim

ANGELICA LIMA ABREU 69489 3,30078E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

ANGELITA FERNANDES PEREIRA 59903 2034760 SSPDF Não O NIS é inválido.

ANGELITA SANTOS DE ALMEIDA 20922990276 679132 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANIEL AMARAL DO CARMO 20148249773 478496 SSPTO Sim

ANIELY CESAR ALVES 19041143826 747910 SSPTO Sim

ANNA PAULA PORTILHO DA COSTA 16116142592 5517081 SPTCGO Sim

ANNE CARLOS DAS SILVA 12702999697 676208 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANNE KAROLYNNE MARTINS DE OLIVEIRA 53571 5427544 SSPGO Não O NIS é inválido.

ANNE LOPES DA SILVEIRA 413983 413983 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANTONIA AUXILIADORA DE ARAUJO 12460961253 740558 SSPTO Sim

ANTONIA GEISA DA SILVA OLIVEIRA NAO TENHO 815705 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANTONIA GELMA PEREIRA DA SILVA 20624234295 793827 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIA HERICA OLIVEIRA SILVA 16114601417 721580 SSPTO Sim

ANTONIA IRENE PEREIRA DOS SANTOS 12615293976 137170 SSPPA Sim

ANTONIA MARIA SOUZA SANTOS 16094525648 1169947 SSPTO Sim

ANTONIA NUNES BILA FREITAS 12588350315 53516 SSPTO Sim

ANTONIA PINTO DE CERQUEIRA 16006690277 888905 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANTONIA REJANE PEREIRA DA SILVA 13329790317 1212009 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANTONIA TATIANE GOMES DA SILVA 16114601913 759875 SSPTO Sim

ANTONIEL PEREIRA DA SILVA 12633049976 667526960 SSPMA Sim

ANTONIEL SOUZA BRAGA 12667745711 837566 SSPTO Sim

ANTONIO BATISTA JUNIOR 12976793370 2,00535E+11 SSP MA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO CARLOS DAMASIO LIMA 21224788941 1314130 SSPPI Sim

ANTONIO CARLOS DE SOUSA PINTO 20132067115 2,39541E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANTONIO CARLOS VIEIRA DO NASCIMENTO 54896 138393 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANTONIO FAUSTO BATISTA 12182684486 1189938 SSPTO Sim

ANTONIO FERNANDES DA SILVA 12606619406 49474 SSPTO Sim

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 20202446136 705228 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA LEITE 12672724077 871735 SSP TO Sim

ANTONIO FRANCISCO SILVA LEITE 16569241711 30159822050 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ANTONIO JACKSON MIRANDA DA SILVA 16114984111 659701 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANTONIO LEONIDAS OLIVEIRA MASCARENHAS 19030605750 4268324 SSPPA Sim

ANTONIO LUIS DE SOUSA DIAS 12693209977 475166 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANTONIO LUIS FERREIRA DOS ANJOS FILHO 3199296 6266182 SSPPA Não O NIS é inválido.

ANTONIO MARCOS BARBOSA SILVA 16354489565 2,0011E+12 SSPCE Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS BASTO 25 1,75873E+11 MA Não O NIS é inválido.

ANTONIO MARCOS SIMAO MARTINS 1602217779 725992 TOCANTIN Não O NIS é inválido.

ANTONIO MIGUEL RODRIGUES 16014816616 819003 SSPTO Sim

ANTONIO NETO DA SILVA JUNIOR 16011679685 957116 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ANTONIO SIRQUEIRA COSTA 20919223367 646665 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANY GONCALVES DA SILVA 13256094421 16434030 SSPAM Sim

APARECID MARQUES FILHO 12555742079 291537285 SSPSP Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

APARECIDA FERNANDES ALVES PEREIRA 16113511589 745530 SSPTO Sim

APARECIDA FERREIRA DE MELO 21201447978 991074 SSPTO Sim

APOLIANA DAMACENO DE ARAUJO 20435934370 4217531 SSP PA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

APOLYANE FARIAS LOPES 13599160278 982677 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARACILDE DO ESPIRITO SANTO ARAUJO GOMES 12495834770 1677435 SSPGO Sim

ARIADNE RAFAELA NOGUEIRA LIMA 13007088371 1,6071E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANA BARROSO ALBUQUERQUE 16142947829 1183159991 SSPMA Sim

ARMANDA LUCIANA DIAS CARREIRO 16090615251 772247 SSPTO Sim

ARNOR LOPES DE SOUZA 12630993975 257205 SSPTO Sim

ARTEMIZA SOUZA DIAS 16151815670 910970 SSPTO Sim

ARTHUR AUGUSTO MACHADO DOS SANTOS 56010 755008 SSPTO Não O NIS é inválido.

ASSIS VIRGINIO DOS SANTOS 12465886616 97663 SPPTO Sim

ATAIDES JUNIOR ALMEIDA MOURA 91362 903 309 SSPTO Não O NIS é inválido.

ATANUBIO PINTO DE OLIVEIRA 20634943590 785193 SSP  TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ATAYLHE GOMES DA SILVA 13445125278 745729 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ATILA  PINTO DE OLIVEIRA 71307 812423 SSP TO Não O NIS é inválido.

AUCIMEIRE DE SOUZA SANTOS 12592861310 1241796 SSPTOMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUGUSTINHO MARINHO DOS SANTOS 19000805158 24433 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AUREA ASSUNCAO SILVA 12144879623 1006600 SSPTO Sim

AUREO COSTA DA SILVA 20617627368 989475 SSP TO Sim

AURICELIA PEREIRA DE OLIVEIRA 16879778330 1,88642E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AURIDEIA SILVA 20695208467 1177630998 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS 20919160667 744387 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

AURILEIDE LIMA VAQUEIRO 16085721626 362366 SECRETAR Sim

AURILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 16879755667 1,8863E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AURILENE SANTOS ALVES 16024064803 2,57378E+11 MATO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

AURINETE DA SILVA JORGE 12702030973 818045 SSPTO Sim

AVERSONY BUARQUE DOS SANTOS 20667555948 103009 SSPTO Sim

AYALA EDUARDO SALAZAR 21005357082 773723 SSPTO Sim

AZIEL FERREIRA DOS SANTOS 12637290317 3435416 SSPGO Sim

BALBINO RIBEIRO DOS SANTOS 58664 93107 SSPTO Não O NIS é inválido.

BARBARA CASTRO DA SILVA 13347632272 931848 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA ESTEFNE FARIAS MORAIS 21263846639 7707641 SDSPE Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA GEORGIA DOS SANTOS HONORATO 12757775377 335670198 SSPCEMA Sim

BEATRIZ MORAIS DA SILVA 12738139312 63260 SSPTO Sim

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO 16162574874 325004 SSPTO Sim

BELZARINA LOPES DE CARVALHO 16001129410 1187681 SSPTO Sim

BENEDITA SOARES DE FARIAS 16095289549 316975 TO Sim

BENEDITO DE LIMA SILVA 19003447554 229422 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BENEDITO VIEIRA RODRIGUES 16003196905 897624 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

BENJAMIM DA SILVA MELO 12215576008 101929 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BETANIA FERREIRA SILVA LUZ 14191862274 145877 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BETH MIGUELINA ALVES 21252735369 334054 SSPTO Sim

BIANCA CRISTINY PEREIRA DA SILVA 60194 1030806 SSPTO Não O NIS é inválido.

BIANCA SEPULVIDA MINGHINI DA SILVA 12765160971 481710504 SSP Sim

BIANCA XAVIER DOS SANTOS 16364954074 1365908968 SSPBA Sim

BIGAI DA PAIXAO SILVA 19019857145 652009 SSPTO Sim

BIKUNAKI KARAJA 18268021263 612333 SSPTO Sim

BISMARCK COSTA LIMA 16892216316 2,45312E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIZMARCK NUNES XAVIER DE SOUZA 16036203188 734236 SSPTO Sim

BLENDA GOMES OLIVEIRA 20423438462 1108418 SSPTO Sim

BOLIVAR PEREIRA RODRIGUES XERENTE 20625147663 434905 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

BONIFACIA TEODORO SOUSA 12416916175 612611 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BONIFACIA TEODORO SOUSA 12416916175 612611 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA CASTRO DA SILVA 20672562965 986198 SSPSPTO Sim

BRENDOW FELISBERTO DIAS NOGUEIRA 51694 979283 SSPTO Não O NIS é inválido.

BRUNA APARECIDA DIAS DA CUNHA 53803 825673 SSPTO Não O NIS é inválido.

BRUNA DE ALMEIDA BASTOS 20473645496 971197 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA LAIS DIAS SOUSA 13090166371 2,94431E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA RIBEIRO LUZ 16428824419 1176077 SSP TO Sim

BRUNA VIEIRA LIRA 16000410817 857970 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNNA COSTA E SOUSA 16364395377 1167886 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

BRUNNA DA SILVA SIMAS 13776796315 150754 SSPTO Sim

BRUNO BANDEIRA FERNANDES 16055140242 951133 SSPTO Sim

BRUNO BARROSO DOS SANTOS 19008985198 1228140 TO Sim

BRUNO MOREIRA BARROS 20394766452 2077107 SSPPCDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO VIANA DE ALMEIDA 13003669272 2176432 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO COSTA CARVALHO 1444336255 1138727 SSPTO Não O NIS é inválido.

CAIO SANTOS DE ALMEIDA 12612623975 797166 SSPTO Sim

CAMILA THAIS MIRANDA CRUZ 16221077398 1017632 TO Sim

CAMILLA SILVA OLIVEIRA 57533 1072289 SSPTO Não O NIS é inválido.

CARINE DE OLIVEIRA NUNES 16197919614 925964 SSPTO Sim

CARLA BATISTA DA COSTA 16458342292 372545 SSP TO Não O NIS é inválido.

CARLA CARVALHO DE BARROS 16240011747 817405 SSPTO Sim

CARLA RODRIGUES TELES 16180218766 1,50501E+11 SSPMA Sim

CARLA SANTOS DE ALMEIDA 16190261176 3155444 SSPDF Sim

CARLEIA OLIVEIRA DA SILVA 16226062364 161805 SSPTO Sim

CARLINHO DAS DOR ALVES DOS SANTOS 12549427272 305004 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ADRIEL DE CARVALHO TAVARES 19022272691 293481 SSP TO Sim

CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUJO 16195228622 674620 SSPTO Sim

CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE SOUSA 12822384331 686673 SSPTO Não O NIS é inválido.

CARLOS ANDRE LIMA DA COSTA 20916599501 714138 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

CARLOS EDUARDO DE SENA CARDOSO 16211643021 741691 SSPTO Sim

CARLOS GERMANO BARREIRA DE  MACEDO E SILVA 16248555436 1141197 TOCANTIN Sim

CARLOS GUSTAVO ROSA MARQUES 12621849972 309919 SSPTO Sim

CARLOS HENRIQUE SOUZA SANTOS CARDOSO 24681012 3576717 2 VIA DGPCGO Não O NIS é inválido.

CARLOS JACKSON FALCAO FERREIRA 16011741186 3118112 SSPPI Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CARLOS LEONARDO MESQUITA OLIVEIRA 20046832364 295822 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS MAGNO DE SOUSA PEREIRA 20927194117 1006697 SSP TO Sim

CAROLLINE VIEIRA DA SILVA 16212242268 773733 SSPTO Sim

CAROLLINE VIEIRA DA SILVA 16212242268 773733 SSPTO Sim

CAROLYNE CRISTINA CARVALHO SILVA 16547669662 1012680 SSPTO Sim

CEANE SOUSA LIMA 17066444696 179600 SSPTO Sim

CELCIVANIA FREITAS DE SOUSA COSTA 13573005313 721046 SSPTO Sim

CELIA BATISTA COELHO DA SILVA 16655329001 959831 SSPTO Sim

CELIA FACUNDES CORADO 17066927611 262523 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

CELIA MARIA DE JESUS LOPES 17051194281 78540 SSPTO Sim

CELIA MARIA TIAGO DE CASTRO 23607637322 1207554 SSPTO Sim

CELIANNE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 20095771861 622926 SSPTO Sim

CELIDALVA MARTINS AIRES 12744658970 452837 SSPTO Sim

CELIO DE SOUSA PORTELA 12739837978 2,18067E+11 GEJSP  M Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELMA PEREIRA RODRIGUES 20410028007 754214 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHARLES SOARES RIBEIRO 16658580260 723696 SSPTO Sim

CHARLES SOARES RIBEIRO 16658580260 723696 SSPTO Sim

CHEUMO EUGENIO MENDES 13490425315 763237 SSPTO Sim

CHRIS TEIXEIRA MADUREIRA 16400200631 735933 SSPTO Sim

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 16361142915 811863 2ª VIA SSPTO Sim

CICERA DE ARAUJO NASCIMENTO 20095772272 698635 SSPTO Sim

CICERA MARINHO DA SILVA 19016886721 458199 17081998 Sim

CICERA SINHA PESSOA 16540527038 757994 SSPTO Não O NIS é inválido.

CICERO DOS SANTOS NETO 12361827214 723653 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CICERO NUNES PONTES 12622882973 344141 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CICEROTEONES FERREIRA DE LIMA 12604228191 95029196341 SSPCE Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

CICIANE CRISTINE SILVA HERMANN 11423260842 757019 SEJSPMS Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CIDEY EDUARDO PEREIRA DA SILVA 20054733310 708833 SSPTO Sim

CIDEY EDUARDO PEREIRA DA SILVA 20054733310 708833 SSPTO Sim

CILMARA SANTANA PIMENTEL 20965884133 761424 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CIMARIA ALVES MAGALHAES SANTOS 12769520972 798706 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTHYA PEREIRA MACEDO 16548974221 2,42634E+11 SSPMA Sim

CINTIA DE SOUSA ALMEIDA 16542534122 815816 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CIRLENE RODRIGUES RIBEIRO 12732864120 5614473 SSPMG Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

CLAINA NUNES DE CASTRO 16453276608 429082 SSPTO Sim

CLAUDENI MARIA DE SOUZA PINA 20406312669 358492816 SSPSP Sim

CLAUDENIRA FERREIRA DE ALMEIDA 13694639313 89706351 SESPPR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDETE NOBRE CURCINO 12528244594 1546731 SSPDF Sim

CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA 12669276972 65925 SSPTO Sim

CLAUDIA DA SILVA TAVARES PEDROSA 2280377178 873883 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLAUDIA MARIA MOREIRA DE ABREU 20697540280 791645975 SSPMA Sim

CLAUDIA MARIA PEREIRA 20334729321 616013 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA MOREIRA DO NASCIMENTO 12587637971 5266488 SSPGO Sim

CLAUDIANA DE KASSIA MATOS DA SILVA 20700102404 669472 SSPTO Sim

CLAUDIANE COELHO GUEDES 20637113823 854902 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CLAUDIANE DE SOUSA ALELUIA CARDOSO 2280619894 603824 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLAUDIANIA FACUNDES DIAS 20145618972 406607 SSPTO Sim

CLAUDILENE SANTOS ROCHA 16469816844 630972 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

CLAUDIMUNDO NUNES DE OLIVEIRA 16431353936 3839893 SSPPA Sim

CLAUDIO AMERICO DE LIMA 22806170043 1383116091 SSPBA Sim

CLAUDIO BARTOLOMEU CORDEIRO DA ROSA 56958 56958 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLAUDIVAN DA SILVA SOUSA 16363575215 561555 SSPTO Sim

CLAUDIVANIA PEREIRA DA ROCHA 12729186974 310388 SSPTO Sim

CLAYTON BEZERRA DA SILVA 16462590182 636638 SSPTO Sim

CLAYTON LIMEIRA DA SILVA MARTINS 20966196397 784400 SSPTO Sim

CLAYTON QUEIROZ DA COSTA 19023784521 899831982 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEANE GOMES NOGUEIRA 12583821972 298682 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEBER ALVES DA SILVA 20188704889 876029 SSPTO Sim

CLEBSON DOCHA CARVALHO 16463015297 813328 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CLEIA ALVES DE LIMA 16398443196 820528 SSPTO Sim

CLEIA MOREIRA CAMPOS 51747 3,54488E+13 GO Não O NIS é inválido.

CLEIBSON COELHO PORTILHO 20988580149 5944899 PCPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIDE CRISTIANE SOUZA SANTOS 16504390313 1051022980 SEJUSPMA Sim

CLEIDE MARIA DE OLIVEIRA 16190348980 1651177 SSP GO Sim

CLEIDIANA LIMA DE CARVALHO DIAMANTINO 0 1139923991 SSP MA Não O NIS é inválido.

CLEIDIANE PEREIRA NOBRE 20602904654 2432230 SSPDF Sim

CLEIDIANE RIBEIRO GUIMARARAES 2012 418406 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLEIDIANE VALADARES DA SILVA 16496185442 826786 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CLEIDILENE SOUZA DA SILVA 16753083244 976888 SSPTOPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIDMAN EUZEBIO DE SOUZA 12494233897 3,4394E+13 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEILSON RIBEIRO LIMA MARQUES 19036610225 785614 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIR MARIA DE SENA 53551 3591505 SSPGO Não O NIS é inválido.

CLEITON DE MELO FERREIRA 20949270000 769537 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLEITON MALVESSI 20314933845 14270719 SSPMG Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEOMAR TEIXEIRA DO NASCIMENTO 16205613817 781987 SSPTO Sim

CLEONEI DOS REIS MACEDO 17050467128 94381 SSPTO Sim

CLEONEIDE MUNDURIL DOS SANTOS 20054725024 836510 SSPTO Sim

CLEONICE MORAIS ALENCAR 12305824701 930725 TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLESIO NONATO DE OLIVEIRA 121420CNO 463919 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLESSIO MARTINS BATISTA 1510903927 440173 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLEUDIANA DE MESQUITA SOUSA 16372305667 832889 SSPTO Sim

CLEUDILENE VIEIRA LIMA 12628155976 304168 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEYTON OLIVEIRA DA SILVA 68897 821073 SSPTO Não O NIS é inválido.

CLISSIANA NUNES BARROS 12633535978 759929 SSPTO Sim

CLODOMIR NASCIMENTO SAMPAIO 16446340231 560381964 SSPMA Sim

CLYSTENE TAYLOR NUNES BARROS 12633535978 828922 SSPTO Sim

CONCEICAO DE MARIA DA SILVA ALVES 12821888270 1840025 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CONCEICAO DE MARIA DA SILVA ALVES 12821888270 1840025 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CONSUELO MUNDURIL DOS SANTOS 12667363975 686295 SSPTO Sim

COSMEA RODRIGUES DA SILVA 16345939227 426858 SSPTO Sim

CREUDENIR PIRES BRANQUINHO 16364329110 905263 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

CRISLAYNE CARDOSO MELO 12732024971 959880 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISLEI ROSANA DA SILVA 16363302812 330327641 SSP Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

CRISTIANE LASMAR 21011992 MG 17713379 14032008 Não O NIS é inválido.

CRISTIANE SIQUEIRA PINTO 12940642402 16475356 SSPMT Sim

CRISTIANO FERREIRA NOLETO 30111986 SSPTO SABINA F Não O NIS é inválido.

CRISTIANO FERREIRA NOLETO 13558634313 682425 SSPTO Sim

CRISTIANO SANTOS GOMES 12702605089 869166964 SSPBA Sim

CRISTIANO VIEIRA SANTOS 20966076936 293154 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER 13153073316 1095731 SSP TO Sim

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES 16403661168 2259666 DF Sim

CRISTINA GALVAO DE LIMA 22813184259 1467703311 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRIZAN BELEM RIBEIRO 16008580878 1096372 SSPTO Sim

CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS 19003841457 17104 SSPTO Sim

DABI  TAISA  BISPO  DA  COSTA 200014 838124 SSPTO Não O NIS é inválido.

DAGMAR LOPES DE SOUSA 1267241997 453327 SSPTO Não O NIS é inválido.

DAIANA MARIA ALMEIDA 20924878929 337283 SSPTO Sim

DAIANA SAMEA LIMA DA SILVA MEDEIROS NAO TENHO 745824 SSPTO Não O NIS é inválido.

DAIANE ANTONIA DE JESUS 16033074379 2569250 SSP DF Sim

DAIANE CRISTINE SILVA REIS 21251093193 2318749 SSPDF Sim

DAIANE DA SILVA CORDEIRO 16011102914 1008047 SSPTO Sim

DAIANE PEREIRA DA SILVA 20909237322 876462 2 VIA SSPTO Sim

DAIANE RODRIGUES FERREIRA 20196811249 789117 SSPTO Sim

DAIANE SILVINA CARNEIRO 16136266149 747070 SSPTO Sim

DAILSON RIBEIRO DE SOUSA 16159822889 788055 SSPTO Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 16373479308 1037077 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DALIANE DIAS CLARO DOS SANTOS 2009290760 991313 SSPTO Não O NIS é inválido.

DALLILA VARGAS FONSECA 16036273739 891811 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DALVA DA SILVA MONTEIRO 12667851422 4271933 SEGUPPA Sim

DALVANILDE SERRA PASCOAL 16137950736 1089057 SSPTO Sim

DAMIAO FRANCISCO BOUCHER 20617604171 663668 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAMILA DIVINA FRANCISCO BORGES 17016932603 950691 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 771048 SSPTO Sim

DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 12 441771 SSP TO Não O NIS é inválido.

DANIEL CRUZ DE SOUZA 16020179541 865128 SSPTO Sim

DANIEL FIRMINO DE MEDEIROS 20628985945 1005885 SSPTO Sim

DANIEL MARACAIPE BRANDAO 16006756960 1050348 SSPTO Sim

DANIEL MARIA NETO 20046839412 787527 SSPTO Não O NIS é inválido.

DANIEL MINEIRO DA SILVA 16026582941 5642313 SSPPA Sim

DANIEL NORONHA DE MIRANDA 1602498373 883843 SSPTO Não O NIS é inválido.

DANIEL PEREIRA GONCALVES 20735049208 2596375 SSPDF Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DANIEL RUBENS DOS SANTOS  ROSA 20735226134 2265286 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA COSTA SILVA MATOS 16024115165 1047222 SSPTO Sim

DANIELA DE SOUSA GARCIA 12705745272 1804465 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA GOMES COELHO 12687977278 1949276 DF Sim

DANIELA ROCHA ALVES 16016816893 1166302 SECRETAR Sim

DANIELA SANTOS FARIAS 66937 1005896 SSPTO Não O NIS é inválido.

DANIELE CRISTINA NUNES DE SOUSA 20145165749 1,55125E+11 SSPMA Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DANIELE FERREIRA DE OLIVEIRA 12923831421 888768 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 12547550247 1103292 SSPTO Sim

DANIELE TEIXEIRA DA SILVA ROSAL 12712890975 459991 SSPTO Sim

DANILA BALBINO SANTANA 20348516961 852078 SSPTO Sim

DANILLO ARAUJO PACHECO 20716106757 995980 SSPTO Sim

DANILLO DE SOUSA NASCIMENTO 16360057167 885308 SSPTO Sim

DANILO DE OLIVEIRA SILVA 16597810369 2,94872E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DANILO DE SOUSA PEREIRA 5528 3,35584E+12 SSPMA Não O NIS é inválido.

DANILO LEITAO DA SILVA 20152090074 432632 SSPTO Sim

DANILO RODRIGUES GOMES 11987306648 702853 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANILO SANTIAGO BARBOSA SILVA 16197816483 871839 SSP  SEC Sim

DANYEL DE MORAES AVELINO 6971151 1061774 SSPTO Não O NIS é inválido.

DARLENE PIRES DA CONCEICAO SANTOS 12651464971 364577 SSPTO Sim

DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 17047264165 6010498092 SSPRS Sim

DAYANA PEREIRA DOS ANJOS 20501185709 1212193 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE CAYA DA SILVA MORAIS 51459 2,8765E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

DAYANE CHRISTIE GOMES PESSEGO 16014982133 822894 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DAYANE HONORATO DA CRUZ PIRES 20090176795 343945 SSPTO Sim

DAYANE VIANA LIMA 21220143393 805218 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DAYANNE AURELIANO DA SILVA 20991168342 771073 SSPTO Sim

DAYHANE CERQUEIRA ANDRADE 16105252340 994864 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYZE MELO DA SILVA 14192011278 931115 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DEANES NASCIMENTO BARROS 16372370795 439021 SSPTO Sim

DEBORA ARAUJO NASCIMENTO 16116044590 821470 SSPTO Sim

DEBORA BARBOSA ESPINDOLA CORREA 13273472315 1088281 SSPTO Sim

DEBORA BISPO DA SILVA 20103032627 730954 SSPTO Sim

DEBORA CARDOSO CAVALCANTI SOARES 21081371627 394646 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA GOMES VALERIO 12696202976 876226 SSPTO Sim

DEBORA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 13146586427 3251546 SEGUPPA Sim

DEBORA SANTOS COSTA 22810488613 804766 SSPTO Sim

DEIBSON BOMFIM DA SILVA 19020624507 744320 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEILSON NASCIMENTO BARROS 16372370795 664735 SSP.TO Sim

DEISE KARLA DE DEUS MONTEIRO NAO TENHO 4971793 RONDON D Não O NIS é inválido.

DEIVES DE SOUSA NASCIMENTO 16360057167 880258 SSPTO Sim

DEJANE ALVES MILHOMEM BESERRA 12598381973 296062 SSP TO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DELBORA REJANE BARROS MENDES NAO SOU INS 273347 SSPTO Não O NIS é inválido.

DEMISIA ALVES DE LIMA 58352 1073050 SSPTO Não O NIS é inválido.

DENILSON FREIRE VIEIRA 12012 944981 TO Não O NIS é inválido.

DENIO JACINTO DA SILVA 12751595970 903075 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENIS ALLYSON CUNHA E SILVA 16025312924 2428373 SSPPI Sim

DENIS DE MORAES SILVA 16108998939 714023 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DENISE DIAS DE SOUSA 21264735601 963797 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENIZE SOUSA SILVA 13291001310 797449 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENNIEGO ARAUJO DE SOUSA 16016384799 1,7617E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DERONALDO FILHO DOURADO BRITO 61505 65253 SSPT0TO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DEURIVAL MARTINS CIRILO 20700021447 84065 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DEUSELIA GOMES DA SILVA 65241 361374 SSPTO Não O NIS é inválido.

DEUSELIA PEREIRA SOARES TAVARES 20088110014 167616 SSPTO Sim

DEUSELY ROCHA ALVES 19033133787 243291 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUSIALDO VIEIRA DE SOUSA 16368181851 717289 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DEUSIANE PEREIRA DOS SANTOS 20334706216 1209889 SSP TO Sim

DEUSIARIA DAMASCENO DE SOUZA 12584598975 296801 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUSILENE COELHO SANTOS 12705627970 670192 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUSIMARA VIEIRA DA SILVA 16161322227 695747 SSPTO Sim

DEUSIVETE SOUSA DOS SANTOS 12591786978 304187 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUVANICE MRIA AMARAL 12610990377 308021940 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUZAMAR PEREIRA BARROS 20919171944 843788 SSPTO Sim

DEUZIMAR ALVES DA COSTA 12684655970 616817 SSPTO Sim

DEUZINA CARVALHO DA ROCHA 20919215461 604399 SSPTO Sim

DEUZUITA PEREIRA DE SOUZA ALMEIDA NAO TEM ! 370940 SSPTO Não O NIS é inválido.

DEYVISON BISPO DE OLIVEIRA SANTOS 16364750002 941264 SSPTO Sim

DHEMERSON RODRIGUES DE MIRANDA 16373523617 1021914 SSPTO Sim

DHYOGO PATRICK VIEIRA DOS SANTOS 16539857293 1044088 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DHYWERLITON SILVERIO FERNANDES 66214 736101 SSPTO Não O NIS é inválido.

DIAN CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO 12695233975 308826 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DIANA BARROS SANTOS 16012117230 964581 SSPTO Sim

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 1119520 SSPTO Sim

DIANA MOREIRA RODRIGUES 20627196408 794504 SSPTO Sim

DIANE PEREIRA DE SOUZA 12553742594 299026 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 20700007533 726392 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO BARBOSA DE SOUZA 20134370834 827814 SSPTO Sim

DIEGO CARDOSO DOS SANTOS 20348937916 851543 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DIEGO SILVA CARVALHO 13330134274 918392 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DILSA HELENA LEITE ARRAES 12657276972 431274 SSPTO Sim

DINALVA NEVES MILHOMEM 20628977802 1894459 SSPGO Sim

DINAY ALVES DOS SANTOS 20408033279 724196 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOCLECIO ALVES DE MELO 16397175988 902534 SSPTO Sim

DIOGO AUGUSTO MENDES DE OLIVEIRA 11111111111 1006418 SSPTO Não O NIS é inválido.

DIOGO RODRIGUES DA SILVA 13617244318 5879012 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOGO SOARES PEREIRA 16022892679 760550 SSPTO Sim

DIONEIS BRITO DA SILVA 16156735330 77242137 SSPTO Sim

DIONES CHARLES DIAS CIRQUEIRA 16373483569 5124170 SPTCGO Sim

DIONES RIBEIRO DE SOUZA 12722140979 826634 SSPTO Sim

DIONILSON CORDEIRO DE SOUSA 12686537975 603685 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIONY DA SILVA BARROS 16016428664 1,82983E+11 SESPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIULYANO LEANDRO FEITOSA 13417447274 908939 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVINA CELIA DE OLIVEIRA 16111845595 277182 SSP TO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

DIVINO BONFIM CASTRO CARVALHO 20961480593 672129 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DIVINO MARINHO DOS SANTOS 12626918972 271725 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOMINGAS ALVES DE SOUSA 21246064539 1219340 SSPTO Sim

DOMINGAS DA SILVA ROCHA 16168167421 2,3869E+11 SSPMA Sim

DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 12400914623 722079 SSPTO Sim

DOMINGOS DE SOUSA SANTOS 12400914623 722079 SSPTO Sim

DOMINGOS DOS SANTOS FUJII 12475861888 10456791 SSPMT Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOMINGOS REGIS VALENTE JUNIOR 12304907581 3295826 SSP GO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DORACI LOPES DA SILVA 16091523474 678141 SSPTO Sim

DORALICE SOUZA DIAS 16151815670 780170 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DORKAS BRANDAO MENDES 20921741434 867453 SSPTO Sim

DOUGLAS ALVES DA SILVA 16010264961 878577 SSPTO Sim

DOUGLAS FERREIRA MAGALHAES 21261094990 5251147 SPTCGO Sim

DOUGLAS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 59706 1083181 SSPTO Não O NIS é inválido.

DOUGLAS HERCULES RIBEIRO MATOS 16166357908 1107326 SSPTO Sim

DOUGLAS ROGERS LOURENCO GOMES 20336917168 960304 SSPTO Sim

DOURALICE SOUSA AZEVEDO NAO SOU CAD 355867 SSPTO Não O NIS é inválido.

DULCINEIA OLIVEIRA SALES FERREIRA 20981885432 622689 SSP TO Sim

DURVAL SILVA MENDONCA 17059973409 3,66932E+11 SSPMA Sim

DYLEANFERREIRA PALMA SOARES 20397644277 978352009 SSPBA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

DYONNARA MORAES DE OLIVEIRA 16158770737 833855 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDCARLOS FERREIRA DE ALMEIDA 12623384977 146690 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDENI DE SA ALMEIDA 19012707415 426096 SSPTO Sim

EDENILTON AGUIAR DA SILVA 21238888196 911319\' SSPTO Sim

EDIAN MENDES DOS SANTOS 19014841070 380945 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDIANE DE FREITAS MATOS 20059827933 1140636 SSPTO Sim

EDICLEIA ALVES BARBOSA 12693461970 232269 SSPTO Sim

EDIELSON BARROS RODRIGUES 12706021979 626279 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILENE MARIA BORBA 17046084139 2881373 SSPGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil.

EDILEUZA GONCALVES PEREIRA 11680029228 452967 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILEYA MIRANDA GONCALVES 12940939375 4196192 SSPPA Sim

EDILEYA MIRANDA GONCALVES 12940939375 4196192 SSPPA Sim

EDILVANIA ALMEIDA BARROS 12398648976 M7328262 SSPMG Sim

EDIMAR BRITO SARAIVA 12636195973 284947 SSPTO Sim

EDIMAR DE JESUS DA SILVA 16013074802 157751 7780000T Sim

EDIMAR DE JESUS DA SILVA 16013074802 751175 SSPTO Sim

EDIMILDA FERREIRA MESSIAS 17069244485 1227735 SSPTO Sim

EDIMILLA ALVES DA SILVA 20043736992 865950 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINA FERNANDES DA SILVA SANTOS 16092236754 1216771 SSPTO Sim

EDINALDO FREITAS DE AZEVEDO 12534123795 691217459 SSPBA Sim

EDINALDO VASCONCELOSDE MORAES 12705825977 444473 SSPTO Sim

EDINALVA RODRIGUES DA SILVA 20331189660 853341 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINEZIA MOURA ALVES 20090177112 242684 SSPTO Sim

EDINHO DE OLIVEIRA SILVA 12699393373 488232953 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINO NOGUEIRA NETO 16024281340 667091 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EDIRLENERAINHA DOURADO 21213772313 849995 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

EDIVALDO LOPES XAVIER 12547418446 292573 SSPTO Sim

EDJANE PEREIRA SALES 20916600100 1574146 SSPTO Sim

EDMILSON SOUSA CALIXTO 12097186450 1828261 SSPDF Sim

EDMUNDO WAHUKA JAVAE 16404046645 1057047 SECRETAR Sim

EDNA AMARAL DA SILVA VIEIRA 20103062720 3055881 SSPA Sim

EDNA GUALBERTO NOGUEIRA 12646345978 289006 SSPTO Sim

EDNA MAGNA SILVA COSTA 19020017791 320809 SSP TO Sim

EDSON FREIRE DA SILVA 12735313974 2276842 SSPDF Sim

EDSON MOREIRA DA SILVA JUNIOR 210 42579 0 5267197 SSP GO Não O NIS é inválido.

EDUARDO DA CONCEICAO 12302637587 932159 SSPTO Sim

EDUARDO DIAS RIBEIRO SOUSA 16015186195 878530 SSPTO Sim

EDUARDO SOUSA SA 16375646597 1214865 SSPTO Sim

EDVALDO MENDES REIS 12706094313 4563431 SSPGO Sim

EDVALDO TAVARES MONTEIRO 17066927611 255347 SSPTO Sim

EDVANDA PEREIRA DE SOUZA 16091574338 953314 SSPTO Sim

EDYANE ALVES DE SOUSA 16012205946 762943 SSPTO Sim

EDYNLEUTONES FRANCA BATISTA ALVES 105102510 914281 SSPTO Não O NIS é inválido.

EIBES FERREIRA DINIZ 19023107244 489719 SSPGO Sim

EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 704453 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE LIBORIO DA SILVA 16092281644 789108 SSPTO Sim

ELAINE PEREIRA DA LUZ 16739953377 1038723 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE PEREIRA SILVA PINTO GOIS 13544314931 882305 SSPTO Sim

ELANE CRISTINA COSTA DA SILVA 13070837319 273283 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAYNE DE SOUZA PANTA 16010277168 836634 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ELDA ALVES DE ALMEIDA DA SILVA 12628201978 139470 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELEILDE DA SILVA SANTOS 16000496843 3,13325E+11 MA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ELEM CRISTINA DA SILVA 13129491316 946119 SSPTO Sim

ELEM REGINA CECILIANO CARVALHO 16012326476 186999 SJTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ELEN CRISTHINE NEIVA VEIGA 14003646270 705499 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELENICE MARQUES SENA PAULO 12627613970 308455 SSPTO Sim

ELENICIANY PEREIRA DE OLIVEIRA 11496160430 1,89232E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELENILDA VIEIRA DA SILVA 12617662979 390408 SSPTO Sim

ELENILDE OLIVEIRA DE SOUSA 61206 786656 SSPTO Não O NIS é inválido.

ELENIR EARIA VOGADO 16139105219 267459 SSPTO Sim

ELIANE CRISTINA DE SOUZA 12688872275 1477294 SSPDF Sim

ELIANE CRISTINA DE SOUZA 12688872275 1477294 SSPDF Sim

ELIANE DA SILVA BARRETO 16015215810 145196 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ELIANE DE OLIVEIRA SANTOS 13070804313 299647 SSPTO Sim

ELIANE DOS SANTOS FREITAS 19028753500 792693 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE GOMES ARAUJO 16015215543 978118 SSPTO Sim

ELIANE MARIA BORBA BUENO 20118783909 421837 SSPTO Sim

ELIANE MASCARENHAS ROCHA 17070164341 2,45368E+11 SSPMA Sim

ELIANE MAXIMO HONORIO 16155922234 1,51537E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE MEL SILVA 1 1045169 SSPTO Não O NIS é inválido.

ELIANE PEREIRA ARAUJO 16495311185 1175632 COPESETO Sim

ELIANE PEREIRA DE SOUSA 17004297177 379348 SSP TO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ELIANE RAQUEL DA SILVA NUNES 16117952377 1168081995 IMPERATR Sim

ELIANE RIBEIRO BONFIM DE SA 12609274973 1565322 SRTETO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ELIANE RIBEIRO DE ARAUJO QUEIROZ 11941818875 893918 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIAS CARDOSO SANTOS 12528235374 1564027 SSPDF Sim

ELIAS SANTOS DA SILVA 16029059468 2,27812E+11 SSPMA Sim

ELIDENICE SOUSA MORAES 13175108317 350587 SSPTO Sim

ELIDONIO SOUSA RODRIGUES 12317448866 3,69731E+11 SE$SC MA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIEL DA SILVA COSTA 51985 896274 SSPTO Não O NIS é inválido.

ELIENE  FERREIRA SILVA GARRIDO 19008045586 247383 SSPTO Sim

ELIENE BARBOSA DA CRUZ EVANGELISTA 21206205433 388054 SSPTO Sim

ELIENE CLEMENTINO DA SILVA 12665306974 1640384 SSPDF Sim

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA 16191398698 830681 TO Sim

ELIENE MOURA ALVES 20090177139 440040 SSPTO Sim

ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO 19013780558 349720 SSP  TO Sim

ELIENE PEREIRA MORAIS 20334814620 1011711 SSPTO Sim

ELIENE VELOSO DE OLIVEIRA 20054522948 749966 PORANGAT Sim

ELIESIOCHAVES ALMEIDA 6010283184 1123137 SSPTO Não O NIS é inválido.

ELIETE DA SILVA CASTRO 20321786682 349710 SSPTO Sim

ELIETE DE JESUS AGUIAR 12460962918 7424425 SSPMG Sim

ELINALDO PEREIRA DA SILVA 12122222222 742836 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELINE SOUSA ARAUJO 20379109543 5180422 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIODI  ALVES  TEIXEIRA  ALMEIDA 16166708816 754714 SPTO Sim

ELIONAIKY MARTINS PIRES 21004567393 933832 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ELISANDRA MOURA DA SILVA 12666306374 454544952 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA NOVAIS BRASIL SILVA 16006561701 436978016 SSPBA Sim

ELISANGELA PEREIRA DA SILVA 12666943374 82127 SECRETAR Sim

ELISANGELA SANTOS REIS DE OLIVEIRA 16146322130 739761 TO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ELISETH AUGUSTO SALGADO LOPES ´1246078855 156653 SSPTO Não O NIS é inválido.

ELISMAR DIAS BATISTA 20331206042 870785 SSPTO Sim

ELISMARA VIEIRA REZENDE 12769006977 799545 2ª SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 1095046 SSPTO Sim

ELIZABETE FERREIRA DE CARVALHO 20046829061 681110 SSPTO Sim

ELIZABETE MARIA DE SOUSA SILVA 12689530424 3463570 PCPA Sim

ELIZABETH MIRANDA CARVALHO SILVA 63090 829881 26032003 Não O NIS é inválido.

ELIZANDRA MONTEIRO 20961464369 676244 SSPTO Sim

ELIZANGELA ALVES DIAS 20982552038 792575 SSPTO Sim

ELIZANGELA BORGES DE ASSIS 12682261975 1125566 SSPTO Sim

ELIZANGELA COELHO MACHADO ALVES 20054794948 1168774 SSP TO Sim

ELIZANGELA DIVINA DIAS BATISTA 20331206034 935917 SSPTO Sim

ELIZANGELA LACERDA DINIZ 20413680317 465900 SSPTO Sim

ELIZANGELA PEREIRA ARVALHO 20722034533 390819 SSPTO Sim

ELIZANGELA RIBEIRO CORADO BEZERRA 12768368972 697727 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZANGELA SANTANA BARROS 12817462256 349774 SSPTO Sim

ELIZANGELA SILVEIRA DA COSTA SILVA 20690278289 722320 SSPTO Sim

ELIZETE AIRIS SANTANA 20938057078 672701 SSPTO Sim

ELIZETE DA COSTA E SILVA 16875726093 112628 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZETH LIMA GAMA 57171 953967 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ELIZEU LIRA MELQUIADES 20118858097 330190 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZIANE ALVES DA SILVA GOMES 19019711221 1187720 SSPTO Sim

ELMA CIRQUEIRA DA SILVA 12623431428 1134724 SSPTO Sim

ELMA MARIA DA COSTA 20949521951 1226444 SSPTO Sim

ELNANE GOMES FERREIRA 16137884695 400230 SSPTO Sim

ELOISA FERNANDES LIMA 19000804143 183822 SSPTO Sim

ELSIMEIRE CARVALHO DE ARUJO 21263164340 637797 SSPTO Não O NIS é inválido.

ELSON VIEIRA DE CARVALHO JUNIOR 20088890869 396358 PTCAP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELUAN OLIVEIRA DA COSTA 21248968907 1303968266 SSPBA Sim

ELVIS DA SILVA FERREIRA 36034305075 794756 SSPTO Não O NIS é inválido.

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 438270 SSPTO Sim

ELVIS DA SILVA FURTADO 13447711271 438270 SSPTO Sim

ELY MARCOS MARQUES DOS SANTOS 16001079642 930481 SSPTO Sim

ELZA MARIA TURIBIO MARTINS DE SENA 16114384564 302261 SSPTO Sim

EMERSON LUCENA DE LIMA 16093764452 925285 SSPTO Sim

EMILIA BATISTA CORREIA 16162705022 273682 SSPTO Sim

EMILIA MARIA DO SOCORRO FERNANDES BELEM 16008580878 1623555 SSPMA Sim

EMMANUELA DALTRO SANTOS 65099 302083 SSPTO Não O NIS é inválido.

ENEDINA MARIA CAMPOS ROCHA 11576899629 1109400 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ENIA PAULA COSTA SOARES 12681204978 405714 SSPTO Sim

ERASMO RODRIGUES LUZ ARAUJO 20084810771 1157542 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERBETH DOS SANTOS BARROS 20226 2,66589E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

ERCULES PHATRICK DA SILVA SANTOS 20495955676 492739951 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ERICA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA 12672083276 1967984 DF Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ERICA MOREIRA LIMA 16754566567 1229042 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA REIS SANTOS MORAES 2975445379 2,89133E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 889054 SSPTO Sim

ERICK TORRES DA SILVA 16036675071 876832 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ERICO FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 16588196963 834924 SSPTO Sim

ERIKA DIAS COELHO 20617603376 355395 SSPTO Não O NIS é inválido.

ERIKA PRISCILA RODRIGUES GARCIA 21258740828 13982589 SSPMG Sim

ERIOSVALDO DUARTE PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16755256936 1026597 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERISVALDO DA SILVA OLIVEIRA 12600931971 120612 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIVANDA MARIA DOS SANTOS 16122422852 2,71985E+11 SSPMA Sim

ERLYPAOLA ANDRADE DA CRUZ 12743463971 6095918 PCPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERNESTINA RIBEIRO DE MORAIS 12406833331 1373777 SSP DF Sim

ERYCA TATIANE DE CARVALHO RAMOS 20349232614 725828 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESLANE ALMEIDA ROSA 16373530443 732504 SSPTO Sim

ESMAYLANNE BARBARA PEREIRA DE SOUZA 69130 786617 SSPTO Não O NIS é inválido.

ESPEDITA EDLANIA FEITOSA 21009662033 4870039 DGPCGO Sim

ESTER BARRIOS DOS SANTOS 12885652383 1447244 SSPMS Sim

ESTER LOPES SANTOS 16299261278 711156 SSPTO Sim

EUCILENE DO CARMO MARTINS JORGE 12668703974 613079 SSPTO Sim

EUDARCIA SILVA BARROS 21210299684 346734 SSPTO Sim

EUDILEIA FERREIRA FERRAZ 21217532171 681982 SSPTO Sim

EUDINELE GOMES DE FRANCA 16118236101 243213 2ª VIA SSPTO Sim

EUDIRAM CAMARA GOMES 16169747642 2377765 SSPGOTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

EUGENIA SOUSA DE CARVALHO 92045055 994612 SSPTO Não O NIS é inválido.

EUGENIO NUNES MARTINIS 13297655290 3055825 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EULANIA SOUSA ARAUJO 68786 5848266 SSPPA Não O NIS é inválido.

EUNICE CORREIA MIGUEL LIMA 20929896984 1067641 SSPTO Sim

EUNICE CORREIA MIGUEL LIMA 20929896984 1067641 SSP\\TO Sim

EUNICE TEODORO FERNANDES 16019701396 771147 SSPTO Sim

EURISMAR RODRIGURSDE AGUIAR 20110556180 0598062ªVIA SSPTO Sim

EURISNEI RODRIGUES DE FRANCA 28470 927470 SSPTO Não O NIS é inválido.

EUYSMARLEM ARAGAO BORGES 12407756942 4079366 SSPGO Sim

EUZILENE LAGO DA SILVA 20623654304 943664 SSPTO Sim

EVA ALVES MARANHAO 20924819523 701653 SSPTO Sim

EVA BARROS MIRANDA 19017718369 603661 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVA JANAINA FERNANDES DA LUZ 13303715318 643993 SSPTO Sim

EVA PEREIRA REGIS 16001498955 857725 SSPTO Sim

EVA RODRIGUES RIBEIRO 20148343281 345004 SSPTO Sim

EVANILDE DE JESUS AZEVEDO 20923488531 840436 SSPTO Sim

EVANILDE FRANCISCO DA CRUZ 16091702379 246143745 SSP SP Sim

EVELINE ARAUJO FELIX 21238038575 438679 SSPTO Sim

EVELYN FERREIRA CARVALHO 60068 5364534 SPTCGO Não O NIS é inválido.

EVERLANDIA ROCHA ALVES 20118803292 939015 SSPTO Sim

EVILSON GOMES DE OLIVIERA 20995796151 858494 SSPTO Sim

EWERTON HENRIQUE DA SILVA CRUZ 21153955753 888667 SSPTO Não O NIS é inválido.

EZEDEQUIAS DA SALVA 13078204315 866169 SSPRO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

EZEDEQUIAS DA SILVA 13078204315 866169 SSPRO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FABIA RIBEIRO PONTES 12316596233 958894 SSP TO Sim

FABIANA ARAUJO NASCIMENTO 13079338315 449336 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA BEZERRA DOS SANTOS 99656262 1016338 SSPTO Não O NIS é inválido.

FABIANA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 699000 SSPTO Sim

FABIANA DE JESUS BELEM DIAS 17047261220 304494 SSPTO Sim

FABIANA FREIRE BARBOSA 19010668552 1425978 SSPSE Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA PEREIRA LIMA 16278553407 817917 SSPTO Sim

FABIANO LUNA DOS SANTOS 54022298366 1015922 SSPTO Não O NIS é inválido.

FABIANO SILVA DE AGUIAR 12478243069 1737499 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO ALMEIDA DE ARAUJO 31211564564 394024 SSPTO Não O NIS é inválido.

FABIO AUGUSTO OLIVEIRA SILVA 17061539060 3353221 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO CARITAS BARRIONUEVO DA LUZ 22004182228 828500 SSPTO Sim

FABIO DA SILVA BEZERRA 16001527173 2,00101E+12 SSPDCCE Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FABIO HENRIQUE BATISTA DE SANTANA 22012082350 1138323209 SSPBA Sim

FABIO JUNIOR PEREIRA DE SOUSA 96327 3,10404E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

FABIO ROCHA COSTA 16116682848 750874 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FABIO SILVA DE JESUS 13018754317 280193 SSPTO Não O NIS é inválido.

FABIO SILVA DOS SANTOS 13876607271 799766 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

FABIO SOUSA SANTOS 20985531066 1030375981 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

FABIOLA DIAS FERRACIOLLI 12872870107 345926 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIOLA GOMES DE ALMEIDA 16347099463 884056 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FABIULA BARROS LIMA 16133187094 277666 SSPTO Sim

FABIULA DE SOUZA CAXIAS 59929 766120 SSPTO Não O NIS é inválido.

FABRICIA FERREIRA DOS SAMTOS 20661752768 703984 SSPTO Sim

FABRICIO DE OLIVEIRA PEREIRA 12493284730 1593321 SSPDF Sim

FABRICIO SARAIVA DE MELO BRITO 5111985 27032002 1051309 Não O NIS é inválido.

FAGNER LIMA DA SILVA 19017800170 397253 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FAGNER PEREIRA ALVES DOS SANTOS 16618731152 988621 SSPTO Sim

FARLEY WANDERSON 20915413676 1188606996 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FARLEY WANDERSON SILVA DE LIMA 20915416676 11880666996 SSPMA Não O NIS é inválido.

FAYROWS MOHAMAD EL AKHRAS 13164250311 2,8159E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELICIEIDE FERREIRA  DE SOUSA 16247473436 728518 SSPTO Sim

FELIPE GONCALVES DE SOUZA CRUZ 18000209158 680788 SSPDF Sim

FELIX NETO DIAS BONFIM 16313288794 100499 SSPTO Sim

FELLIPE DIONIZIO DE SANTANA 89800236900 1005490 SSPTO Não O NIS é inválido.

FERNANDA ALMEIDA DE MOURA NAO TENHO 703165  SSP  TO TO Não O NIS é inválido.

FERNANDA DA SILVA FRAGOSO 20635591450 2,34814E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA ESCOBAR DE MATOS COELHO 16037789755 1431339342 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA FERREIRA DA COSTA 16467600151 974864 SSPTO Sim

FERNANDA GRAZIELLA BISPO BARBOSA 12731577063 998762300 DETRANBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA MAGALHAES FERREIRA 16455251785 937800 SSPTO Sim

FERNANDA MOREIRA RODRIGUES 16867449507 794492 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA PEDROZO LOPES PINTO 16024752068 99262826 SSPPR Sim

FERNANDA RODRIGUES DA COSTA 16111462343 5502215 SSPA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FERNANDA SALGADO LOPES 16041792994 959766 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FERNANDA SILVA RODRIGUES 16492900759 1058781 TO Sim

FERNANDO ARAUJO BARBOSA 16207684851 2,02292E+11 SSPMA Sim

FERNANDO CESAR CARDOSO 12864047162 343885748 SSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO DIAS LEAL 12628114978 457871 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO DIAS SOUSA 16010305404 1134497 SSPTO Sim

FERNANDO GOMES DE SOUSA 16526921109 810068 SSPTO Sim

FERNANDO GONCALVES MONTEIRO 12796175318 4006759 DGPCGO Sim

FERNANDO HENRIQUE OSORIO DOS SANTOS 16016879364 892113 SSPTO Sim

FERNANDO OLIVEIRA NETO SNº 1104028 SSPTO Não O NIS é inválido.

FERNANDO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 16206118764 893577 SSPTO Não O NIS é inválido.

FILIPE CANUTO DE FARIA 20620445666 925734 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 13417730278 385908520 SSP Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FILOMENA APARECIDA RODRIGUES ARAUJO 16024382066 2833931 SSPGO Sim

FIRMINA FERREIRA D E OLIVEIRA 11142 1055430 TO Não O NIS é inválido.

FLAVIA ALVES DA CRUZ ALMEIDA 16024383003 811293 SSPTO Sim

FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 960762 SSPTO Sim

FLAVIA CECILIANO GAMA 16012659165 965075 SSPTO Sim

FLAVIA FAURO MARCOLINO FELIZARDO 14889580278 22468463 SSP MT Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA MIRANDA PORTO 16239095061 692719 SSPTO Sim

FLAVIA PEREIRA LACERDA 20622911762 12912034 SSPMT Não O NIS é inválido.

FLAVIANNE SOUSA CARVALHO 13280328313 698813 TOCANTIN Sim

FLAVIO DE OLIVEIRA FREIRE 26700006269 1,67968E+11 GEJUSPCM Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FLAVIO DE OLIVEIRA FREIRE 26700006269 1,67968E+11 GEJUSPCM Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO LEMOS DA SILVA 16894168971 938393 SSSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO SOUZA FARIA 13243731274 2426952 SSPDFMS Sim

FLAVIO SOUZA FARIA 13243731274 2426952 SSPDF Sim

FLORISMIRIA MARIA DE SOUZA 19027230563 M 9058862 SSPMG Sim

FRANCIELLE CARDOSO CIRQUEIRA 22002627273 750 SSPTO Sim

FRANCIENE DE OLIVEIRA CACERES 12659570975 1142446 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCILENE GOMES DOS REIS 20120033733 193735896 SSPTO Sim

FRANCILENE RIBEIRO DE MEDEIROS 16278556341 756246 SSPTO Sim

FRANCIMAR SILVA ARAGAO DE MATOS 28022012 336827 19042012 Não O NIS é inválido.

FRANCINETE NOLETO PINTO 12637158974 287495 ARAGUAIN Sim

FRANCIRENE SOUSA DOS SANTOS 16279606245 926325 T0TO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

FRANCISCA ALESSONIA FIRMINO DE ANDRADE 1116 023 00 269409 SSPTO Não O NIS é inválido.

FRANCISCA ALVES TEIXEIRA 12989578341 88620 SSP TO Sim

FRANCISCA ARAUJO BENTES 16178383976 3024767 PCPA Sim

FRANCISCA DA SILVA LUNARD 19035238020 121876 SSPTO Sim

FRANCISCA DE LIMA SILVA 20364454010 411876 SSPTO Sim

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 20972418835 693886 SSP TO Sim

FRANCISCA LEITE 17015734972 976916 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA MARIA CARDOSO CORREIA 19003014321 1255471 SSPPI Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA MARIA DA SILVA 16212978825 736997 SSPPI Sim

FRANCISCA VIEIRA 16343816233 384252 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FRANCISCO ALEXANDRE CORREIA MARCELINO 20981888067 664698 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

FRANCISCO ALMEIDA COSTA 16221214018 654584 SSPTO Sim

FRANCISCO ALMEIDA PINHO 16200053376 2,39678E+11 SSPMA Sim

FRANCISCO ANTONIO DOURADO ALVES 16191934190 2633263 SSPPI Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA DE MORAES 20935708523 2258869 SSPPI Sim

FRANCISCO DE ASSIS NASCIMENTO FERNANDES 16211177195 867080 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA 12665975620 118037597 SSPMA Sim

FRANCISCO DIAS BRANDAONETO 12792699371 1011261984 SSPMA Sim

FRANCISCO DIAS FEITOZA 12663608973 1127323994 SSP MA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA FILHO 16249138014 2882402 SEGUPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA FILHO 19013887913 2882402 SEGUPPA Sim

FRANCISCO IRANILSON DA SILVA 12658719975 1032936 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO JHEIME DE OLIVEIRA COSTA 20093525200 1019167 SSPTO Sim

FRANCISCO JHEIME DE OLIVEIRA COSTA 20093525200 1019167 SSPTO Sim

FRANCISCO JOSE DA SILVA 38 842715 SSPTO Não O NIS é inválido.

FRANCISCO LAZARO OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 1055701 SSPTO Sim

FRANCISCO OBETE DE SOUZA 20117677927 6321570 SSPPA Sim

FRANCISCO REGINALDO VERAS 16149473873 2025228 SSPPA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

FRANCISCO REGINALDO VERAS 16149473873 2025228 SSPPA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

FRANCISCO REIS 16463898954 1210739990 SSMA Sim

FRANCISCO SILVA DA CONCEICAO 12667203978 740821 SSPTO Sim

FRANCISCO VIEIRA NUNES 12342513455 2230615 SSPGO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FRANCISCO WAGNER PEREIRA MACHADO 16081967485 523806681 SSP Sim

FRANCISCO WELLIGNTON ANGELO  DE SOUSA 19033235709 226211 SSPTO Sim

FRANCISCO WELLINSON SARAIVA 1618649228 1174272993 SSPMA Não O NIS é inválido.

FRANCISQUINHA ALMEIDA DOS SANTOS SOUSA 20154833732 336228 SSPTO Sim

FRANCIVALDO RIBEIRO DA CONCEICAO 19005512957 185255 S.S.PTO Sim

FRANK SERIO VAZ 16372445981 3,63573E+11 SSPMA Sim

FRANKLINH DE ALMEIDA ANTERO 16246813276 5856660 SSPPA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FRANKSON SILVA DE BARROS 16211174412 956589 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FREDERICO BRANDAO RODRIGUES 16183241599 818632 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FREDERICO PARANHOS MATOS 22008408891 627158 SSPTO Sim

GABRIELA ALVES DE CARVALHO 20202409222 1074546 SSPTO Sim

GABRIELA DIAS COUTINHO 16595388228 3,06204E+11 SSPMA Sim

GABRIELA SOUSA COSTA 56128 1,97895E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

GABRIELLA DA SILVA LUZ 19025605497 2425448 SSPDF Sim

GABRIELLA DEEM DA SILVA 10838073554 988550 SSP _TO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

GABRIELLA SILVA LIMA 20095800896 1159115 SSPTO Sim

GABRIELLLA CARVALHO ALVES 20722034533 1070508 SSPTO Sim

GALTIRES BONFIM BELEM MARQUES 20982235733 711918 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

GEANES RIBEIRO DE ARAUJO LIRA 13072365104 673066 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEILLIANNY PERES DA SILVA 12740559978 4753201 DGPCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEISELY GOMES DOS SANTOS 20922999508 449683 SSPTO Sim

GEISIMAR DANTAS SOUZA 16015250101 817449 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

GEISSO DOS SANTOS BASTOS 16211856343 1098567 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GENILDA FERREIRA DA SILVA 19043106944 423378 SSPTO Sim

GENILDA FERREIRA DA SILVA 19043106944 423378 SSPTO Sim

GENILSA CIRQUEIRA DE CASTRO 16204598377 793106 SSPTO Sim

GEORGE ROMERO FERRAZ FEITOZA 16223942673 8158622 SSPSE Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GEOVANE BELARMINO DO SANTOS 12407862882 1971084 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEOVANI ALVES BRITO 16184068165 4957155 SPTCGO Sim

GERMINIA NOGUEIRA DOS SANTOS 19008130850 1012897 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GERUSA NEVES SILVA 19012030814 460438 SSPTO Sim

GESIVAL DE MELO REIS 15105099 693543 SSPTO Não O NIS é inválido.

GESSIANE FERREIRA DA SILVA 16288812448 1085316 SSPTO Sim

GETULIO DIAS NETO 16756326385 618671 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEYCIANE OLIVEIRA FERNANDES 16370343502 934151 SSPTO Sim

GEYSA RIBEIRO DE SA 20619593959 364910 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIDEANNE GOMES DA SILVA 65761 828154 SSPTO Não O NIS é inválido.

GIDEON RODRIGUES 12591622975 336489 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILBERTO ROCHA NETO 20112121807 954486161 SSPBA Sim

GILDEANNIA MAKUE OLIVEIRA 16312759726 2472360 SSPPI Sim

GILDENE  MARTINS DA SILVA TRINTADEDE 12675313973 328814 SSPTO Sim

GILDENE RODRIGUES DOS SANTOS 13381852425 5541087 SSPPA Sim

GILDENOR ARAUJO LOPES 13200091311 763308 SSPTO Sim

GILMAR RODRIGUES DOS SANTOS 12522289901 1399198 SSPDF Sim

GILMARA PEREIRA DE SOUZA ARAUJO 20320723113 863098 SSPTO Sim

GILSON PIRES DE MACEDO 12587103977 298529 SSP  TO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

GILSON RIBEIRO DE VASCONCELOS JUNIOR 20473639933 722529 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILVAN PEREIRA DOS ANJOS JUNIOR 16011531629 781194 SSPTO Sim

GILVANIA FERREIRA DELFINO NEIVA 13340186315 449669 SSPTO Sim

GIOVANIA DE JESUS PEREIRA 20409443543 17850657 SSPMT Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELDA  MARIA DE ALENCAR COSTA 16240865851 1102543 SSPTO Sim

GISELE SANTIAGO SILVA 20636522061 794402 SSTO Sim

GISLAINE ALVES DE SOUZA 20329043255 985704 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISLANE VERAS BARROS 12728529975 920297 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISLENE LOURENCO DA COSTA 12612871979 153367 SSPTO Sim

GIVAL SANTOS MENEZES 16201588206 1416051465 SSPBA Sim

GIVANILDO PEREIRA DA SILVA 19024842584 15795289 SSPMG Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIZELIANE DE AQUINO LEITE 12110408 717196 SSPTO Não O NIS é inválido.

GLADYSON PEREIRA DA SILVA 16190319573 1064756 SSPTO Sim

GLAUCIA LIMA MORAIS 16618107904 1183603 SSPTO Sim

GLAUCIA MARA SOUSA SANTOS PEREIRA 12627141971 720566 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

GLAUCIENE DE AGUIAR AVELINO BORGES 12776249278 2024291 SSPDF Sim

GLAUCILENE  MOREIRA FERREIRA 16290397711 4244516 SPTCGO Sim

GLAUDIA MARIA GOMES MARCON 16396339758 988254 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

GLEIBIELE VIEIRA DE AZEVEDO 13594987271 935583 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEICE KELLY ALVES MACHADO 12748454628 126416197 IFPRJ Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEICIANE MONTEIRO MORAES 19027814611 928582 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

GLEICIANE PEREIRA MIRANDA 19030380511 376455 SSPTO Sim

GLEICIONE ALVES PEREIRA 12701455970 864946 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEIDE MAYARA OLIVEIRA GOUVEIA 57407 1391838 SSPDF Não O NIS é inválido.

GLEIDSON DA SILVA PEREIRA 1618973178 743823 SSPTO Não O NIS é inválido.

GLEISON LOPES DE MACEDO 16023886931 1023949 SSPTO Sim

GLEMAR OLIMPIO DA SILVA FILHO 12913118315 5551 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEUNIVAN LINHARES BRAGA 22012976017 345414032 SSPSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACIELE BACH DA CONCEICAO 16271927220 1217979 SSPTO Sim

GRACILEIDE SOUSA SILVA 712 4245436 220299PA Não O NIS é inválido.

GRACILENE ALVES DOS SANTOS 2 1637442 SSPPI Não O NIS é inválido.

GRACILENE DA SILVA CASTRO 20919208120 721015 SSP TO Sim

GRACIMAR COSTA DE SA SOUSA 20054723587 39657 SSPTO Sim

GRACINETE DE LIMA FRUTUOSO MIRANDA 20046903318 693715 SSPTO Sim

GRAZIELE CAMARGO AMORIM SARAIVA 16342435929 1087061 SSPTO Sim

GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO 12609839970 966107 SSPTO Sim

GRECIA DA CONCEICAO REIS 1 907217 SSPTO Não O NIS é inválido.

GREYCY LOPES DE MATOS 12684669971 352320 SSPTO Sim

GUSTAVO ABREU REIS 13528431317 4942172 DGPCGO Sim

GUSTAVO ARAUJO GUIMARAES 22002605105 464643 SSPTO Sim

GUSTAVO COSTA FREITAS 20144543855 964169 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUTHEMBERG CAVALCANTE OLIVEIRA 12546873255 336158 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HAILA JARDELLY MESSIAS DA SILVA 11495969716 828061 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HAIRISON LIMA COELHO 1606651360 1131820 SSPTO Não O NIS é inválido.

HALESSANDRO PACHECO DE SOUSA 1601469143 1076607 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

HALLEX VENTURA CAMARA 20454244570 927906 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

HANNAE COELHO DAMASCENO DE FREITAS 20151851330 861857 SSPTO Sim

HAROLDO EMERSON PEREIRA DA CRUZ 13133807314 721106 SSPTO Sim

HAVILLA SILVA PEREIRA 20117019121 674953 SSP TO Sim

HECTOR MONYEGGO MILHOMEM COSTA OLIVEIRA 11576474830 3,8258E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HEDLLY VIANA DE ALMEIDA 16162160794 2554808 SSPDF Sim

HEGNA OLIVEIRA SILVA 16114600410 877537 SSPTO Sim

HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 20637115818 1055958 SSPTO Sim

HELENA LUCIA GRANJA 12442920273 1216825 SSPTO Sim

HELENA PEREIRA DA LUZ 12635933970 204259 SSPTO Sim

HELIANA SILVA FRANCINO 19020521171 142432 SSPTO Sim

HELIO ALVES DOS SANTOS 1297871331 302828 SSP TO 2 Não O NIS é inválido.

HELIOMAR  DA SILVA 12512646701 1348898 SSPDF Sim

HELITA DAIANA PEREIRA DA SILVA 20054516921 818447 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELLAINE CARDOSO MENDES 19020017589 4748272 DICGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELLEN KELLER DA CRUZ SILVA IGNACIO 16148886481 32888 SSPTO Sim

HELOISA HELENA MARTINS DA SILVA 13251060316 742073 SSPTO Sim

HENIA CARDOSO DA SILVA 10813023693 859357 SSPTO Sim

HENRIQUE BARBOSA BRITO 16022931844 999247 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE DE ALMEIDA VERAS 16581414132 3332905 SSPPB Sim

HERBERTH ALEX FERNANDES DA COSTA RESENDE 13626666815 897804988 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERIK FONSECA FIGUEIREDO 20700011115 872896 SSPTO Sim

HERIKA SANTOS ROSA 16005048431 1075434 SECRETAR Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

HERLANO QUELEMES DE SOUSA 21243006201 2530718 SSPDF Sim

HERLANO QUELEMES DE SOUSA 21243006201 85662 SSPDF Sim

HERMANTINA BELEM MARQUES 12725474975 815726 SSPTO Sim

HERYKA GONCALVES DE SOUZA 20421447227 1190492 SSPTO Sim

HEXLEY SOUZA FIGUEREDO SANTOS 20941017731 360802 SSPTO Sim

HILDA PEREIRA DOS SANTOS 19008243361 98786 SSPTO Sim

HILDENE ALVES SANTANA 16293920008 473777 SSPTO Sim

HILDIANE DOS SANTOS NERES 16246279598 2778133 SSPDF Sim

HISMALLE DOS ANJOS LIMA 16193535013 1346705232 SSP  BA Sim

HISMALLE DOS ANJOS LIMA 16193535013 1346705232 SSP  BA Sim

HONOMARCOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 16535135765 978306 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

HORLANDO DIAS DO LUZ 12738681974 821079 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HOSTTACIA FERREIRA SILVA 16601897192 2,78341E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

HUDSON KENNEDI RODRIGUES CARVALHO 12761730978 867677 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUGO APARECIDO SOUSA SILVA 16538018530 760274 SSPTO Sim

HUGO BARROS DA SILVA 20148429003 3,23676E+11 SSPMA Sim

HUGO GUSTAVO RODRIGUES COELHO 4160200117 1091571 SSPTO Não O NIS é inválido.

HYDA MAGNA FERREIRA MARTINS 234455 971681 SSPTO Não O NIS é inválido.

HYDA MAGNA FERREIRA MARTINS 4867891100 971681 SSPTO Não O NIS é inválido.

HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 20143691990 740300 SSPTO Sim

IAMARA ALVES VELOSO 16185205883 1058008 SSP TO Sim

IANA PEREIRA LOPES 17046967944 997789 SSPTO Sim

IANNA BARBOSA MIRANDA 20147979700 710729 SSPTO Sim

IARA RIBEIRO DE ARAUJO 16244840012 3,26191E+11 SSPMA Sim

IARA SILVERIA PEREIRA LOPES 17046967944 903656 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IARAMARIA COELHO CUNHA 16333186784 1102089 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ICARO FLAVIO LEAL URBANO DE ANDRADE 13693586313 662504 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IDALMA ROSA MARQUES 16191779438 1228812 SSPTO Sim

IDETE PEREIRA DOS SANTOS 12671125978 615398 SSPTO Sim

IDILIO MARTINS SOARES NETO 12469006580 2235251 SSPGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

IGOR HENRIQUE MARTINS ARAUJO 16223179678 919363 SSP TO Sim

IGOR RODRIGUES DUARTE 57281 1069035 SSPTO Não O NIS é inválido.

ILDENE FERNANDES VIEIRA 20617604171 434928 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ILMA FRANCISCA MENDES DOS REIS 12637275970 364187 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ILMA VIEIRA DE MELO 12587351970 331832 SSPTO Sim

ILTON BARBOSA DE CARVALHO 1213884779 298956 SSPTO Não O NIS é inválido.

INACIO PEREIRA DE SOUSA FILHO 12612870662 222428 SSPRR Sim

INGRIDY LUANA GOMES DOS SANTOS 16028084175 3,82932E+11 ESTADO D Sim

IOLANDA BATISTA CUNHA. 16230022207 1202127 SSPTO Sim

IOLANDA DE CARVALHO SILVA 12581551978 208153 SSPTO Sim

IOLANDA DO NASCIMENTO COSTA 19009723723 350665 SSPTO Sim

IOLANDA DOS SANTOS DIAS 1651934177 949877 SSPTO Não O NIS é inválido.

IOLANDA GOMES DE SOUSA 16255087027 409234 SSPTO Sim

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 12582809979 927438 2005TO Sim

IOLENE PEREIRA DA SILVA 17053920117 103244 SSPTO Sim

IONES NERES GAMA 16379725572 675958 2ª VIA SSPTO Sim

IRAILDES SOUZA CAMPOS 959137 959137 SSPTO Não O NIS é inválido.

IRANEIDE ALVES BARROS 12736757973 850148 SSP*TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IRENILDA MARIA GOMES 16224687766 96373 SSPTO Sim

IRENILDE ALVES COIMBRA 13703759312 3,03091E+11 GESPMA Sim

IRES CIRQUEIRA DA SILVA 16268136528 887624 SSPTO Sim

IRISNEIDE MADALENA MARQUES 12476437745 50985 SSPTO Sim

ISABELLA 59273 1021532 SSPTO Não O NIS é inválido.

ISAC MOREIRA SILVA ARAUJO 12648402979 357957 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISAIAS CUNHA DE SOUSA 16196228839 3,38321E+11 SSPMA Sim

ISETE AMORIM DOS SANTOS 20134366489 406 379 SSPTO Sim

ISLENE PARENTE LOPES 12012 1024907 TO Não O NIS é inválido.

ISRAEL KUYAI TAUKANE 14042948274 691219 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITALO VENTURA MAXIMO 12222 2764370 SSPDF Não O NIS é inválido.

ITAMAR  BENVINDO 23604580745 465396 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

IVAGNA PEREIRA RAMOS 0 894616 SSPTO Não O NIS é inválido.

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO 12625632978 303878 SSPTO Sim

IVANEIDE FRANCISCA DA COSTA 16249492365 104483 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVANEZA SOUSA DE LIMA 12633588974 406387 SSPTO Sim

IVANILCE DAS DORES OLIVEIRA LOPES 17066447407 116808 SSP.TO Sim

IVANILDA LIMA ALVES 16255093906 2,67363E+11 SSPMA Sim

IVANILDE GONCALVES DA SILVA 22007215771 000148/01 CRCTO Sim

IVANILDES SILVA COSTA 170688530 MG10812262 SSPMG Não O NIS é inválido.

IVANILTON GOMES SOARES 16196909283 855618 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVANY PEREIRA DOS SANTOS 12635016978 323326 SSPTO Sim

IVETE FERREIRA SANTOS 20922921207 287931 SSPTO Sim

IVONEIDE PEREIRA ALMEIDA 12395034225 95082930 SSPMA Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IVONETE GOMES ABADE 20917896054 309505 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZADORA CARDOSO DE SOUSA 13404989316 4969224 SSPGO Sim

IZAEL PEREIRA RODRIGUES 16197830303 89257 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

IZANETE PEREIRA RAMOS 17053686475 3875537 SSPGO Sim

IZANIA CECILIANO DE CARVALHO 20348525928 353899 SSPTO Sim

IZAURA LOURENA SILVA DA COSTA 13367275408 1005566 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACIARA CASTRO RAMOS 95225080120 331777 SSPTO Não O NIS é inválido.

JACKELINE ELLAINE SILVA RODRIGUES PIRES 12790916480 1179196 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACKSON JOSE DE MELO NOGUEIRA 14324870272 2609611 SSPPI Sim

JACQUELINE ALVES DE CERQUEIRA 16284496282 897994 SSPTO Sim

JACQUELINE CARVALHO NEPUMUCENO 13698280271 704456 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JADAS MARTINS DA MATA 20700108380 294219 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JADSON CORREIA DE SOUSA 20609415020 762785 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JADSON HENRIQUE DOS REIS 20102951750 1293314650 SSPBA Sim

JAIDSON MARTINS DE ARAUJO 16739962635 990517 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 12957472378 2,37581E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAILSON BORGES DA SILVA TEIXEIRA 1624394541 824219 SSPTO Não O NIS é inválido.

JAILSON DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 1039611 SSPTO Sim

JAILSON DE BRITO OLIVEIRA 12681032972 1039611 SSPTO Sim

JAILSON DO NASCIMENTO DA SILVA 16359958520 998475 SSPTO Sim

JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA 16023300732 4804286 SSPPA Sim

JAIRO FERREIRA DE MELO 20204383883 462632040 SSP Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JAKEANE GONCALVES DA SILVA 16309438582 703078 SSPTO Sim

JAKSON DE SOUSA OLIVEIRA 16197838126 853697 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JALES LIMA DA SILVEIRA VIEIRA 13164125312 34627 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JALLES CORREIA DE SOUSA 20609415039 762792 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JALLES RODRIGUES CARDOSO 12679316977 802354 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMIL NUNES LUSTOSA NAO CONSTA 395283 SSPTO Não O NIS é inválido.

JAN TARIK MARTINS NAZOREK 14122331273 674549 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA BORGES GUIMARAES 16336770150 766277 SSPTO Sim

JANAINA LIMA DIAS 12759841970 30350161/3 SSPSP Sim

JANAINA NOGUEIRA NETO 16199016468 730496 SSPTO Sim

JANAINA SOARES DIAS 1680704 822811 SSPTO Não O NIS é inválido.

JANARY PEREIRA LEITE 17006936118 138047 SSPTO Sim

JANAYNA PEREIRA SARAIVA 16374382472 2,59162E+11 SSP MA Sim

JANDEVAN FERNANDES LIMA 12668324973 4207400 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANECIR DOS SANTOS VIEIRA PEREIRA 1576430001 700160 SSPTO Não O NIS é inválido.

JANES LANES NERES DOS SANTOS 15131139272 842845 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANIA PEREIRA SALES 20372000600 750598 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANICE LINHARES FEITOSA 20919221038 182659 SSPTO Sim

JANICLEIA ARAUJO NUNES 16360026040 1054774 SSPTO Sim

JANILLE BEZERRA DOS SANOTS 16189894020 740504 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANIMARA SOARES MARQUES 68104 810105 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JANSEN REIS DA SILVA 12523115176 227581938 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE DA SILVA FERREIRA 20051598633 960570 SSPTO Sim

JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 16913986980 1076060 TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE DA SILVA SANTOS 16245679835 637076 SSPTO Sim

JAQUELINE MARIA LOPES DE OLIVEIRA 123456789 832596 29022TO Não O NIS é inválido.

JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA JAQUELINE R 961321 TOCANTIN Não O NIS é inválido.

JAQUES OLIVEIRA DA SILVA 16176043027 943806 SSPTO Sim

JARA FABRINE FEITOSA FERREIRA 20131141532 1024570 SSP  TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARBAS MIRANDA DA SILVA 20969714763 957561911 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO 20148128623 724022 SSPTO Sim

JAREDE DA SILVA DE SOUZA 14863673279 1613821778 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARLES CURCINO RIBEIRO 22000055078 1741564 SSPDF Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JATNIEL AIRES PIRES 17969 SERIE 966966 TO Não O NIS é inválido.

JEANE AMARAL DOS REIS 20720524568 1024272 SSPTO Sim

JEANE NASCIMENTO LOPES 20044465631 355635 SSPTO Sim

JEANE PAMELA RUBIM 12721973977 2523665 SSPDF Sim

JEANNE ALVES REIS SOUSA GONCALVES 16346054784 921823 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JEFERSON SOARES DA SILVA 12989907388 1496566 DRTMS Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENEILSON SOUSA CIRQUEIRA 22013010957 5285387 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENNIFFER PAULA DE MELO COSTA 16200216119 3,80275E+11 SSPMA Sim

JEORJES ALVES COSTA 10 5545941 POLICIA Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JEOVANNE DOS SANTOS ROCHA 12517180700 5284788 SPTCGO Sim

JERONIMO FRANCISCO PIRES FERREIRA 824733 1118695 SSPTO Não O NIS é inválido.

JERRY ADRIANE RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 20059299309 944811 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JERUZA MORAIS DA COSTA 16268160755 836820 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA  MARIA  BEZERRA DA SILVA 16289042468 3,15206E+11 SSPMA Sim

JESSICA AIRES MAGALHAES 16189967915 916483 SSPTO Sim

JESSICA DA SILVA COSTA 20748959380 3,33746E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA LEME DE ANDRADE 16347984041 868740 SSPTO Sim

JESSICA THAMIRES SILVA LOPES 68769 1130903 INSTITUT Não O NIS é inválido.

JESSYCA JACH 16199071485 724222 SSPTO Sim

JESSYLENE DA SILVA OLIVEIRA. 16360061407 990817 SSPTO Sim

JESUS ALENCAR LEAO 19001759303 185397 SSPTO Sim

JESUS NAZARENO RAMOS MARINHO 22011953919 12866334 SSPAM Sim

JHANATHAM CASTRO OLIVEIRA 16351834768 1215537 SSPTO Sim

JHEINSON FERREIRA DE OLIVEIRA ANTUNIS 20413681518 951474 SSPTO Sim

JHONATAS STAYNER MARCELINO E SILVA 68193 1069663 SSPTO Não O NIS é inválido.

JHONATHAN OLIVEIRA CARDOSO 16247414731 818843 SSPTO Sim

JHONNY JACINTO AMARAL 16190046208 810019 SSPTO Sim

JILTOM SOUZA RIBREIRO 12724495979 667127 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOANA CORREIA CRUZ 16197337544 1064435 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOANA DARC DA SILVA 16289785193 868200 SSPTO Sim

JOANA DE ARAUJO DIAS 20054722939 336184 TO Sim

JOANA DE ARAUJO DIAS 20054722939 336184 TO Sim

JOANA DIAS DA SILVA 20316375297 279260 SSPTO Sim

JOANILDES MAGALHAES DE CASTRO 620944 620944 TAGUATIN Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JOAO  EVANGELIO FILHO JUNIOR 13129491316 1204786 SSPTO Sim

JOAO BATISTA COSTA FILHO 16287850923 2,39918E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOAO BATISTA DA CONCEICAO SILVA COSTA 22805753320 1240220 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOAO BATISTA DE ALMEIDA MOURA 16244965923 1205048804 SSPBA Sim

JOAO BATISTA PEREIRA LEITE 16180027197 928162 SSPTO Sim

JOAO BATISTA SOUZA CAVALCANTE 22013610121 303677 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO BERNARDES NETO 12716142450 5869868 SECRETAR Sim

JOAO CARLOS VIEIRA DA S ILVA 20107328849 644088 SSPTO Sim

JOAO DO AMARAL JUNIOR MPPM17 315717 DPTCAP Não O NIS é inválido.

JOAO EDSON GUALBERTO NOGUEIRA 20940583628 698515 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOAO FILHO NASCIMENTO DOS SANTOS 20198286680 771705 SSPTO Sim

JOAO FILHO NASCIMENTO DOS SANTOS 20198286680 771705 SSPTO Sim

JOAO FRANCISCO FERRAZ DE LIMA 12747609156 433597689 SSSP Sim

JOAO GOMES DOS SANTOS 16398851553 1162669616 SSP BA Sim

JOAO MARTINS DOS SANTOS FILHO 12677739978 705897 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO NETO DE SOUSA VALADARES 16110072932 747807 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOAO PAULO NUNES DA SILVA JUNIOR 16245794200 1140670 SSPTO Sim

JOAO PAULO SILVA GONCALVES 16755622983 3,04298E+11 P5MA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO SOUSA RIBEIRO 20334492879 4632934 DGPCGO Sim

JOAQUIM DA ANUNCIACAO PINTO DE CERQUEIRA 16205415101 735378 TO Sim

JOAQUIM FELICIANO DO CARMO NETTO 12887957319 4066717 SSPGO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JOAQUIM PAZ DE ARAUJO 16331429248 897155 SSPTO Sim

JOATAN DE ALMEIDA SILVA 16181172034 792505 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOCIMARIA RODRIGUES DA CONCEICAO 16237533509 14722720005 SSPMA Sim

JOEL PEREIRA GUEDES 20372017872 186567 SSPTO Sim

JOELAINE DE SOUSA FARIAS 12822384331 538340967 SSPTOMA Não O NIS é inválido.

JOELIA COELHO DA SILVA CARNEIRO 16199243642 808044 SSPTO Sim

JOELINA PEREIRA MOREIRA 10106331970 173348 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOELMA ALVES DE OLIVEIRA HEMETERIO 20707858784 1466216 SPTCES Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOELMA BEZERRA DOS SANTOS 20334829164 902045 SSPTO Sim

JOELMA DO NASCIMENTO SOUSA 16416685370 1,53296E+11 SSPMA Sim

JOELMA PEREIRA DA SILVA 58254 6703850 SSPPA Não O NIS é inválido.

JOELSON LIMA DA SILVA 20372040610 672611 SSP TO Sim

JOHN  LENNON DA SILVA SOUSA 20093530107 707934 SSP TO Sim

JOHN LENNON DA SILVA LIMA 16025246999 615168 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOHNNY RICARDO DIAS DE SOUSA 2 607436 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOICIEL DOS REIS SILVA 6100230001 1033048 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOICIMARA BARROS CARVALHO 14004384000 933285 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOICIMARA BARROS CARVALHO 14004384000 933285 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOICY DOS REIS MARTINS SN 1132282 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOILDA BEZERRA DOS SANTOS 20334829172 953905 SSPTO Sim

JOILDA CARVALHO DE OLIVEIRA 16054589718 799769 SSPTO Sim

JOISCE MEDEIROS DE FARIAS 20924765970 052668 2ª VIA SSPTO Sim

JONAS BATISTA CUNHA. 16230511038 1075369 SSPTO Sim

JONAS RODRIGUES NOLETO 16244616341 721889 SSPTO Sim

JONATAM FAGNER MENDES DA SILVA 16223306629 882028 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JONATAM FAGNER MENDES DA SILVA 16223306629 882028 SSPTO Sim

JONATAS TELLES DE FRANCA SANTOS 13203640642 2622137 SSPPI Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JONATHAN CORTES QUIXABEIRA 16178221151 863096 SSPTO Sim

JONATHAN REGGIORI ALMEIDA 16197874572 781694 SSPTO Sim

JONATHAS SOUZA DO NASCIMENTO 16755842215 1025273 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONES PAULINO AIRES LOPES 16187067852 941329 SSPTO Sim

JORCIANIO NASCIMENTO LOPES 12695988976 714222 SSP TOCA Sim

JORDANA ARAUJO SANTANA 20621437152 994968 SSPTO Sim

JORDANIA COSTA PEREIRA 20473637434 5898030 SRTETO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORDEAN ANTONIO BATISTA PUTENCIO 16199127278 960869 SSP TO Sim

JORGE EDUARDO CUNHA DE PAIVA 12722387974 864118 SSPTO Sim

JORGE PAULO MENDES ROCHA 13004400080 1011052822 SSPBA Sim

JORGE PEREIRA DE ALMEIDA FILHO 55539 925313 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOSAFA SOUSA MENEZES 13026798370 1,62686E+11 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE  LUIZ VIANA NETO 12049415046 242040560 SSPBA Sim

JOSE ADRIANO MACEDO DE OLIVEIRA 12678869972 317240 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ALAOR CUNHA DE CASTRO 16248150096 874847 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 13407704274 653195 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOSE ANTONIO SANTANA ROSA 20054799419 710692 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO 16561423004 689943 SSPTO Sim

JOSE AUGUSTO LEITE OLIVEIRA 16276930297 657815 SSPTO Sim

JOSE CARLOS GOMES DE MEDEIROS 1264868697 330102 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JOSE CLAUDIO MAGIOLI DA SILVA 87456321356 12721365 SSPMG Não O NIS é inválido.

JOSE DA SILVA FILHO 16376108688 860334 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOSE DE FRANCE ARAUJO DOS SANTOS 51663 915260 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOSE DE LUCENA VALADARES FILHO 16223000627 875283 SECRETAR Sim

JOSE DOS SANTOS SOUSA 12612544978 990739 SSPTO Sim

JOSE EDUARDO CAMPOS COSTA 14119191318 6160719 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE EDUARDO DE AZEVEDO GOMES RODRIGUES 20367180566 715944 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE EDUARDO VICENTE DOS SANTOS 16630628641 1009761 SSPTO Sim

JOSE FELIX CARVALHO FRANCA 12626612970 608081 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE FELIX DE SOUSA 38718847153 1075137 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE GOMES DE ALMEIDA JUNIOR 16373778372 1149421 SSP TO Sim

JOSE GUILHERME GOMES MATOS 20738038983 3305460 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 12826864019 2,001E+12 SSPAL Sim

JOSE LUCIO REBOUCAS 22802937692 335857 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOSE OLIVEIRA DA SILVA 6100230001 1016568980 SSPMA Não O NIS é inválido.

JOSE PAULO COSTA ALVES 20328438744 1003598 SSPTO Sim

JOSE PEDRO FRAGOSO DA SILVA 12650096979 268847 SSPTO Sim

JOSE PEDRO RIBEIRO FILHO 20700103958 667073 SSPTO Sim

JOSE RODOLFO DE ARAUJO QUEIROZ 20119519938 1018173983 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE SERGIO TRINDADE SILVA 10749884875 3142387 SSPDF Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JOSE VALDIR PEREIRA 12497895572 1638683 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JOSE WASHINGTON PEREIRA DA CRUZ 16249524216 721107 SSPTO Sim

JOSE WILSON BARBBOSA SOUTO JUNIOR 12857928272 1719771 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSEANE ALVES FIDELES 12717506979 836401 SSPTO Sim

JOSEANE CARVALHO VIEIRA MIRANDA 12743680972 705961 SSPTO Sim

JOSEANE REIS DOS SANTOS 10623058 1,86734E+11 SSP MA Não O NIS é inválido.

JOSEANE SOUZA DOS SANTOS 16191415517 813527 SSPTO Sim

JOSEFA DO CARMO SILVA 12623223973 263084 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSEFA SOARES PERERIRA 123456 798597 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOSEILA CRUZ DA SILVA 12911149191 95002018647 SSP CE Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSELINA CECILIANO DE CARVALHO 21005467139 620910 SSPTO Sim

JOSELMA CARVALHO VIEIRA MIRANDA 6100230001 879866 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOSIANA PINTO DE CERQUEIRA 16252664570 53966 TO Sim

JOSIAS NOIA DA SILVA 13548897273 769642 SSP  TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSILENE GOMES DOS REIS 20120033768 946435 SSPTO Sim

JOSIMAR CASSIMIRO DA SILVA 14110177 841618 SSPTO Não O NIS é inválido.

JOSSILENE ALVES GONCALVES 12615056974 187099 SSPTO Sim

JOSUE CUNHA RODRIGUES 12398292675 1256182 SSTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOZELANIA ALVES DA CONCEICAO 16190078460 748513 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JUCELIO BENICIO PEREIRA 20940966926 1127989 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JUCIARA FORTALEZA RODRIGUES 16191859938 1,69764E+11 SSPMA Sim

JUCILENE SUDARIO GUIMARAES 12618328975 200333 SSPTO Sim

JUCINEIDE ALVES MARINHO 16264099911 367619 SSPTO Sim

JUELENE MARTINS DOS SANTOS CONCEICAO 16328157852 670037 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JULESANDRA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465379275 821548 SSPTO Sim

JULIA OLIVEIRA SILVA 16415146255 937568 SSPTO Sim

JULIA RAISSA CANARIO DE BRITO SILVA 51655 921264 SSPTO Não O NIS é inválido.

JULIANA APARECIDA CARVALHO DOS SANTOS 66933 643539 SJTO Não O NIS é inválido.

JULIANA CABRAL SIQUEIRA 16194366843 23280520025 SSPMA Sim

JULIANA COSTA PAIVA 16209840672 1011684 SSPTO Sim

JULIANA DA SILVA CARVALHO 16892484450 792070 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA FEITOSA GOMES DA SILVA 2122 1241461 SSPTO Não O NIS é inválido.

JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 13465378279 821550 SSPTO Sim

JULIANA LISE PUGAS AIRES 20700008491 609799 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA RODRIGUES CARVALHO 16187412029 967302 SSPTO Sim

JULIANE FARIAS RODRIGUES 13818860423 5928416 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANE MAIA RIBEIRO 16247614552 829976 SSPTO Sim

JULIANNE RIBEIRO MIRANDA CARVALHO 12732046750 960846 SSPTO Não O NIS é inválido.

JULIANO AZEVEDO DENDENA 20473598382 972330 SSPTO Sim

JULIANO FERNANDES DE ARAUJO 16178300698 796377 SSPTO Sim

JULIANO OLIVEIRA FERNANDES 16370343502 934125 SSPTO Sim

JULIENE BARBOSA DA SILVA 16185289297 979999 SSPTO Sim

JULIENE MARTINS DA SILVA 19019971118 668179 SSP TO Sim

JULIENE PEREIRA DA SILVA 16222533672 338917 SSPTO Sim

JULIETE ALVES DE CARVALHO 20700028069 936656 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

JULIO ARAUJO DA COSTA 12938440377 4,17789E+11 SSPMA Sim

JULIO COSTA DA SILVA 1254888732 95303 SSPTO Não O NIS é inválido.

JULIO DE SOUSA NASCIMENTO 12376613606 2576243 SSPGO Sim

JULIO HENRIQUE ALVES RAMOS 12488180809 989089 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

JULIVAN BATISTA DA SILVA 16353005092 2911647 SSPPI Sim

JULLIANA KELLY SOUSA DOS SANTOS SANTANA BATISTA 20379229689 843783 SSPTO Sim

JUNIA FLORENCIO MAIA  E SILVA 16247614552 148776 SSPTO Sim

JUNIO ALVES BATISTA 20700020420 668024 SSPTO Não O NIS é inválido.

JUNIOR  DIAS RIBEIRO SOUSA 16190224793 770327 SSPTO Sim

JURACY SILVA DE ALMEIDA 13066505277 1801888 SSPDF Sim

JURIVAL AQUINO CARVALHO 16364672478 1453318 SSPGO Sim

JUSCELINO LAURINDO DOS SANTOS 13147028894 471553 8072005 Sim

JUSCELINO NONATO RIBEIRO 12729931971 930903 SSPTO Sim

JUSCIMEIRE MOURAO DE ALMEIDA 12751435977 672332 SSPTO Não O NIS é inválido.

JUSLAINY SANTOS BASTOS 19038706718 995888 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSERLANDO DE ARAUJO SILVA 1472038913 367726 SSPTO Não O NIS é inválido.

KALEBE LEDA ALMEIDA 20202661150 1,71004E+11 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KALIANE DA SILVA MORAIS 69012 410764 INSTITUT Não O NIS é inválido.

KALLEL DA SILVA SOUSA 16739973432 1154153 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA CLARINDO DA SILVA 11576949030 946354 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA PEREIRA SARAIVA 16199909330 901989 SSPTO Sim

KAREN CAMPELO DE MELO 12729193970 1241406 SSPTO Sim

KARINA DE AGUIAR 12804237259 410722637 SSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINA FIGUEIREDO DE NORONHA 55707 294616184 SSP Não O NIS é inválido.

KARLA ANDREIA RODRIGUES BATISTA 19018905715 670469 SSPTO Sim

KARLA HELLEN DE JESUS BASTOS 61294 768358 SSPTO Não O NIS é inválido.

KARLA MIRELLI SOUSA TELES 16197441854 961544 SSPTO Sim

KARLA SOARES DE SOUZA 20700029421 934258 SSPTO Sim

KARLENE SOUZA BATISTA 12666400974 662219 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

KARLLA GOMES CAVALCANTE 16208116741 930308 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

KARLLA VALIM DE ANDRADE 16192804681 5395738 SPTCGO Sim

KARLOS AUGUSTO DE ASSIS MORAIS 1W58G5 294618 294618TO Não O NIS é inválido.

KAROLINY ARAUJO BRAGA 20634943914 1093590 SSPTO Sim

KAROLINY DA SILVA PEREIRA 20188441020 6090596 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATHIA REGINA SARAIVA DE MATTOS 12185457200 625958 SSPTO Sim

KATIA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 20700030748 413088 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATIA MICAELLY PEREIRA SILVA 17121920 1074880 SSPTO Não O NIS é inválido.

KATIANE DA CONCEICAO 16418356188 3,60733E+11 SESCMA Sim

KATIANGELA BARBOSA MUNIZ BARROSO 20924832503 474889 SSPTO Sim

KAYKI SOUSA MOURAO 20639941081 785264 SSPTO Sim

KAYQUE ANTONIO SILVA 12556461979 923854 SSPTO Sim

KEILA ALVES CARDOSO FERRO 20722426660 1807542 SSPAL Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

KEILA DA SILVA PEREIRA 16451035417 694441 SSPTO Sim

KEILA DE ALMEIDA MARQUES 16396666864 937071 SSPRO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

KEILA FRANCISCA BRAGA 20366686563 358756 SSPTO Sim

KEILA OLIVEIRA DE ARAUJO 20690284696 1 088 884 SSP TO Sim

KEILA RIBEIRO DE CARVALHO COSTA 16402405966 858437 SSPTO Sim

KEILA SANTIAGO SOUSA 16413643588 314198 2ª VIA SSPTO Sim

KEILANE FEITOSA SILVA 20054794182 899602 SSPTO Sim

KEILANE GOMES OLIVEIRA 20148127848 844455 SSP.TO Sim

KEILIANE DARC DE FRANCA 21042579069 5195306 SSPTC GO Sim

KEILIANE DARC DE FRANCA 21042579069 5195306 SSPTCGO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 16487428281 760718 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

KEILLYANY PEREIRA LIMA 20134359849 1057341 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEITY KARINA ALVES DA SILVA 16551355073 986513 SSPTO Sim

KELEM CRHISTINA GONCALVES FEITOSA 20117705076 1138222 SSPTO Sim

KELEN CRISTINA COSTA 16508023730 987934 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

KELIANE FRANCISCA BRAGA 20366686571 358841 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLEN KAROLINE RIBEIRO LEITE 16006737044 1161510 SSPTO Sim

KELLY ALVES DE CARVALHO 16351103518 2322088 SSPPI Sim

KELLY ALVES LIMA 16197744431 1089209 SSPTO Sim

KELLY CRISTINA OLIVEIRA LIMEIRA 20923486016 751907 SSPTO Sim

KELLY MARLA LEHNEN 12245038861 1058559 SSPTO Sim

KELMA DE SOUSA SILVA 12720235972 784837 SSPTO Sim

KELMA MARA ARAUJO DE SOUSA 20630169300 1265389 SSP TO Sim

KELY FERREIRA DE SOUSA 386811105 714673 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KENIA ALVES CUNHA 51272 699639 SSPTO Não O NIS é inválido.

KENNEDY LEITE DA SILVA 13045260380 1856724 SSPMS Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEOMA LEITE DA SILVA 16399522448 1491111 SSPMS Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

KESIA ANGELA ALVES PIMENTA MPPM22 849566 SSPTO Não O NIS é inválido.

KESSIA AUGUSTA GOMES DE SANTANA SOARES 20095740028 789244 SSPTO Sim

KETULA REGINA CARVALHO SILVA 16197934028 1034991 SSPTO Sim

KEYSON SOARES EVANGELISTA 63230 306700 SSPTO Não O NIS é inválido.

KEYZER KAROLYNE DA SILVA 20491445711 481766704 SSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

KEZIA TORRES DE ALMEIDA 16197934613 828414 SSPTO Sim

KIMBERLEY LUANA SUAREZ 61523 1073122 SSPTO Não O NIS é inválido.

KLEBER ALVES DE CARVALHO 16350663927 2447295 SSPPI Sim

KLEVERSON ANTUNES RIBEIRO 63788 4978543 DGPCGO Não O NIS é inválido.

KLISMAN MARQUES DOS SANTOS 16001079642 1000131 TO Sim

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 895203 SSPTO Sim

LAECIO SOARES DE BRITO 16443634307 1151547996 SSPMA Sim

LAETE SOARES ALMEIDA 16402756297 651790 SSPTO Sim

LAIANNY BUENO DOS SANTOS 16364355847 648442 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LAIANY SOARES DE OLIVEIRA SOUSA 1818 1133796 SSPTO Não O NIS é inválido.

LAIS FERNANDA COSTA DE MACEDO 16879833730 998519 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS FERREIRA PINTO 16373838464 1033775 SSPTO Sim

LAIS LOPES FERREIRA 19001091647 1191112 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

LAIS TEIXEIRA MADUREIRA 16400207253 5355994 SPTCGO Sim

LAIZA PEREIRA LACERDA 16892589520 1122951 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIZE CHRISTIAN FERREIRA MORAIS 16373362036 732633 SSPTO Sim

LANILSON NUNES SILVA 16185317177 1041296 SSPTO Sim

LARA CRISTINA MELQUIADES BARBOSA 15 67470 SSPTO Não O NIS é inválido.

LARA NERY GOMES DA SILVA 16391832537 978924 SSPTO Sim

LARISSA CAVALCANTE RODRIGUES 16474128748 4,26555E+11 SSPMA Sim

LARISSA GOMES DIAS 13144798311 3995427 DGPCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA PEREIRA AMORIM DOS SANTOS 53469 1127382 SSPTO Não O NIS é inválido.

LARYSSA AGUIAR MELO 13224414315 858852 SSPTO Sim

LARYSSA MARTINELLY COELHO FERRAZ 123 1211523 4051994 Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LAURA DA SILVA SANTOS 852198 852198 PALMASTO Não O NIS é inválido.

LAURICE RIBEIRO DA COSTA 17065362610 287682923 SSPMA Sim

LAURICE RIBEIRO DA COSTA 17065362610 287682943 SSPMA Sim

LAURILANDIA OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 1071887 SSPTO Sim

LAURO GONCALVES DE ALMEIDA 20700039842 724202 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURYENNE ANGELES ALVES BARREIRA 20148343052 1053427 SSPTO Sim

LAYANE MOTA DE BRITO MONTEIRO 13114093719 914492 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYSA  DIAS PEREIRA 16373361757 1048648 SSPTO Sim

LAYSSA OLIVEIRA SOUZA 20143694973 746793 SECRETAR Sim

LAZARO PEREIRA LACERDA 12691770869 355170 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEANDRA SOUSA DA CONCEICAO COSTA. 20617602039 438012 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO CAVALCANTE BRAGA 13425848274 840518 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO DA ROCHA DA SILVA 56726 781643 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEANDRO DA SILVA NUNES 12465729510 1357756 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO DIAS BATISTA 19018428631 822026 SSPTO Sim

LEANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 13663701270 947172 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO HENRIQUE SANTOS SILVA 16504962775 1066319 SSPTO Sim

LEANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA 16369780945 2,10871E+11 SSP MA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LEANDRO SANTOS CARVALHO 16393046091 1108540 SSPTO Sim

LEANDRO SILVA LIMA 20095800853 926239 SSPTO Sim

LEIA MARIA COELHO 12273129396 2273925 2A VIA SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIANE PIRES DE FRANCA 12549425865 1100644 SSPTO Sim

LEIBNY ALMEIDA COSTA 52694 00006 994405 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LEIDE FERREIRA SILVA 12066470351 766762921 SSPMA Sim

LEIDIANE CANDIDO BATISTA 20399339986 4889243 SPTCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE DA SILVA PAIXO 20044301876 788393 SSPTO Sim

LEIDIANE DA SILVA PAIXO 20044301876 788393 SSPTO Sim

LEIDIANE PEREIRA BARROS 2069072308 4922138 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE 12710869979 811202 SSPTO Sim

LEIDIMAR PEREIRA DA SILVA 12995756310 637664 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA CANTUARIO BRITO 19024336123 442889 SSPTO Sim

LEILA CHRISTIANE OLIVEIRA SILVA 12389490591 18498 SSPTO Sim

LEILA DA ROCHA SANTOS 20127528053 1436113300 SSPBA Sim

LEILA LIMA PIRES 12589871971 309317 SECRETAR Sim

LEILA SOARES DA SILVA 20473691196 1004934 SSTTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILIANA ABADIA RIGO DOS ANJOS 16579009602 5385062 SSPGO Não O NIS é inválido.

LEILIANE AQUINO FERREIRA 16402148068 997695 SSPTO Sim

LEILIANE DE SOUZA MULLER 12799306138 370208 SSPTO Sim

LEILIANE GOMES DA SILVA 2 943680 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEILIANE VIEIRA DOS SANTOS 4444 424136 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEILIANE VIEIRA DOS SANTOS 15107629 424136 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEILIENY LUCIANO CORDEIRO 72461756287 4600687 SSPPA Não O NIS é inválido.

LEIONE SOUZA DOS SANTOS 12642383972 296111 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIZA NARA BARROS CARVALHO 16373387136 732426 SSPTO Sim

LENISE SILVA PAIXAO 20044301884 788396 SSPTO Sim

LEOMISIA AIRES DOS SANTOS 16444827516 467715 SSPTO Sim

LEONARDO ARAUJO 19041147775 964138 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO BORGES ARAUJO 20705565070 704066 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LEONARDO DUARTE DE SOUSA SANTOS 97809 795143 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEONARDO MARQUES BELEM 20982235725 732880 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 12536178821 11781501 SSPMG Sim

LEONARDO SILVA LIMA 20095800861 926454 SSPTO Sim

LEONARDO SOARES MIRANDA 16175422113 999682 SSPTO Sim

LEONICE DIAS PEREIRA PROFESSORA 939944 SSPTO Não O NIS é inválido.

LEONY SOUSA LIMA 19028998392 1,48561E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA DA CONCEICAO ALVES 20916527101 1094470 SSP TO Sim

LETICIA DE ALMEIDA PINHEIRO 20644427552 900246 SSPTO Sim

LETICIA OLIVEIRA DA SILVA 10477413 3,14867E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

LETICIA SILVEIRA SOUZA 12771965978 840346 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA TAMARA SILVA SOARES 16503003448 992424 SSPTO Sim

LETYCIA CARVALHO MARTINS 16373402283 826019 SSPTO Sim

LEUDIENE COPEIRA LIMA 13148178423 689528 TOCANTIN Sim

LEYDE LAURA DE MOURA BORGES 16588759240 926767 TO Sim

LEYLA SILVA ALMEIDA 16375084262 1014669 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

LIDIA CRUZ DE ARAUJO 20335383100 1033054 SSPTO Sim

LIDIA FERNANDES FIAL 20069478923 935187 SSPTO Sim

LIDIA MARIA ALVES OLIVEIRA 16364426221 841842 SSPTO Sim

LIDIA PEREIRA DOS REIS 16449793865 937304 SSP TO Sim

LIDIANE DE MEDEIROS SIMAO 12696926974 2926409 SSPPB Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE PIRES DA COSTA 12667346973 269002 SEJUSPTO Sim

LIDIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20061172675 661502 SSPTO Não O NIS é inválido.

LIDIANNE RIBEIRO DA LUZ 19005018278 279731 25101994 Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LIDYANNE BUENO SANTOS 16474171058 730760 SSPTO Sim

LIGIA DE JESUS ARAUJO COSTA 12305960559 306073 SSP TO Sim

LILIAM ALVES DE OLIVEIRA DE SOUZA 20054720820 232051 SSPTO Sim

LILLIA FERNANDA CUNHA BARBOSA 14309683270 1002886 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILLIAN APARECIDA RODRIGUES LIMA 16420165068 852109 SSPTO Sim

LINDIMERES SANTOS SILVA 13191340377 1,55346E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LINDONALDO DE AZEVEDO SOUSA 17038287905 2308778 SSPRN Sim

LIRRIA VIEIRA BARROS 20620210413 5070110 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LITZZA CLAYENNE DE JESUS AGUIAR 12460962918 974387 SSPTO Sim

LIVIA OLIVEIRA SILVA 12748182970 1,44874E+11 SSPMA Sim

LORENA PEREIRA SILVA **** 3,22675E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

LORRAINY BATISTA PEREIRA 52425 991083 SSPTO Não O NIS é inválido.

LORRANY /DIAS CASTRO 16463632016 893152 SSPTO Sim

LOURENCA FONSECA BARROS GAMA 21005528200 282670 SSPOTO Sim

LUANA ALVES DE SOUSA 12685841972 468874 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA BARBOSA DE CARVALHO 16393828707 624501 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 16468167907 701171 SSP TO Sim

LUANA DOS REIS DE SOUZA 12741558975 1878306 SSPDF Sim

LUANA OLIVEIRA DE QUEIROZ 16397915078 999738 SSPTO Sim

LUANA PEREIRA DA SILVA 2503091747 1061613 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUANA PORTILHO RIBEIRO LUANA RIBEI 5531198 SSPGO Não O NIS é inválido.

LUANA SOARES DE OLIVEIRA SOUSA 2222 954896 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUANA SOUSA VIEIRA 12648398971 418853 SSPTO Sim

LUANDA TABATTA BEZERRA LUZ 20331180906 817075 SSPTO Sim

LUANNA SILVA MOREIRA 16491975151 1019131 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUCAS AUGUSTO LEAL BRITO 07152 SERIE 993979 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUCAS EURILIO SILVA 13510038311 1141063 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS FREITAS COELHO 12775424971 1124453 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MAIA DE SOUSA NOGUEIRA 13122504277 2353738 SSPDF Sim

LUCAS RIBEIRO CARVALHO 12290490336 985753 SSPTO Sim

LUCAS SABINO DA SILVA 12719743978 1073574 SSPTO Sim

LUCAS VIANA COSTA 22012 886197 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUCELIA ARAUJO DE OLIVEIRA 16457869956 340838 SSPTO Sim

LUCELIA PIRES DE SOUSA 12675543375 514682957 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIA DE FATIMA MEDEIROS CARDOSO 13558111272 874430 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA AIRES LISBOA SOUSA 12484404478 967815 SSPTO Sim

LUCIANA BARROS LOPES 20325523074 167249 SSPRR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA BRITO DOS SANTOS 20991042667 327058 SSPTO Sim

LUCIANA CARDOSO MONTEIRO DE CERQUEIRA 20700038110 343675 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA CASTRO DE SOUSA 16462481138 244955 SSPTO Sim

LUCIANA COSTA MONTEIRO 16001089745 943737 SSPTO Sim

LUCIANA DIAS SOUSA 16362560044 2,83297E+11 SSPMA Sim

LUCIANA JOSE DE MEIRA 12662541972 665526 32963712 Sim

LUCIANA MARINHO FONSECA 13363480279 990876 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA OLIVEIRA DA PENHA 20619618129 797232 SSP TO Sim

LUCIANA OLIVEIRA SANTOS 16382019195 1066520 SSPTO Sim

LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS 12528473666 1515681 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA ROCHA MACIEL 20051974651 2,1982E+11 SSPMA Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUCIANA SANTOS BARBOSA DIAS 12440287220 1939458 DGPCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA SOUSA BARROS COSTA 12690663971 336845 SSPTO Sim

LUCIANA TEOTONIO LIMA 1737 1022566 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUCIANE CANDIDO BATISTA 20399339978 4889263 DGPCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANO PEREIRA DE LIMA 12658800977 892589 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUCIANO REZENDE FIGUEIRA 12 429237 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUCIANO RIBEIRO DA SILVA 16011659560 1,93471E+11 SSPMA Sim

LUCIANO SILVA DOS SANTOS 16372515977 926754 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUCIANO SOUZA MATOS 16377513985 1277795150 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIDALVA CLARINDODA SILVA 19000381048 11449 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIENE DE SOUSA E LIMA DIAS 22807421112 419500 TOCANTIN Sim

LUCIENE OLIVEIRA FERNANDES 20728715044 3579993 BA Sim

LUCIENE RODRIGUES DO NASCIMENTO 12582159974 331848 SSP TO Sim

LUCIENE SANTOS GUIDA 16428966221 666595 SSPTO Sim

LUCILAN ALVES BARBOSA 16572382134 785476 SSPTO Sim

LUCILEIDE DE OLIVEIRA TORRES LIMA 20621834070 1,7339E+11 SSPMA Sim

LUCILENE DE OLIVEIRA SANTOS 12615499973 422006 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCILENE DE SOUSA RODRIGUES 20334763333 621621 SSPTO Sim

LUCILENE DIAS DE OLIVEIRA 16429378323 786667 SSPTO Sim

LUCILENE MEDEIROS BARBOSA 12556057973 126275 SSPTO Sim

LUCILENE PERREIRA DA CONCEICAO LUCIO 16439897382 891497 SSPTO Sim

LUCILENE RODRIGUES DE SOUZA 16364529985 337019 SSPTO Sim

LUCIMAR REIS SILVA 12584805970 52669 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIMAR SOARES DE OLIVEIRA SOUSA 3030 475187 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUCIMEIRE DA CONCEICAO TEIXEIRA 16469090029 926885 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUCINEIA FERREIRA DE SOUZA 18290230001 2198191 SSPDF Não O NIS é inválido.

LUCINEIDE PEREIRA RODRIGUES 16480726635 351063 SSPTO Sim

LUCIO MASCARENHAS FERRAZ 12699231977 779565 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIO SILVA CAMPOS 17070793586 325198 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIRENE DOS SANTOS RODRIGUES BARBOSA 16421395121 693158 SSPTO Sim

LUCIVANI GOMES DA SILVA 16739736783 702587 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIVANIA OLIVEIRA SOARES 16351834768 232691 SSPTO Sim

LUCIVANIA PEREIRA BRITO DA SILVA 12423994895 607586 SSP TO Sim

LUCIVANIA RODRIGUES ALVES 16494035117 1,48409E+11 SSPMATO Sim

LUCRECIA DIAS BONFIM FERNANDES 20360531339 601177 SSPTO Sim

LUCYANO JOSE PEREIRA BATISTA 16362561709 18301842001 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDIMILA DE SOUSA LUZ 16511085229 671931 SSPTO Sim

LUDIMILA DE SOUSA LUZ 16511085229 671931 SSPTO Sim

LUDIMILA SANTOS SILVA 898 0001 98 1098095 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUDIMILA SANTOS SILVA 16358087879 56490 SJSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

LUDMILA GOMES JACOME BRAGA 12654393978 250108 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDMILLA FREITAS OLIVEIRA 12994944318 359550 SSPTO Sim

LUENDA LAYARA FERREIRA DE ARAUJO 16396353351 879872 SSP TO Sim

LUIS ALBERTO FERNANDES DA SILVA 12376310298 23372 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

LUIS BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO 16364467742 974503 SSPTO Sim

LUIS FELIPE ALVES PEREIRA 16372341892 981845 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 13751081274 2,27954E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS GONZAGA DA SILVA 16561852118 924618 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

LUIS GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 16361351247 818344 SSPTO Sim

LUIS HENRIQUE DA CUNHA MARINHO 16355011448 2,15808E+11 SSPMA Sim

LUIS HENRIQUE GONCALVES MARINHO 55966 864494 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUIZ ANTONIO DA SILVA COSTA 16033314477 375141 SSPTO Sim

LUIZ CARLOS DA SILVA FEITOSA 16394502112 454326 SSPTO Sim

LUIZ CARLOS PEREIRA 19015064655 96891 SSPTO Sim

LUIZ EDUARDO SILVA DA CONCEICAO 16364470107 1076542 SSPTO Sim

LUIZ GONZAGA ALVES DE SOUSA 10761470538 1009817 SSPTO Sim

LUIZA GOMES BATISTA CUNHA. 16514376607 1250250 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUNA ENGLEDY MORAIS LEAL 21014022012 3166257 SSPDF Sim

LUSIANIA FERNANDES DA SILVA SANTOS 16190068678 926496 SSPTO Sim

LUSIENE DE AQUINO LIMA BARROS 20919094567 129445 SSPTO Sim

LUSIVANIA DE SOUSA DOS SANTOS 738500013 174279 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUZENIR FERREIRA BARROSO 19008985198 2390695 TO Sim

LUZENIR GOMES LIMA GUIDA 20929839069 855479 SSPTO Sim

LUZIA ALVES BRITO 16754426820 637641 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUZIA ALVES DE SOUZA 12594526977 130866 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUZIA FERREIRA LACERDA 16354831379 30680 TOCANTIN Sim

LUZIA FREITAS MIRANDA 12476648967 53358937 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUZIA PATRICIA FRANCO DA CUNHA 16469097317 2,90411E+11 SSPMA Sim

LUZIANA RIBEIRO BONFIM 17048684206 58985160030/TO SRTETO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

LUZIENE APARECIDA MOTA PEREIRA 2071998837 730234 SSPTO Não O NIS é inválido.

LUZIENE DA SILVA REIS SOUSA 16368181851 784 526 SSPTO Sim

LUZIETE GOMES FERREIRA 20931606769 439266 SSPTO Sim

LUZILENE DE LIMA RODRIGUES 12592814312 102826 SSPTO Sim

LUZILENE MARTINS DA SILVA 16471059559 307308 SSPTO Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 376585 SSPTO Sim

LUZINETE ALVES COELHO 20690236349 337759 SSPTO Sim

LUZINETE BARBOSA CHAVES FERNANDES DA SILVA 20931258701 244512 SSPTO Sim

LUZIRENE PEREIRA VALADARES 16396506182 165480 SSPTO Sim

LUZIVANE  MARTINS RESENDE 16372361559 903174 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LYVIA MARIA FERREIRA SOARES 16411426369 502847773 SSP Sim

MADALENA NOLETO DE SOUZA 20345929548 756074 SSPTO Sim

MADALENA PEREIRA SILVA 17070164171 3,22671E+11 SSPMA Sim

MAGDA ALVES DA COSTA SANTANA 16372541581 690714 SSPTO Sim

MAGNA DA SILVA DE SOUSA 16421338411 2,09981E+11 SSPMA Sim

MAGNA DE ARAUJO NASCIMENTO 16400855662 452128 SSPTO Sim

MAGNA GOMES DE SOUSA 13181386315 192554 SSPTO Sim

MAGNA GORETH DA SILVA 12605285970 624515 SSPTO Sim

MAGNO EDUARDO DOS SANTOS 22803400773 703172 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MAGNO GOMES ALVES 16407427925 959045 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MAGNO MARTINS DE BRITO 12389722719 53322932 SSPMA Sim

MAGNO PEREIRA DA SILVA 20660475833 427483 SSPTO Sim

MAIARA FERREIRA ZANARDI 12921288682 1025479 SSPTO Sim

MAILSON ARLEY DA CRUZ ALVES 20198327727 966004 SSPTO Sim

MAIRA GONZAGA PACHECO 20148314486 5602510 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MAIRA RITA LEOLPOLPO DA SILVA 13548299279 906728 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIRA RODRIGUES DA SILVA 16397116396 921291 SSPTO Sim

MAIRA RODRIGUES DA SILVA 16397116396 921291 SSPTO Sim

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422537264 1026236 SSPTO Sim

MAIZA BARBOSA DE CASTRO 16366744212 1114207 SSPTO Sim

MANAZEIS BORGES 16354841757 259351 SSPRR Sim

MANOEL DE JESUS ALVES DE OLIVEIRA 20933385239 673230 SSPTO Sim

MANOEL MACIEL CARDOSO 16033317603 63254 SSPTO Sim

MANUELINA CARDOSO CIRQUEIRA 18210123683 1009410 SSPTO Sim

MARA MOTA DE SOUZA 12729971973 873835 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARAISA PIRES DA CONCEICAO 20923487691 780769 PARAISO Sim

MARCELA FERREIRA DA SILVA 12394930944 2,8421E+11 SSPMA Sim

MARCELINA FERREIRA DOS SANTOS 16413766280 8570007 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCELO MARTINS DA CONCEICAO 20093535346 996102 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16008862245 3,51181E+11 SSPMA Sim

MARCIA BARBOSA GUIMARAES 13209864313 3721283 DGPC GO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA BARBOSA SANTOS 12633113976 679999965 MA Sim

MARCIA CIRINO RAMIKLEIBER BARBOSA BATISTA 13287735313 741211 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA CRISTINA RAPOSO DA SILVA BASTOS 12774336092 4512346 DGPCIGO Sim

MARCIA DAMACENO A SILVA 12617069976 294351 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA DE CARVALHO SILVA 13187228312 4229492 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA FERNANDES DA SILVA 16397290221 315877 SSPTO Sim

MARCIA GOMES DE BRITO REIS 12584980977 318124 SSP TO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARCIA LIMA MOREIRA 20602246495 460551486 SSPSP Sim

MARCIA MACHADO DA CUNHA SOUSA 16372084555 331505 SSPTO Sim

MARCIA MARIA DA SILVA GOMES 16419358613 694547 SSPTO Sim

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS 13550078276 1121011 SSP TO Sim

MARCIA MENDES BORGES 12719097979 4800601 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA NUNES FONSECA 11794131552 782477 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA PEREIRA ARAUJO 16024006078 344344 SSP TO Não O NIS é inválido.

MARCIA PEREIRA DA SILVA 16465072123 316902 SSPTO Sim

MARCIA PEREIRA DE SA SOUZA 12695114976 301130 SSPTO Sim

MARCIA PEREIRA DE SA SOUZA 12695114976 301130 SSPTO Sim

MARCIA SOUSA NOGUEIRA 10327570314 638042 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARCIANA ALVES DA SILVA 19001314409 851390 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARCIENE RODRIGUES LEME 20619586731 10535337 SSPMG Sim

MARCILEIA BARBOSA BELEM 1216729 1216729 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARCILEIA BEZERRA DE SOUSA 16413565986 852731 SSPTO Sim

MARCILEIA NUNES DA SILVA 20919222212 466773 SSPTO Sim

MARCILENE GONCALVES DOS SANTOS 12743194970 344598 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS 16374982054 1139513 SSPTO Sim

MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS 16374982054 1139513 SSPTO Sim

MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS 1382604327 662481 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARCIO CARVALHO DOS SANTOS 16372418496 860525 SSPTO Sim

MARCIO FERREIRA LIMA 1284 183942 4119623 POLICIA Não O NIS é inválido.

MARCIO FERREIRA NUNES DA SILVA 16379922351 400351 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO FRANCISCO SANTOS RAMALHO 19014942497 275615 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARCIO LEON BURMANN VARANDA 12692280972 308468 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO PETRUCIO DE OLIVEIRA 21009638930 1970958 SSPAL Sim

MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 13066117420 3601941 PCPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 1582341 MINISTER Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCO AURELIO DE CASTRO DIAS 19021202037 668048 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCONES LOPES DE OLIVEIRA 59373 1447667 SSPDF Não O NIS é inválido.

MARCOS ANTONIO DA SILVA 16421590226 1173353 SSPTO Sim

MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVA 12642641971 346884 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE BORTOLI 13184294640 1948970 SPTCES Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO PEREIRA CARNEIRO FILHO 16385117686 1222582 SECRETAR Sim

MARCOS ANTONIO SANTOS 2 1118108 SSPSE Não O NIS é inválido.

MARCOS ANTONIO SILVA MARTINS 925681 925681 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARCOS CESAR PEREIRA DA SILVA 20496482283 5385899 SSPPE Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS FREIRE DA SILVA 16406943679 2,93948E+11 GESPMA Sim

MARCOS GOMES DE SOUSA JUNIOR 20336367516 451854 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS JUNIOR LOPES DO NASCIMENTO 20118832411 755190 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS PEREIRA REIS 12584980977 400023 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARCOS ROBERTO ASSIS PEREIRA FILHO 12763153978 950620 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 59718 989084 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARCOS VINICIUS PEREIRA BRITO 13320554319 638612 SSPTO Sim

MARCUS VINICIUS AIRES SILVA LUZ 66641 916695 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA CATUNDA 14078394198 7113196 SDSPE Sim

MARDSON ARLEY DA CRUZ ALVES 20198307106 1000781 SSPTO Sim

MARESSA OHANA DA SILVA 20329434300 878680 SSPTO Sim

MARGANETE VIEIRA DE MELO 18210074704 2899457 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARGARETH DA INCARNACAO MONTEIRO 20743958556 648417 SSPTO Sim

MARGARETH MARINHO COSTA OLIVEIRA 58759 906890 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARGARIDA DE FATIMA DA SILVA 12169437934 1120154 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS ARAUJO 16356883139 882264 SSPTO Sim

MARIA ALVES DOS REIS 20134354855 864253 SSPTO Sim

MARIA AMELIA DOS SONTOS RIBEIRO 20118967897 606563 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA ANISIA RIBEIRO BORGES 13166100317 4303773 DIRETORI Sim

MARIA ANTONIA SILVA LIMA 20367578527 1109657991 SSPMA Sim

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 17057188186 96304 SSPTO Sim

MARIA APARECIDA ALVES DE CARVALHO 16471117796 346913 SSPTO Sim

MARIA APARECIDA COELHO DA SILVA 12522396309 2138523 SSPGO Sim

MARIA APARECIDA GOMES CABRAL 20328420241 978234 SSPTO Sim

MARIA APARECIDA MENDES DA CONCEICAO COSTA 22805753320 166382 SSPTO Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA QUEIROZ 12592262972 270253 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA APARECIDA SOUSA RIBEIRO 16361912338 961370 SSPTO Sim

MARIA BISPO DOS SANTOS 17050503647 1644884 SSPPA Sim

MARIA CELMA PEREIRA 17046967944 47488 SSPTO Sim

MARIA CIRLENE COSTA ARAUJO DE OLIVEIRA 20634941407 377700 SSPTO Sim

MARIA CLENIA DE LIMA 12528987511 3574201 SSPGO Sim

MARIA CLEONICE TAVARES DE SOUSA 20767713154 405223 SSPTO Sim

MARIA CLEUNILDA PEREIRA DOS REIS 62778009156 2,03789E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

MARIA CORINA JOSE DE MOURA 18210413266 1450411 SSDF Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA CRISTIANE FERNANDES DE AQUINO 16350978685 739178 SSPTO Sim

MARIA CRISTIANE FERNANDES DE AQUINO 16350978685 739178 SSPTO Sim

MARIA CRISTINA PIRES DE MACEDO 20131878470 792485 SSPTO Sim

MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS SANTOS LENADRO 16409252278 705625 SSPTO Sim

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO 20064855648 2495636 SSPPI Sim

MARIA DA GLORIA RODRIGUES BATISTA 20144162266 718334 SSPTO Sim

MARIA DA GLORIA SOUZA GUIMARAES 20700100231 667554 SSPTO Sim

MARIA DA GUIA DOS SANTOS ANDRADE 12310799558 832355 SSPTO Sim

MARIA DA GUIA LOPES PEREIRA CORREA 16502928847 777038 SSPTO Sim

MARIA DA GUIA MOREIRA DA SILVA 18210492905 59783 TOCANTIN Sim

MARIA DA LUZ RIBEIRO DE SOUSA 4287347201 4,28735E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

MARIA DA PENHA CARNEIRO SILVA ARAUJO 17042277056 1688567 SSPGO Sim

MARIA DAMIANA MELO DA PAZ 16369782379 829723 SSPTO Sim

MARIA DAS DORES AFONSO DE MATOS 17031377569 2423537 SSPGO Sim

MARIA DAS DORES DA CRUZ OLIVEIRA 16372553849 855852 SSPTO Sim

MARIA DAS DORES DA CRUZ OLIVEIRA 16346375149 855852 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARIA DAS DORES PEREIRA DA SILVA 20924831965 472895 SSPTO Sim

MARIA DAS DORES PEREIRA DA SILVA 20924831965 472895 SSPTO Sim

MARIA DAS GRACAS DA SILVA 21005214222 2782851 SSPGO Sim

MARIA DAS MERCES BARREIRA DE SOUSA BEZERRA 12619984970 13859 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA DE ASSIS CRUZ ALEXANDRE 20331204716 445316 SSPTO Sim

MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 20624235003 870400851 SSP BA Sim

MARIA DE FATIMA DA SILVA 20360806672 649383 SSPTO Sim

MARIA DE FATIMA FERNANDES REIS 282395 282395 LAGOATO Não O NIS é inválido.

MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 12522458193 160840 SSPTO Sim

MARIA DE FATIMA SOUSA RODRIGUES 12394929245 1288435 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA DE JESUS DE SOUSA RODRIGUES 12556286972 979238 SSPTO Sim

MARIA DE JESUS FERNANDES DA SILVA 16419315930 871028 TOCANTIN Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARIA DE JESUS RIBEIRO DE SOUZA CRUZ 16373595049 441815 SSPTO Sim

MARIA DE JESUS VIEIRA LIMA 12346453910 421752 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE LOURDES DE LIMA 12600211979 57538 SSPTO Sim

MARIA DE LOURDES LOPES SANTNA 16379796429 186726 SSPTO Sim

MARIA DE NAZARE OLIVEIRA ROCHA 20700021447 614447 SSPTO Sim

MARIA DEUSA SANTOS COSTA 22810488613 727438 SSPTO Sim

MARIA DIVINA DA SILVA CERQUEIRA 20046901994 667176 SSPTO Sim

MARIA DIVINA DIAS MORAES 20919225890 438647 SECRETAR Sim

MARIA DO  ROSARIO  MOREIRA  CONCEICAO 18210138273 1251673 28041979 Sim

MARIA DO AMPARO FERREIRA DA SILVA 13276447346 775284 SSPTO Sim

MARIA DO AMPARO GOMES DOS SANTOS 17070795538 162461 SSPTO Sim

MARIA DO AMPARO LIMA SILVA 12618484977 92520936 SSPMA Sim

MARIA DO CARMO BATISTA DA CONCEICAO 16520435113 379114 SSPTO Sim

MARIA DO CARMO BRITO DE SOUSA BATISTA 16374901038 1068520 SSPTO Sim

MARIA DO CARMO FERNANDES DE MONTE LIMA 20617610732 318908 SSPTO Sim

MARIA DO CARMO PEREIRA FEITOZA 12759171975 1171503 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO CARMO PEREIRA PINTO 20924833149 349597 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA DO DESTERRO ALVES COSTA 10844986159 3,76924E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO ESPIRITO SANTO LIMA DE SOUSA OLIVEIRA 16465370159 470084 SSPTO Sim

MARIA DO PERPETUO SOCORRO DA SILVA FERREIRA 16419266093 61694 SSPTO Sim

MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ALVES DA SILVA 12398229841 2430964 SSPPI Sim

MARIA DO ROSARIO HONORATO DA CRUZ 16429404359 927891 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO SOCORRO LIMA DE SOUSA 20927215513 616045 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA DO SOCORRO MOREIRA NEVES 12138406778 960335 SSPTO Sim

MARIA DO SOCORRO NUNES BARROS 12633535978 719325 SSPTO Sim

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS 20932432950 1230441 SSPTO Sim

MARIA DO SOCORRO SILVA LIMA 16372395178 410984 SSPTO Sim

MARIA DO SOCORRO SOUSA DOS SANTOS 22806557894 442488 SSPTO Sim

MARIA DOMINGAS CARDOSO DE ARAUJO 10813023693 832771 SSPTO Sim

MARIA DOS ANJOS PEREIRA LIMA 12665643970 383592 SSPTO Sim

MARIA DOS ANJOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 20740308011 104232 SSPTO Sim

MARIA DOS REIS FERNANDES CARDOSO 20795838241 926628 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA 13148851314 671579 SSPTO Sim

MARIA DOS REIS PEREIRA DE SOUSA DA SILVA 12661062973 1104898 SSPTO Sim

MARIA DOS REMEDIOS NERES TAVARES 123 1109743 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA DOS SANTOS ALVES VIEIRA DE OLIVEIRA 12676504977 801372 SSP TO Sim

MARIA EDILENE LIMA BARBOSA 12683914972 836411 SSPTO Sim

MARIA EDINA FRASAO DOS SANTOS 20044465593 723718 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDIVAN RODRIGUES NETO 12603034979 95064 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDADOS SANTOS MEDEIROS 16525234949 2,00103E+12 SSPDSCE Sim

MARIA EDUVIRGENS DOS SANTOS 16398040687 36322421/X SSP Sim

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA 16362051824 281954 SSPTO Sim

MARIA ELIZANGELA CHAVES SANTIAGO 20435563909 1121578990 SSPMATO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EULINA AIRES DA LUZ 66622 1052483 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA EUNICE DA SILVA OLIVEIRA 16366045579 895997 SSP TO Não O NIS é inválido.

MARIA EUNICE SILVA 16419311773 94474 SSP TO Sim

MARIA GRACILENE CARVALLHO DE RESENDE 11678051335 680532 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA HELENA VENANCIO XAVIER 16469696261 2233178 SSPGO Sim

MARIA HIDE CASTRO DOS SNTOS PEREIRA 16394070956 181401 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA IRACEMA RIBEIRO VIEIRA 13227253312 307473 SSP TO Sim

MARIA IRANETE ALVES BRANDAO 12582379974 232857 190978TO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARIA IRENE ALVES DE MIRANDA 12620973971 283320 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA IVANEUSA DE VIVEIROS CARVALHO 16408602798 1214009 SSPTO Sim

MARIA IVANIA DOS SANTOS PEREIRA 20961443841 363111 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA IVANILDE PEREIRA 12617418970 871881 SSPTO Sim

MARIA JAQUELINA DA COSTA CUNHA 16739940445 1063394 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JAREDI BOTELHO SILVA 16495614293 829985 SSPTO Sim

MARIA JOSE DE  ARAUJO PRIMO SALGADO 16438476154 827857 SSPTO Sim

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 22190 SSPTO Sim

MARIA JOSE RODRIGUES SANTOS 12547550247 300157 SSPTO Sim

MARIA JUILENE RODRIGUES DE ANDRADE DA SILVA 12714096974 759966 SSTO Sim

MARIA KATHARINA DE PADUA LOPES 21354654684 1648840 SSPPI Não O NIS é inválido.

MARIA LAURA MARTINS DE ARAUJO 20037565561 1680296 TERESINA Sim

MARIA LEIDAIANE DA COSTA LIMA 20967756574 685299 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LIDIANE DA CONCEICAO SILVA 12698337976 710022 SSPTO Sim

MARIA LILI SIPRIANO DA SILVA 10832061791 1085456 SSPTO Sim

MARIA LUCIA MARTINS LOUZEIRA 801030 801030 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA LUCIA PACHECO DE SANTANA 20954544514 475089 SSPTO Sim

MARIA LUCIANA ALMEIDA VIEIRA VASCONCELOS 20344795211 1802194 SSPGO Sim

MARIA LUCILEIDE COSTA SILVA 13030973378 975372 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LURDIANE COSTA GOMES 16423046744 316754 SSPTO Sim

MARIA MADALENA VASCONCELOS SILVA 12478484473 2025958 SSPGO Sim

MARIA MORAIS DE ARAUJO SOUZA 21004668785 629952 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA NEILA OLIVEIRA DE PAIVA 13094142310 355639 SSPTO Sim

MARIA NEUZA LIMA DE SOUSA 16520671348 1173749 SSPTO Sim

MARIA NILDA MARTINS DAS CHAGAS 13380878277 690569 SSPTO Sim

MARIA NILDE RODRIGUES DA CRUZ NAO CARTAO 554453 SSPDF Não O NIS é inválido.

MARIA NILZA NUNES AZEVEDO 20345930163 880206 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARIA ONEZIA DE SOUSA NASCIMENTO 16360057167 885315 SSPTO Sim

MARIA RAIMA DUARTE DE SOUSA 16450307162 873224981 SS MA Sim

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 20069483374 318855 TO Sim

MARIA RAIMUNDA PEREIRA LACERDA 12305855445 959409 SJSPMA Sim

MARIA REGIVANYA GOMES DOS SANTOS 19004083297 441753 INTITUTO Sim

MARIA RITA FERNANDES DE OLIVEIRA 22810180023 1950136 POLICIA Sim

MARIA RITA FERNANDES DE OLIVEIRA 22810180023 1950136 POLICIA Sim

MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16360571081 1007506 SSPTO Sim

MARIA ROSANGELA ALMEIDA SEVERINO DA SILVA 20623645259 742292 SSPTO Sim

MARIA ROSIANA LIMA DE SOUSA 20924816338 288308 SSPTO Sim

MARIA ROSINETE IRENO MONTEIRO 13116573319 627500 SSP TO Sim

MARIA RUBIA CAVALCANTE BRITO 16440826051 27121 SSPTO Sim

MARIA SANTANA ALVES DA SILVA BARBOSA 12623792978 889597 SSPTO Sim

MARIA SIMONE ALVES DA SILVA 12778738489 1973782 SSPPI Sim

MARIA SOLANGE ALMEIDA SEVERINO DA SILVA 20623645240 7691581 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARIA SOLANGE PEREIRA MIRANDA 18210522065 111595 SSP TO Sim

MARIA SONIA CORDEIRO DA SILVA 20382837996 3890999 SSP GO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA SUZANE COSTA BARBOSA 16506720663 1091433 SSPTO Sim

MARIA TANIA SILVEIRA DA COSTA 16396372356 416709 SSPTO Sim

MARIA VANESSA FERREIRA DE GOES SILVA 14615488277 2732123 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA VILMA AMORIM 16395472101 474817954 SSPMA Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARIA WILDA GOMES DE OLIVEIRA 12632208973 2426019 SSPGO Sim

MARIA ZENAIDE RODRIGUES DA SILVA 16481992703 2210412 SSPPA Sim

MARIANA RODRIGUESGOMES 16372447895 912722 SSPTO Sim

MARIANE DE MELO COSTA 16547612555 922288 SSPTO Sim

MARIANE PEREIRA TEIXEIRA 0 2166451 SSPGO Não O NIS é inválido.

MARIANE PEREIRA TEIXEIRA 974898 974898 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIANE SANTOS 12753876977 16760123 SECRETAR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANNE OLIVEIRA ARAUJO 20056636916 620474 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARICELIA FERREIRA SILVA 12394930944 3,22567E+11 SJSPMA Sim

MARILDE RODRIGUES DE CARVALHO 20670193954 827624 SSPTO Sim

MARILDE RODRIGUES DE CARVALHO 20670193954 827624 SSPTO Sim

MARILEIA DA SILVA MORAIS 16826672350 885446 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILEIDE MOREIRA DA SILVA 11143 702436 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARILENA DE SENA DIAS 16506188910 682704 SSPTO Sim

MARILENE ASSIS DE MACEDO 12624288971 1532616 SSPTO Sim

MARILENE FERREIRA DE OLIVEIRA 16445413898 1301841 SSPDF Sim

MARILENE GONZAGA DE SANTANA 16473889575 25977 SSPTO Sim

MARILENE PEREIRA DA SILVA 16373786618 1023985 SSPTO Sim

MARILENE RODRIGUES VILLA 12707188974 11067729 SSPMG Sim

MARILIA CRISTINE DOS SANTOS 13188580311 4688701 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILSON FERREIRA DOS SANTOS 94934401172 34904 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARILZA RODRIGUES DE MOURA 66890 703615 TOCANTIN Não O NIS é inválido.

MARINA FERREIRA GONZAGA 16013928453 851524 SSPTO Sim

MARINA MARINHO NNEPONUCENA 19014320081 659566966 SSPMA Não O NIS é inválido.

MARINALDA CAVALCANTE RODRIGUES 16364168966 5598649 SSPPA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARINARA DIOGENES FONCECA 20917891362 1038411 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINEIDE DA COSTA SILVA FIGUEIREDO 21033628397 2,00503E+12 SSPCE Sim

MARINETE BORGES MIRANDA 17047265412 263442 SSP_TO Sim

MARINETE RESENDES SOARES 20329036674 349836 SEJSPTO Sim

MARIO FERREIRA DA SILVEIRA 17047264165 4005615606 SSPRS Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARISA RIBEIRO SOARES 20932456558 1114774 SSPTO Sim

MARISE LOPES CORREIA 17050466377 1144606 SSPTO Sim

MARISTELA FERREIRA PINHEIRO 16376108688 926290 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARISTELLA CARDOSO SILVA 12619922978 376998 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARIVANIA CAMPOS DE SOUSA 16420055351 5105017 SPCGO Sim

MARIVANIA COSTA PAIXAO 20610814227 5191077 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIVANIA EFIGENIA DE OLIVEIRA 16420684731 MG 15 761 681 PCMG Sim

MARIZA 46212418420 304746666 SSPSP Não O NIS é inválido.

MARIZA DE FATIMA CATARINO DE ASSIS 12604471975 349839 SEJSPIIT Sim

MARIZA LOPES DA SILVA 1 135057 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARLEIDE  FERREIRA  DOS SANTOS  MORAIS 16471857250 377113 SSPTO Sim

MARLEIDE DE SOUSA LIMA 17015734263 334709 SSPTO Sim

MARLENE CUSTODIO LISBOA 16094717512 945564 TO Sim

MARLERIDE PEREIRA ARAUJO 12735426310 4124345 SSPGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARLETE RODRIGUES DA SILVA 20969669855 825181 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARLETE SANTOS SOUSA 12601158370 287996 ARAGUAIN Sim

MARLETH QUEIROZ SANTOS 16477644615 1113305 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARLI PEREIRA DOS SANTOS 12582733972 276142 SSPTO Sim

MARLIENY GOMES DE OLIVEIRA 20421443922 838326 SSPTO Sim

MARLUCIA DOS SANTOS SOUSA 12670675974 445122 ARAGUAIN Sim

MARLY TAVARES DA SILVA 12657936972 1013309 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARONEIDE CONCEICAO DA SILVA FRANCO 12734028370 63010 SSPTO Sim

MARTA CALDEIRA PORTO 16561710089 953597 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MARTRIZIA COSTA EVANGELISTA 20972335557 811795 SSPTO Sim

MATEUS MACEDO DE SOUSA 19012245738 1267890452 SSPBA Não O NIS é inválido.

MATEUS PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 16412124463 804410 SSPTO Sim

MATHEUS ALVES DOS SANTOS 16525781206 34079120079 SSPMA Sim

MATHEUS DE OLIVERIRA SCHETTINI KNUPP 12941346084 1140960741 SSPBA Sim

MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA 12631902760 906035244 SSPBA Sim

MATHEUS LUCAS BRITO GOMES 16241657497 1181453 SSPTO Sim

MATHEUSA FERNANDA MELO DA SILVA BARROS NAO TENHO 1171660 SSPTO Não O NIS é inválido.

MAURA GISELE SILVA DE SOUSA 13685113428 4684763 SSPPA Sim

MAURA PEREIRA DA SILVA 12665029970 254720 SSPTO Sim

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA 22812935544 311 777 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICIO DE MELO CORREIA 13632307279 915404 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICIO DE MELO COSTA 16547612555 860289 SSPTO Sim

MAURICIO DIAS DOS SANTOS 16370753433 2,70094E+11 SSPMA Sim

MAURICIO MARTINS COSTA 1641103704 914127 SSPTO Não O NIS é inválido.

MAURICIO PEREIRA DA SILVA 16415874714 705970 SSPSE Sim

MAURICIO PEREIRA LUZ 11495864825 1110660 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICIO PEREIRA LUZ 16392795450 1110660 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MAURICIO RODRIGUES COELHO 55590 842944 SSPTO Não O NIS é inválido.

MAURO DE FIGUEIREDO LOBATO 12623089428 3045120 SSPPA Sim

MAVIA AMERICO DE CASTRO 51420 891862 SSPTO Não O NIS é inválido.

MAX JAN MENDES DE MORAES 19018473998 272337 SSPTO Sim

MAXIMO JOSE PEREIRA LIMA 19000812391 290264944 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYANE PEREIRA LUZ 16392795450 1110664 SSPTO Não O NIS é inválido.

MAYARA DE ALMEIDA MATOS 16376897690 1152570 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYARA KAROLINE SILVA RODRIGUES 13872428275 1034551 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYCON FERREIRA GOMES 16356577860 967325 SSPTO Sim

MAYCON MATOS OLIVEIRA 16372364906 819400 SECRETAR Sim

MAYCON MIGUEL ALVES 12715545977 761297 SSPTO Sim

MAYCON SILVA DE OLIVEIRA 20618566788 2,70327E+11 SSPMA Sim

MAYCON SOARES DA SILVA 16359799279 994032 TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYK SANDER DA SILVA GUIMARAES BATISTA 20473532020 888225 SSPTO Sim

MAYKEL DOUGLAS ALVES DA SILVA 16364835547 1105971 SSPTO Sim

MAYQUELENE GOMES LIMA ANDRADE 12771774978 831003 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYSA BERNARDO SANTANA 20328409272 864066 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYSA MILFONT BARBOSA 16364576991 1109013 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MEIRE JANE BARCELO DA SILVA 12645358979 258623 SSPTO Sim

MEIRE LUCIA DA CUNHA VIDAL 22809956048 1245516 SSSPTO Sim

MEIRE LUCIA MELO FERNANDES 16470486488 279495 SSPTO Sim

MEIRIELY DA CONCEICAO TEIXEIRA 20641730483 1026284 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MELK WANDERSONDE PAIVA OLIVEIRA 22801307415 698700 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

MHAIDO LUCAS MARTINS SOARES 16371507320 81245 MTE TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHEL GOMES OLIVEIRA 11976116494 622992 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE ALVES CAVALCANTE DE CASTRO 13453638270 822638 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE ARAUJO OLIVEIRA 20473623263 820044 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE LORRANY NUNES VIANA 16364835547 1118007 SSPTO Sim

MICHELLI RAYANE GOMES DOS SANTOS 13587405424 5870032 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLY GOMES TEIXEIRA 16364541810 885153 SSP TO Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 16530973037 857091 SSPTO Sim

MICKAELA DE OLIVEIRA MARTINS 57427 2739232 SSPDF Não O NIS é inválido.

MIGUEL ALVES GONCALVES 5898796 927449 SSPTO Não O NIS é inválido.

MIGUEL SOARES MENDES 1272913970 761984 SSPTO Não O NIS é inválido.

MIRIA REGINA OLIVEIRA SILVA 16243931855 1036963 TO Sim

MIRIAN POINTO RIBEIRO SOARES 12469006580 620129 SSPTO Sim

MIRIAN SOUSA MARTINS 20044481386 770292 SSPTO Sim

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO 19024067076 953162 SSPTO Sim

MISLEY ROCHA MOREIRA ALVES 13261602316 738963 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONALIZA CARVALHO FRANCA 12636521978 649087 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA ADRIELLY DIAS RIBEIRO SOUSA 16739915688 974330 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA MACIEL COSTA 20936743527 358497 SSPTO Sim

MONICA NUNES DO VALE 19003269817 818373 SSPRO Não O NIS é inválido.

MONICA RIBEIRO DA SILVA 20951380863 662915 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MONICA WILLIANY FEITOSA SOARES 16686571386 2,00203E+12 SSPCE Sim

MONIZE MARIA SANTOS NEVES 16895056441 1165626 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MORGANA BARROS DA SILVA 20148429003 3,44287E+11 SSPMA Sim

MORGANA SKARLET BRITO GOMES 16241657497 5678300 SSPGOTO Sim

MUNIQUE AGUIAR DE MELO 13224414315 735164 SSP TO Sim

MURIELLE CECILIANO DE CARVALHO 16536322976 965864 SSPTO Sim

MURILO MORENO DE OLIVEIRA 16421354377 732616 SSPTO Não O NIS é inválido.

MURILO PEREIRA DE ARAUJO ALVES 13 1215887 SSPTO Não O NIS é inválido.

NADIA POLIANA GOMES LEITE 71711 670660 SSPTO Não O NIS é inválido.

NADYA CHRISTINA VIEIRA DE FRANCA 69295 21796222020 SSPMA Não O NIS é inválido.

NADYA CHRISTINA VIEIRA DE FRANCA 69295 21796222020 SSPMA Não O NIS é inválido.

NAGILA FRANCIELLE DE ALMEIDA MARQUES 15 1563183005 SSPBA Não O NIS é inválido.

NAIANA MOTA 12316596233 2700659 SSPDF Sim

NAIANA SILVA PEREIRA 12980048374 2,02522E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NAIARA BEZERRA DOS SANTOS 16892410775 1135498 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIRA LILIAM RODRIGUES BARBOSA 16573222564 344358 SEJSPTO Sim

NAIRA TEIXEIRA DA SILVA 10888350160 5086677 SPTCGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

NAIRON PEREIRA TEIXEIRA 52716 664385 SSPTO Não O NIS é inválido.

NAJHARA BEZERRA SOUSA 12733324979 626364 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAJLLA DE CARVALHO LIRA COELHO 16693988947 716740 SSPTO Sim

NALZEIR MIRANDA ROCHA 91798 00002 2791021 SSPBA Não O NIS é inválido.

NAPOLEAO DE SOUZA COSTA 12702205978 891606 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NARA RUBE CARDOSO E SILVA 12630861378 2779553 SSPPA Sim

NARIA NUBIA DA SILVA SOARES 12662561973 432407 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

NATALIA ALMEIDA SILVA 20672734162 786891 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA NUNES MACHADO 23611162546 453764 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA PEREIRA DA SILVA 57272 6114086 PARAPA Não O NIS é inválido.

NATALIA RIBEIRO DE FRANCA 62211 920768 SSPTO Não O NIS é inválido.

NATALICIA MARINHO DA COSTA 57251 906887 SSPTO Não O NIS é inválido.

NATHALIA REGIA CAVALCANTE TEIXEIRA 12012 906788 SSPTO Não O NIS é inválido.

NATHALY  GOMES DOS  SANTOS 105041510 885897 SSPTO Não O NIS é inválido.

NATHALYA NOLETO SILVA 1698719167 886244 SSPTO Não O NIS é inválido.

NATHALYE DA SILVA BARROSO 13078204315 685066 SSPTO Sim

NATYELE RODRIGUES DE SOUSA 20617625802 988680 SSPTO Sim

NAUANA DA SILVA DIAS 20 5807948 SPTCGO Não O NIS é inválido.

NAYA MAGALHAES NUNES 20617607308 966694 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYANNA CARVALHO NAVEGA 20372009152 1058797 SSPTO Sim

NAYARA COSTA MIRANDA 12767317975 833050 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA CRYSTINA NUNES PAZ 18739820873 1015051 SSPTO Não O NIS é inválido.

NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 13005469319 927404 SSPTO Sim

NAYARA PEREIRA MAIA 20325182919 1152641 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYHARA DE OLIVEIRA COSTA 20093525200 952755 SSPTO Sim

NAZARETH DA SILVA GUIMARAES 12280238111 1188980 SSPTO Sim

NEILTON MONTEIRO DOS SANTOS 16547604145 1037453 SSPTO Sim

NEILTON MONTEIRO DOS SANTOS 16547604145 1037453 SSPTO Sim

NEIRIVAN PEREIRA PINTO 6368900101 784894 TO Não O NIS é inválido.

NELSILENE ALVES DOS SANTOS 0 410845 SSPTO Não O NIS é inválido.

NELSON SILVA DE JESUS 17038179339 949292 SSPDF Sim

NELSONITA DE SOUZA BATISTA 16584052371 825488 2ª VIA SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

NEOVANY RODRIGUES PIMENTA 12469005886 29271 SSPTO Sim

NEUMA MARCELINOP DA CONCEICAO LIMA 16549218110 703582739 SSPBA Sim

NEUMA SIMAO FERREIRA DE OLIVEIRA 20321807310 349990 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

NEUMA SIMAO FERREIRA DE OLIVEIRA 20321807310 349990 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

NEURA MARTINS PEREIRA 12508386202 64364 SSPTO Sim

NEURIVAN ANDRADE BORGES 71480 765318 ARAGUAIN Não O NIS é inválido.

NEURIVAN LOPES RIBEIRO 12606599979 369698 SSPTO Sim

NEUSA FATIMA ANTKIEWICZ 23609280618 12845264 SSP.MT Sim

NEUSILENE GOMES DA SILVA 16661195151 2,97487E+11 SSPMA Sim

NEUZELINA VIANA DA SILVA 12376594385 109006 SSP TO Sim

NEUZIANE FRANCISCO DE ARAUJO 20321794553 729506 SSPTO Sim

NEUZIRENE GOMES RIBEIRO 12674415977 353208 SECRETAR Sim

NEWRYANE DA SILVA COSTA 127 185 412 1 918 681 SSP DF Não O NIS é inválido.

NICELIO MARTINS DE CARVALHO 16096250891 405317 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

NICIVANIA PEREIRA MORENO 20617627317 759446 SSPTO Sim

NILA RODRIGUES DINIZ 16573268823 116924 SSPTO Sim

NILCE TEREZINHA FREIBERGER 13887352725 845336 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 16695537756 657548 SSPTO Sim

NILMA MARTINS PEREIRA 16573271905 135863 SSPTO Sim

NILMAIRY PIRES DE SOUZA 20051593259 640543 SSPTO Sim

NILSON RATTO PIVA 12017009654 131365496 SSPSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILTON VELOSO GUIMARAES 12394932602 086614 2ª VIA SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

NILVAN PEREIRA DE SOUSA 32012 832175 SSPTO Não O NIS é inválido.

NIVALDO JUNIOR DA SILVA 56192 796564 SSPTO Não O NIS é inválido.

NOEL PEREIRA DOS SANTOS 20331204716 182640 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

NUBIA BARBOSA SILVA 12711295976 817451 SSPTO Sim

NUBIA FLAVIA FERNANDES 12634644975 525948612 SSP  SP Sim

NUBIA KALLYNE RODRIGUES CARVALHO 13622373279 985870 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NUBIA PEREIRA DA SILVA 16547605680 660544 SSPTO Sim

NUBIA RAIMUNDA GOMES DA SILVA 19024898091 613969 SSP TO Sim

NYRON NYON SKHYLTZ BEZERRA SOUSA 13737330270 860535 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ODILARDO FRANCISCO DO BOMFIM 12583123973 1240932 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ODILMA JESUS SILVA SANTOS 20916053568 407100 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OLAIR DE MELO COSTA 16547612555 107567 SSPTO Sim

OLGA DA CONCEICAO VIEIRA 12433291323 3,62563E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OLINDINA NASCIMENTO SALES 12000887000 740280 SSPGO Não O NIS é inválido.

ONEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUSA 20644838730 445692 SSPTO Sim

ONERIA DA SILVA SANTOS 16699573285 1238071 SSPTO Sim

ORLANDO PIRES DE MACEDO BARBOSA 16197915562 797,629 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ORMESINA RIBEIRO GOMES 16205367158 372482 SSP TO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

ORNEI SOUSA VIANA 16374158106 791701 SSPTO Sim

OSILDA MARTINS DE ARAUJO 16663582349 3904321 TUCUMAPA Sim

OSIMAR MESSIAS GONCALVES 16668498664 306918171 SSP Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

OSMANY MIRANDA TEIXEIRA 12474078411 1164423 SSPDF Sim

OSVALDINA GOMES DOS SANTOS 16028084175 3,88988E+11 ESTADO D Sim

OSVALDO FILHO COSTA DOS SANTOS 13009935276 3152848 SSPDFTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OSVANETE BATISTA GOMES 2 277199 SSPTO Não O NIS é inválido.

OZANA TRINDADE NOVAES 16643966702 350157 SSPTO Sim

OZANILEIA MACEDO AMORIM 16481629455 2,88166E+11 SSPMA Sim

OZEIAS DOS REIS TEIXEIRA 16599229973 1224849997 SSPMA Sim

OZENI RODRIGUES SIQUEIRA DE BARROS 21077763842 1991966 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OZENY CARNEIRO DA SILVA PIMENTEL 16416857448 202929 SSPTO Não O NIS é inválido.

PABLO CESAR LOPES SILVA 20188601664 978815 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLO HENRIQUE BEZERRA CRUZ 20044474207 886666 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLO ROGERIO DA SILVA VIEIRA 13035323045 1424603897 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALMIRO ORLANDO DA SILVA 67083 1135843 SSPMG Não O NIS é inválido.

PALOMA SKARLETTY CASTELO BRANCO FONTES 20196865799 968501 SSPTO Sim

PAMELO BISPO DA SILVA 16364750002 915940 SSPTO Sim

PATIANNY MIRANDA ROCHA 12704520978 355373 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATLLY MIRANDA ROCHA 20919265469 448064 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA BELEM ROCHA 16379711687 1004588 SSPTO Sim

PATRICIA CARVALHO LIMA 21009590571 702293 SSPTO Sim

PATRICIA CHAVES DOS SANTOS 16645206810 821938 SSPTO Sim

PATRICIA CRISTINA BARBOSA SEVERO 20092904992 776880 SSPTO Sim

PATRICIA DANTAS CASTRO 12670616978 679529 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA MELO DE OLIVEIRA 16628941826 839633 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

PATRICIA OLIVEIRA DE AGUIAR 16596697186 699830 SSPTO Sim

PATRICIA SANTANA DA SILVA 12661424972 70872 SSPTO Sim

PATRICIA SANTOS TEIXEIRA 20638196722 818801 SSPTO Sim

PATRICIA TERESINHA CARVALHO 12591520684 8062901304 SSPRS Sim

PAULA CRISTINA DE SOUZA 20690252433 335925 SSPTO Sim

PAULA PEREIRA  FERNANDES 16570967119 763542 SSPTO Sim

PAULA REGINA MACHADO NEPOMUCENO 12912185426 4926530 PCPA Sim

PAULA SOARES MOTA LIMA 12583179421 421380 SSPTO Sim

PAULLA THAIS AIRES ALLEBRAND 20202402910 709602 SSPTO Sim

PAULO CESAR SILVA CARVALHO 16558870313 882095 SSPTO Sim

PAULO HENRIQUE DE JESUS RIBEIRO CUTRIM 12803612374 372973949 SSPMA Sim

PAULO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 12466520860 1057018 SSPTO Sim

PAULO HENRIQUE SANTOS COSTA 19000847756 321115 SSPTO Sim

PAULO JR DOS REIS TEIXEIRA 16548837038 669435 SSPTO Sim

PAULO JUNIOR DE ALBUQUERQUE LIMA 1389810127 867781 SSPTO Não O NIS é inválido.

PAULO MAX CONCEICAO DA SILVA 20333011174 831677 SSPTO Não O NIS é inválido.

PAULO ONEZIO DA SILVA 12003818776 MG3892726 SSPMG Sim

PAULO ROBERTO BEZERRA ARAUJO 16544958515 675922 SSPTO Sim

PAULO SERGIO BARROS RODRIGUES JUNIOR 16739825158 956125 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO SERGIO CUNHA CASTRO 20368648480 889587 SSPTO Sim

PAULO SERGIO OLIVEIRA SILVA 20987748690 1064081 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS 13229704311 342355 SSPTO Sim

PAULOTANHAS BATISTA DOS SANTOS 12043780761 36406626X SSPSP Sim

PEDRELINA FERNANDA LIMA GUIMARAES 16694993529 726603 SSPTO Sim

PEDRO BEZERRA DA COSTA 16547612555 659257 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

PEDRO FARIAS DOS REIS FILHO 12719006973 879430 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE PEREIRA FREIRE 16598481679 831100 SSPTO Sim

PEDRO MARTINS DA SILVA NAO POSSUI 993330 SSPTO Não O NIS é inválido.

PEDRO PAULO VIANA COSTA 42012 886194 SSPTO Não O NIS é inválido.

PEDRO VAZ DA SILVA NETO 68091 866065 SSPTO Não O NIS é inválido.

PHABLO WINDER CAMPOS VASCONCELOS 11496170924 722531 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA  FERREIRA SOUZA 16658547352 909643 SSP TO Sim

POLIANA BISPO DOS SANTOS 16616959350 818230 SSPTO Sim

POLIANA CUNHA DAMACENA 16548759347 886584 SSPTO Sim

POLIANA DE OLIVEIRA LUCIO 20954715556 854451 SSPTO Sim

POLIANA LOPES DE AMORIM SILVA 12683037971 834087 SSPTO Sim

POLIANA PEREIRA FERNANDES 16539632836 881935 SSPTO Sim

POLIANNE MACIEL DIAS 4167513188 2985309 SSP DF Não O NIS é inválido.

POLLYANA RIBEIRO ARAUJO 12655172975 639798 SSPTO Sim

POLLYANNA ALVES DOS SANTOS 16666425953 653416 SSPTO Sim

PRISCILA CARVALHO SANTANA 16562257760 1210569701 SSPBA Sim

PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 20049373573 998265 SSPTO Sim

PRISCILA YSTEFANY SILVA VIANA 16246090843 977033 SSPTO Sim

PRISCILLA CASTRO FERREIRA 20336363596 947521 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

PRISCILLA LUNARD LIMA 12771048975 779774 SSPTO Sim

PRISCILLA OLIVEIRA NUNES 16547629822 705591 SSP TO Sim

RAFAEL ALARCAO FULGENCIO 80016 2216153 SSPDF Não O NIS é inválido.

RAFAEL BARROS MENTEL DA SILVA 13147789372 2,37169E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS 12708499310 607777 SSP TO Sim

RAFAEL DE ARAUJO PONS 8841527 612760 SECRETAR Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RAFAEL FRANCISCO DE SOUZA 16545511344 5105268 SSPGO Sim

RAFAEL JOSE RIBEIRO PEREIRA 20158806276 864193 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL LIMA DE SOUSA 16647370871 3,07286E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RAFAEL NUNES DA SILVA 16538811699 1,55159E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

RAFAEL RODRIGUES SANTANA 13402210273 759770 SSPTO Sim

RAFAEL SANSYO FERREIRA DOS SANTOS 20634778441 828707 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA AIRES TAVARES 16547639763 400794 SSPTO Sim

RAFAELA MOREIRA BARROS 20189691152 792990 SSPTO Sim

RAFAELA RIBEIRO FERREIRA 12345664455 878229 SSPTO Não O NIS é inválido.

RAFALEA URSULA ALVES DE LIMA 58654 2744587 SSPDF Não O NIS é inválido.

RAFHAEL VIANA ALVES 12682687972 4244303 SSPGO Sim

RAFLEZIA MARQUES DOS SANTOS 16001079642 2774254 SSPDF Sim

RAI MARLON RIBEIRO CRUZ 21102483 666998 SSPTO Não O NIS é inválido.

RAIANE ALVES DE OLIVEIRA 16120927795 892110 SSPTO Sim

RAIANNE FERREIRA DE LIMA 16376473084 3,73962E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RAIDILSON CARVALHO BRAGA 57601 815161 SSPTO Não O NIS é inválido.

RAIELLY MARQUES DE ALMEIDA 16658549096 783396 SSPTO Sim

RAILDES CERQUEIRA RAMOS 12675932975 724256 SSPTO Sim

RAILDO JUNIO MOURA TAVARES DE ARAUJO 16373782612 724006 SSPTO Sim

RAILSON CARVALHO DA ROCHA 0610 023 00 1154840 SSPTO Não O NIS é inválido.

RAILSON LIRA 16739939510 20292546 SSPMT Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDA CRISTINA MONTEIRO DA SILVA CORREIA 23607537719 420533 SSPTO Sim

RAIMUNDA FERREIRA DE FREITAS 53477 2,75331E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 668013 SSP TO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RAIMUNDA NONATA PEREIRA BRITO 16544878439 672174 SSPTO Não O NIS é inválido.

RAIMUNDINHA BATISTA DE SOUZA 20940899803 699886 SSPTO Sim

RAIMUNDO ACASSIO PEREIRA DA SILVA 16547642950 768782 SSPTO Sim

RAIMUNDO BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA 16589124095 420984 SSPTO Sim

RAIMUNDO MARCOS NASCIMENTO SILVA 19035882078 2,46375E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS CARDOZO 12175277730 1648978 SSPGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil.

RAIMUNDO NONATO NONATO ALVES VIDAL 12672697975 1,5131E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA 12649037972 395130 SSPTO Sim

RAIMUNDO WILSON BRANDAO DA SILVA 16547833470 982392 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RAMON JERONIMO NETO 20690236934 903784 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON MARTINS DO NASCIMENTO 16639281318 335933 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

RANNIERE PINTO DA COSTA 16356683903 747426 SSPTO Sim

RAONY PEREIRA DOS SANTOS 20054523111 811308 SSPTO Sim

RAPHAEL ARAUJO BENTES 16528463442 1126523 SSPTO Sim

RAQUEL ARAUJO NASCIMENTO 16189671641 1111219 SSPTO Sim

RAQUEL CIQUEIRA CAVALCANTE 16626987373 910271 SSPTO Sim

RAQUEL DO REGO SILVA 20632144275 2,16231E+11 SSPMA Sim

RAQUEL LUIZA DE OLIVEIRA LISBOA 12407008105 1415399 SSPDF Sim

RAQUEL MARIA DE ANDRADE TAVARES 16687324153 1154774 SSPTO Sim

RAQUEL MOREIRA BARROS 16682461756 792994 SSPTO Sim

RAQUEL RIBEIRO DE ARAUJO 16546045703 661520 SSPTO Sim

RAQUEL SOUZA DOS SANTOS PINHEIRO 20619588629 600053 SSPTO Sim

RAYANE MARIA FERNANDA ALVES DE SOUSA 16539843349 974163 SSPTO Sim

RAYANE NUNES CARVALHO 18210123365 737228 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RAYANE SIQUEIRA SOUSA CAMPOS 12605251979 275945 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANNE ARANTES BATISTA 12928778197 935640 SSPTO Sim

RAYANNE RIBEIRO GOMES 20202382146 1,114,863 SSPTO Sim

RAYLLA TATIELLY ALMEIDA DA SILVA 21007266130 732879 SSPTO Sim

RAYLLANE DE SOUZA CRUZ 16755888622 924340 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYNER SIQUEIRA SOUZA CAMPOS 12672153975 394304 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYSSA CARDOSO DA SILVA COSTA 14953418278 1061295 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBEKA PRISCILA ALVES ARAUJO 12522388551 1040203 SSPTO Sim

REGIANE CLARINDO DE SOUSA 16595743648 824850 SSP TO Sim

REGIANE SILVA SANTOS 16668959645 2,02992E+11 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

REGIANY CASTRO CORREIA 21007266246 181114 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGINA DIAS ARAUJO 20635598927 672930 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGINA FERNANDES RODRIGUES 16754202620 1109595 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGINA PESSOA VENTURA SZEKUT 62896 89820995 SSP PRTO Não O NIS é inválido.

REGINALDO LOPES MAGALHAES 16531656094 711835 SSPTO Sim

REGINALDO SOARES DA SILVA 16599391479 756829 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

REIJANE CANDIDO RIBEIRO 16586262918 763499 SEJSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

REIJANE GOMES DE SOUZA 12557133975 102701 SSPTO Sim

REINALDO ALVES PACHECO 13150458276 726442 SSPTO Sim

REINALDO GOMES DA SILVA 12992115276 2297357404 SSPDF Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

REJAINE MOREIRA SOUZA 20424044522 5006404\' SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA 16593427102 378923 SSPTO Sim

RENAN DE PAULA SANTO 5384253 5384253 SPTCGO Não O NIS é inválido.

RENATA DE MACEDO ALMEIDA 12711366970 4814705 DGPCGO Sim

RENATA DOS SANTOS ALVINO PAIXAO 16679689563 807826 SSPTO Sim

RENATA GOMES DO COUTO RIBEIRO 20067175389 828806 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil.

RENATA PEREIRA DA SILVA 20 147039 SSPRR Não O NIS é inválido.

RENATO AUGUSTO MARINHO DE CARVALHO 16565734144 821369 TO Sim

RENATO FERREIRA DA SILVA 16549987408 1385855983 SSPBA Sim

RENIELLY MONTURIL MORAIS 20927262465 602178 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO ALVES DE ARAUJO 12792439310 4625538 DGPCGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

RICARDO ALVES DE SA 16547655092 1033487 SSPTO Sim

RICARDO ANDRADE DA SILVA 16556883043 2,02232E+11 SSPMA Sim

RICARDO DA SILVA TEIXEIRA 20051587909 788241 SSPTO Sim

RICARDO DA SILVA TEIXEIRA 20051587909 788241 SSPTO Sim

RICARDO PEREIRA DE ARAUJO 65536 1,095,770 SSP TO Não O NIS é inválido.

RICARDO PORTELA ROCHA 16525381941 702373 SSPTO Sim

RICARDO SILVA SANTOS 16191115408 2,21526E+11 SSPMA Sim

RICHARD CARVALHO DOS SANTOS SOARES 71095 957905 SSPTO Não O NIS é inválido.

RITA DE CASSIA LUZ DOS REIS 16592108534 11894 SSPTO Sim

RITA DE CASSIA MOREIRA RODRIGUES 58181 1029385 SSPTO Não O NIS é inválido.

RITA MARIA DIAS DE SOUSA 16633815884 1,92539E+11 SSPMA Sim

RIVAY LOPES FERREIRA 20056295841 413990 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RIVELINO FERNANDES DA SILVA 12617117970 98404 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

RIZELIA NUNES DA SILVA 16538811699 1,55163E+11 SSPMA Sim

ROBERTO DA SILVA LUSTOSA 16548057326 976709 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ROBERTO DE JESUS ALVES 16539756799 766455 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO FERREIRA PAZ 20134361010 948455 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO FIGUEREDO RODRIGUES 12772111972 1025787 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA FACANHA 20372020040 785015 SSPTO Sim

ROBERTO RODRIGUES COIMBRA 12737941972 772622 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERVANIA MARIA DA CONCEICAO SANTOS 21009307853 1166251 SSPTO Sim

ROBSON DA SILVA CORADO 12706301971 759968 SSPTO Sim

ROBSON DE SOUSA LIMA 16557951794 6377556 PATO Sim

ROBSON EMILIO CORTES VELOZO 23610487271 86992732 DETRANRJ Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 16590516996 1221357 SSPTO Sim

ROBSON GOULART DE OLIVEIRA 52920 87866 SSPTO Não O NIS é inválido.

ROBSON GOULART DE OLIVEIRA 19002674387 878666 SSPTO Sim

ROBSON ORTIZ 12823637402 12869740 SSPMT Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSOND DE PAULA AZEVEDO 12647089975 450356 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO APARECIDO CORREA 16546867371 18380549 SSPMT Sim

RODRIGO FABIANO CARDOSO 20147978461 M7245642 SSPMG Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA 16117519800 937946 SSPTO Sim

RODRIGO MARQUES 13118160313 1256093 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 16531900017 956 258 SSP TO Sim

ROGER HUGO SANTOS AZEVEDO 21025676094 687396 SSPTO Sim

ROGERIO DOS SANTOS MATOS 12789740277 1602287 SSPDF Sim

ROGERIO RODRIGUES BENTO 20147357610 466444 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO RODRIGUES FERREIRA 660246619 398222 SSPTO Não O NIS é inválido.

ROGERIO RODRIGUES OLIVEIRA 59779 782027 SSPTO Não O NIS é inválido.

ROGGER RICARDO BRAGA ALVES 16589451525 5772381 SSPPA Sim

ROMARIO BARBOSA DA SILVA 16596126243 1116137 SSPTO Sim

ROMARIO FERREIRA SILVA 164577122 3,44095E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

ROMARIO SEVERIANO LIMA 20334835229 916276 SSPTO Sim

ROMILDO DIAS BARBOSA 12625101972 117173 SSPTO Sim

ROMILSON BORGES SILVA 13413240314 711007 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMILSON GUIMARAES DOS SANTOS 12656863041 834572320 SSP  BA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMILSON GUIMARAES DOS SANTOS 12656863041 834572320 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMULLO ALVES BARROS 12528235625 389366 SSPTO Sim

ROMULO BARROS DOS SANTOS 19022684787 7731104 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMULO BARROS DOS SANTOS 19022684787 731104 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMULO HUGO REGO SOUSA 20341597850 2,8346E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMULO RAIAN BRAGA ALVES 16589453935 6091406 SSPPA Sim

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 1013207 SSPTO Sim

RONAIR APARECIDA DA SILVA 11408131689 303327 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONAN DA CRUZ ROCHA 12622279975 1245869 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RONAN FELIX SILVA 20619583201 796091 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONDINELLI ROMULO MOREIRA 52193 738985 SSP  TO Não O NIS é inválido.

RONDNEY DA SILVA PINHO 12658552973 1172962 SSPTO Sim

RONEIDE SANTOS DE OLIVEIRA 16547666809 936494 SSPTO Sim

RONEY LUSTOSA DE FREITAS 20099456421 1,25416E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONEY PEREIRA ARAUJO 18 1093047 SSPITO Não O NIS é inválido.

RONILDO TEIXEIRA GONCALVES 16597678088 1,99337E+11 SSPMA Sim

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 805730 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RONILTON RESENDE AYRES 20423449189 923068 SSPTO Sim

RONIVALDO DE SOUZA E SILVA 12664820976 298081 SSP TO Sim

RONNE CHARLES ALVES DO CARMO 16879881077 972884 SECRETAR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONNHGLEY DA SILVA PINHO 20972050412 1057436 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONNY DA SILVA GOMES 16559140688 80369909 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RONNY SILVA SOUSA 16547667023 935412 SSPTO Sim

RONY ELY MALHEIRO DE CARVALHO 12724461977 730571 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSA DE SOUSA RODRIGUES 16078805607 450594 SSSPTO Sim

ROSA MARTA COELHO E SILVA 12600257979 376198 TOCANTIN Sim

ROSAMUNDA MACIEL 20700095386 138923 SSPTO Sim

ROSANA ALMEIDA SEVERINO DA SILVA 16220627556 819232 SSP TO Sim

ROSANA DOS REIS ARAUJO BUHENES 16684427377 814509 SSPTO Sim

ROSANA MONTEIRO RIOS 20706541515 32739290078 SSP MA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANE GOMES MENDONCA 16533310055 777394 SSPTO Sim

ROSANE MARIA DE SOUSA 20690266507 755161 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ROSANE TURIBIO DA COSTA 16555143968 784936 SSPTO Sim

ROSANGELA CONCEICAO DA SILVA 12737384976 738486 SSPTO Sim

ROSANGELA FERREIRA DA ROCHA SA 16610750557 3652916 SSPPA Sim

ROSANGELA GOMES DOS SANTOS 16557179412 435703 SSPTO Sim

ROSANGELA JOSE DE MEIRA 20659741061 390390 SSPTO Sim

ROSANGELA MARIA DE CARVALHO COSTA 58823 915387 SSP TO Não O NIS é inválido.

ROSANGELA MIRANDA COSTA 19013471164 258785 SSPTO Sim

ROSANGELA MOREIRA DE JESUS NOGUEIRA 16694839473 330409 SSPTO Sim

ROSANGELA PEREIRA SILVA 19024029492 761997 SSPTO Sim

ROSANGELA SANTIAGO AMARO 12622375370 488356954 SSP MA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANIA SOUSA PARRIAO 984524 5186442 SSPGO Não O NIS é inválido.

ROSANY CARNEIRO VIANA 12811423672 974621986 SSPMA Não O NIS é inválido.

ROSE APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS 16570421922 1425368 SSPMS Sim

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 12602225977 662268 SSPTO Sim

ROSEANGELA LACERDA DINIZ 20196884599 815931 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSELENE SILVA REIS 16472072478 825796 TO Sim

ROSELIA TELES DOS SANTOS SILVA 16697834219 895902 SSPTO Sim

ROSENI MARIA DOS SANTOS 20118685176 374846 SSPTO Sim

ROSEVANE BARROS DE ALMEIDA 13186 1000093 SSPTO Não O NIS é inválido.

ROSICLEIA BARROS DA SILVA 20037567645 1124827991 SSPMA Sim

ROSILDA ALVES DA SILVA 16551355073 1181571 SSPTO Sim

ROSILENE ARAUJO 20907910321 194562 SSPTO Sim

ROSILENE BATISTA GOMES 12491755752 108071 SSPTO Sim

ROSILENE DA COSTA PORTO 16385733883 907507 SSPTO Sim

ROSILENE FONSECA DA CONCEICAO 12887904312 185187 SSPTO Sim

ROSILENE FONSECA DA CONCEICAO 12887904312 2570545 SSPTO Sim

ROSILENE MUNIZ DA COSTA 20325579878 4559660 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ROSILENE ROSA DO O 16596852726 267330 SSPTO Sim

ROSILETE PEREIRA DE BRITO MOISES 13109533315 438416 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILMAR PEREIRA DE SOUZA 20919245719 44278303 SSPTO Sim

ROSIMAR BASTOS GLORIA 16547880576 799763 SSPTO Sim

ROSIMAR RIBEIRO DA SILVA 56164 315756 SSPTO Não O NIS é inválido.

ROSIMARIA ALVES DA SILVA 16541180025 908133 SSPTO Sim

ROSINEIDE APARECIDA DE AQUINO 16638352750 226270567 SSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSINETE SILVA DE OLIVEIRA 16555133903 1,6182E+11 SSPMA Sim

ROSIRENE ALVES DOS REIS AMARANTE 16648306344 27204 DGPCGO Sim

ROSIRENE FERNANDES DA SILVA 12587535974 2691695 SSPGO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ROSYANNE GOMES BARBOSA 20336917036 357798 2ª VIA SSPTO Sim

ROSYANNE GOMES BARBOSA 20336917036 357798 2ª VIA SSPTO Sim

ROSYMELIA DE OLIVEIRA 12659483975 407504 SSPTO Sim

ROZANI CHAVIER DIAS 12600378970 315229 SSPTO Sim

ROZENILDE DA SILVA SOUZA 15311948276 60789 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUAN CARLOS DE ARAUJO 71419 1066494 SSPTO Não O NIS é inválido.

RUBENS DE ARAUJO PRIMO 20371986502 375994 SSPTO Sim

RUBERMAR FERREIRA DE SOUZA 16159822889 640371 SSPTO Sim

RUBERMAR FERREIRA DE SOUZA 16159822889 640371 SSPTO Sim

RUBIANA PORTILHO FONSECA DOS SANTOS 16560657710 2,11697E+11 SSP MA Sim

RUBNALDO PEREIRA DA SILVA 12673262972 750741 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUI SIRIANO RIBEIRO 16549374317 2,6758E+11 SESECMA Sim

RUI SIRIANO RIBEIRO 16549374317 2,6758E+11 SESECMA Sim

RUIBLAN JUNIOR AYRES CARDOSO 1 854514 SSPTO Não O NIS é inválido.

RUTH DA SILVA SOUSA NAO TENHO 3,44163E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

RUTH PEREIRA EVANGELISTA 16605280076 2683580 SSPDF Sim

RUTHINEYA ALVES DE ANDRADE 16587139699 625035 SSPTO Sim

RUTILEIA CARVALHO XAVIER 12612314972 315618 SSPTO Sim

RYAN PEREIRA LIMA BARROS 1652816656 763172 SSPTO Não O NIS é inválido.

SALETE SALES ROCHA NAO TENHO 1035084 SSPTO Não O NIS é inválido.

SALVIANA FERREIRA SANTOS 20948105261 4919891 SSPPA Sim

SAMARA CORDEIRO DA SILVEIRA 16385430996 877617 SSPTO Sim

SAMARA CRISTINA VITORIANA DA SILVA AZEVEDO 13450396276 801377 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA SOUSA MASCARENHAS 20348486388 435604 SSPTO Sim

SAMARA VIEIRA 13325132277 912112 SSPTO Sim

SAMUEL SOUSA LIMA 12665248974 602243 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SAMUEL TORRES DE ALMEIDA 16547687989 828416 SSPTO Sim

SANDRA ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 16681793321 990336 SSPTO Sim

SANDRA APARECIDA LOPES RAMALHO 20640571012 402397  2ª VIA SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA DA SILVA OLIVEIRA 12187098445 2 021 461 SSPDF Sim

SANDRA JOSEFINA PEREIRA RODRIGUES 12500233822 1597296 SSPDF Sim

SANDRA MARIA DOS SANTOS 10818065335 1314327 SSPGO Sim

SANDRA OLIVEIRA JACOMO 20348523305 964610 SSPTO Sim

SANDRA RAQUEL ALVES BATISTA 20720755586 879247 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA REGINA CRUZ DA SILVA 20065481571 621806 SSP TO Sim

SANDRA RODRIGUES ROSA 56613 736302 SSPTO Não O NIS é inválido.

SANDRA RODRIGUES SARDINHA 20949270000 1606322  2 VIA GOTO Não O NIS é inválido.

SANDRA SOARES BRITO 12549421584 252472 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA TEIXEIRA DIAS 16594973720 713549 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SANDRA XAVIER NETO 19021404632 1323568484 SSPBA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDREIA BEZERRA DE SOUSA 12600073975 334332 SSPTO Sim

SANDRIENNE FARIAS RIBEIRO CUTRIM 19042246882 1,56939E+11 SSPMA Sim

SANGELA PATRICIA ALVES MILHOMEM 16022941521 173389 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SARA NOGUEIRA DE SOUSA 16399449279 661388 SSPTO Sim

SARA RAMOS TOLEDO 20328436962 926734 SSPIITO Sim

SARAH SILVA BEZERRA 19023470284 4814217 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAUL MARANHAO ARAUJO OLIVEIRA 19045036439 1,99289E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16548937474 667037 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SCARLATE ORRANA ALMEIDA DE ARRUDA GONCALVES 13767457279 945773 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SCIMITH BEZERRA DA SILVA FILHO 13336618273 357749 TOCANTIN Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SEBASTIANA MACHADO LEANDRO 11957712060 378777 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEBASTIAO GUIMARAES LIMA NETO 20653648663 775597 SSPTO Sim

SEBASTIAO LUIZ DE OLIVEIRA NETO 56513 702500 SSP TO Não O NIS é inválido.

SEBASTIAO LUIZ DE OLIVEIRA NETO 11495987110 702500 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEBASTIAO RIBEIRO DA SILVA 12628137978 135760 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEGISLENE DE OLIVEIRA SOARES 16595366550 1,35E+11 SSPMA Sim

SEILA CONCEICAO DA SILVA 19038709601 4808938 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SELMA SILVA NOBREGA 17064775288 1531719 SSPDF Sim

SELYANE PEREIRA DE SOUZA 16620576355 308594 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SERGIO ALVES DO NASCIMENTO 16574642672 663927 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SERGIO APARECIDO BATISTA RAMOS 12690836973 1120581 SECRETAR Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SERGIO APARECIDO BATISTA RAMOS 12690836973 1120581 SECRETAR Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SERGIO DE JESUS PIRES ARAUJO 16535181813 1065715 SSPTO Sim

SERGIO FERNANDO AIRES DE SOUZA 16646463094 937319 SSPTO Sim

SERGIO FIGUEIREDO DE SOUZA 12969725195 99029045303 SSPCE Sim

SERGIO MIRANDA LIMA 20054434666 863682 SSPTO Sim

SERGIO RODRIGUES BARBOSA 12800761379 2,13538E+11 GESPCMA Sim

SERGIO RODRIGUES BARBOSA 12800761379 2,13538E+11 GESPCMA Sim

SERVULO SANTOS VALE 16571363837 3,14489E+11 SSPMA Sim

SHARA PEREIRA CARIOLANO 20348468649 10576884 SSPMG Sim

SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 12804733566 5951437 MBRJ Sim

SHEILA MARTIN BARRIONUEVO 17036712722 1221690 SSPTO Sim

SHERLIANE VASQUES DE OLIVEIRA LIMA 16686865673 2,00301E+12 SSPCE Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SHEYLA MILHOMENS MARINHO 16632602356 846954 SSPTO Sim

SHIRLEY ARIADNE VIDAL SILVA 20318184677 2296397 SSPRN Sim

SHIRLEY SANTOS DE OLIVEIRA 12605628975 148128 SSPTO Sim

SHISDEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 12721554974 916194 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDALICE RAMOS DOS SANTOS COSTA 16666448775 254731 SSPTO Sim

SIDINA GOMES MARTINS 20440583092 5145359 SPTCGO Sim

SIDMAR LINDOLFO DE OLIVEIRA 12705604970 746894 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDNEI FACA JUNIOR 20344793618 961422 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SIDNEI FACA JUNIOR 20344793618 961422 SSPTO Sim

SIGEFREDO ALVES MILHOMEM 12591910970 430222 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILAS CARVALHO DE SOUSA 12647206971 394427 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILENE MENDES DE OLIVEIRA 12650158974 750520 SECRETAR Sim

SILMARA DE SOUSA BARROSO FREITAS 16637364089 1257523 SSPTO Sim

SILMARIA ALVES LIMA DE CARVALHO 16659934619 329510 SSPTOAC Sim

SILNY PEREIRA GOMES DE ARAUJO 55795 5160494 SPTC  GO Não O NIS é inválido.

SILVANA PEREIRA BATISTA 12656256978 1,28798E+11 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA SOUSA CORREIA 12656122971 617257 SINETOCA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA TEIXEIRA SANTOS 12591174972 400641 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA VIEIRA DE PAIVA 16557242521 2666014 SSPDF Sim

SILVANDIRA HONORATO VIEIRA 16528060011 886489 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SILVANE RIBEIRO COSTA 12638906974 261589 SSPTO Sim

SILVANIA CARVALHO DA SILVA 16381577267 1079451   2ª VIA SSP  TO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SILVANIO ARAUJO REIS 16569863178 1048267 SSPTO Sim

SILVIA ANDRADE PARRO 12851066422 3758154 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVIA LETICIA MARTINS NOLETO 19006057226 278112 SSPTO Sim

SILVIA OLIVEIRA LUZ 13081305313 321623 SSPTO Sim

SIMARA DE SOUSA MUNIZ 12734910979 462144 SSPTO Sim

SIMONE APARECIDA PEREIRA DA CUNHA 16594094743 224841 SSPTO Sim

SIMONE COELHO SOARES 20328463463 828169 SSPTO Sim

SIMONE DA COSTA  ARAUJO 16239174514 784552 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SIMONE FERREIRA RIBEIRO 16537039348 620914 SSPTO Sim

SIMONE LOPES DA SILVA 20659745881 605640 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE PEREIRA LIMA 20617617915 882992 SSPTO Sim

SIMONE RODRIGUES COSTA 20376221296 45119095 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE SA DA SILVA 12676308973 353221 SSPTO Sim

SIMONY ARAUJO OLIVEIRA 12634455978 421936 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLANGE PEREIRA LOBATO DA SILVA 16561208707 911279 SSPTO Sim

SOLIVAN ALVES LIRA 19025606272 4583404 SSPGO Sim

SONIA ELISABETE LEHNEN 12245038861 1036455663 SSPRS Sim

SONIA LIMA MONTEIRO 20949270000 12476897 SSPAM Não O NIS é inválido.

SONIA MARIA ARCEBISPO DE OLIVEIRA SANTOS 12460722399 1217588 SSPTO Sim

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 13118160313 3739977 SSPGO Sim

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 13118160313 3739977 SSPGO Sim

SONIA MARIA LOPES DA SOLIDADE 16570556550 140196 SSPTO Sim

SONIA QUEIROZ MARANHAO DE SOUSA 23602569728 633850 SSPTO Sim

SONICLEIDE SINHA LEAL 20654380540 4617110 PCPA Sim

SONILDA APARECIDA DELFINO 19013391462 3909978 SSOGO Sim

STEFANI CAROL ALMEIDA DE ARRUDA GONCALVES 20473665799 828847 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANIA PEREIRA MARIANO 20044457205 5745170 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STELA BOTELHO DUARTE 10750319108 159187931 SSPMA Sim

STELA MOARA ALMEIDA DE ARRUDA GONCALVES 13767464275 828571 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANE VIEIRA DA SILVA NAO TEM NUM 1122710 SSPTO Não O NIS é inválido.

STEPHANIE SIQUEIRA DINIZ 20660644953 14081691 SSPMG Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANY COSTA SANTOS 12305960559 1049034 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

SUEDY RODRIGUES DE SOUSA AIRES 12640233973 382204 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELANE RODRIGUES DIAS 20054435131 1018869 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SUELDENICE MARTINS GLORIA 16138990812 299033 SSPTO Sim

SUELEN SILVA FONTANA 16547612733 990535 SSPTO Sim

SUELLEEN STER BATISTA 13179872313 246071 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELLEM ESTEFANI OLIVEIRA SILVA 16540431482 765386 SSPTO Sim

SUELLEN LINHARES CANTANHEDE NAO SEI 416012957 SSPMA Não O NIS é inválido.

SUELMA BEZERRA RAMOS 20659748945 405828 SSPTO Sim

SUELMA SOUZA LIMA 12687850979 2425201 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SUELY FERREIRA DA SILVA 20982299073 866291 SSPTO Sim

SUELY FERREIRA DA SILVA GUIMARAS 19031093362 1064736 SSPTO Sim

SUENNE SERPA SILVA GUEDES 13170220313 354670 SSPTO Sim

SUIANE RIBEIRO LUZ FREITAS CORTES 23605632536 1049677 SSPTO Sim

SULENE REGES DA CUNHA 16364558270 913898 SSSPTO Não O NIS é inválido.

SULENE SIMAO ARAUJO 20619636208 2224118 SSPDF Sim

SULLIVA SANTOS SILVA 20198649058 886398 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUNAMITA NOGUEIRA DE SOUSA 16399449279 812765 SSP TO Sim

SUSANY CORDEIRO SOARES 20700029634 1024230 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUSI SOUSA CAMILA NERES 16658058424 936481 SSPTO Sim

SUZANA MARCIA OLIVEIRA BRILHANTE 20722425796 889803 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

SUZIANE RIBEIRO DA SILVA 16011659560 3,31944E+11 SSPMA Sim

TACIANA PITA NUNES 13472211317 763549 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

TAFFAREL CARVALHO ALVES 20088795866 970208 SSPTO Sim

TAICIANE NOGUEIRA DE SOUZA 87116 1023931 TO Não O NIS é inválido.

TAILANE BARBOSA MENDES FERREIRA 20144535755 962508 2° VIA SSPTO Sim

TAINA BARRETO DE ABREU MIRANDA 12581862973 282549 SSPTO Sim

TAINARA SILVA DE JESUS 20389536940 1187767 SSP TO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TAISA CRISTHINA LEMES DA SILVA 12748335979 841628 SSPTO Não O NIS é inválido.

TALISSON SANTOS MORAES 16381538105 3,35945E+11 SSPMA Sim

TALLISON FHILIPY TAVARES 13327824273 968656 SSPTO Sim

TALLYTA PEREIRA DA SILVA 20329030951 879509 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 787647 SSPTO Sim

TAMARA MILANE OLIVEIRA PEREIRA 13876607271 5096921 SSPPA Sim

TAMILLYS ARIADINNY ALVES MOTA 16533440080 5481395 SSPGO Sim

TANIA MARA SILVA PINTO 12832003453 1228261 SSPTO Sim

TARCILA JAQUELINE BARROS LIMA 13050708858 2147948 SSPDF Sim

TARCISIO ALVES DE SOUSA 20063929265 714285 SSPTO Sim

TARCISIO RIBEIRO ARAUJO 16550940630 6643376 GRTEMA Sim

TASSIA CRISTINA ALVES BARRETO 12769509979 4814323 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANA ROSE MARCAL E SILVA 13046236726 254899 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE BORGES MENDONCA 58361 790958 SSPTO Não O NIS é inválido.

TATIANE FERREIRA SANTOS 16248114073 910173 SSPTO Sim

TATIANE SOARES DA SILVA 16595636728 755249 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TAWYRA CARLOS SANTOS NAVA GUAJAJARA 23605775817 1,62107E+11 SSPMA Sim

TAYANE DE ABREU SILVA 20088794444 838111 SSPTO Sim

TAYANE PEREIRA ARAUJO 16753363782 962979 SSPTO Não O NIS é inválido.

TAYANNE CRISTINA FERNANDES LUSTOSA 19021208590 778027 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

TAYRINNE ERIKA CASTRO ALVES 16533423666 928561 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

TAYSE FRANCISCO AMORIM 16547715141 986235 1052006 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

TELZIVANIA ALVES DE SOUZA 17050397995 835107 SSPMT Sim

TERESINHA DE JESUS FERNANDES DA ROCHA 16569931106 3,15617E+13 SSPGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

TEREZA BATISTA DA SULVA 13882139276 2427117 DGPCGO Sim

TEREZINHA DE JESUS RODRIGUES MORAES 19015097812 418416958 SSPMA Sim

TEREZINHA GUIMARAES COSTA 12522538898 108654 SSPTO Sim

THABADA LOUISE DA SILVA ALMEIDA 23608275831 2278784 SSPPI Sim

THAIS DE OLIVEIRA SA DOS SANTOS 19010559702 1198588438 SSPBA Sim

THAISA ALVES DE SOUSA 16537168997 762944 SSPTO Sim

THALES DEYVISON CLOCHE BRASIL 16008538553 1004391 SSPTO Sim

THAMIRES AIRES PIRES 21016435187 786706 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAMIRIS FERNANDES CAMPOS 20755122385 14922103 SSPMG Sim

THAYDJA LORRANE RODRIGUES SANTANA 17070715399 1101878 SSPTO Sim

THAYNARA COELHO DE MOURA 59214 2031336 SSPDF Não O NIS é inválido.

THAYS  BARBOSA DE SOUZA 12650277973 299240 SSPTO Sim

THAYS APARECIDA RIBEIRO DA PAIXAO 16547713947 809500 SSPTO Sim

THAYS CRISTINA PEREIRA DE AGUIAR COSTA 52419 3,73827E+11 IMPERATR Não O NIS é inválido.

THAYS LORRANES ALVES GOMES 16015090333 979789 SSPTO Sim

THAYS LORRANY BEZERRA LIMA 16376093575 5481204 SSPGO Sim

THIAGO ARRUDA MACHADO 20188719940 700033 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO ARSEGO DE LIMA 13539136273 989976 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

THIAGO AYRES ALMEIDA 20349129767 849471 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO BARROS COSTA 20088795580 705496 SSPTO Sim

THIAGO GOMES ARAUJO 1 907598 SSPTO Não O NIS é inválido.

THIAGO GONCALVES DA SILVA 20093505617 1098012 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO MACIEL DE SOUSA 16541422231 1118579 SSPTO Sim

THIAGO MACIEL NUNES 20093524824 729169 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO MENDES DE SOUZA SILVA 13455268314 4560995 SPTCGO Sim

THIAGO RODRIGUES DA SILVA 19041144725 934565 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO SILVA ASSUNCAO 16537244863 1,93464E+11 SSPMA Sim

THIAGO SILVA SOUSA 21230865650 769687 SSPTO Sim

THIAGO VASCONCELOS DA SILVEIRA 16576457287 926558 SSPTO Sim

THIAGO VIANA SOUSA 20473457096 684317 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIARA CRISTINA DA SILVA ROSA 55188 997092 SSPTO Não O NIS é inválido.

THOMAS JEFFERSON GO0NCALVES 12727573970 679895 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THYAGO PINTO DE SOUSA 20696311253 1,32555E+11 SSPMA Sim

TIAGO ADRIANO DOS SANTOS 16547945082 788481 SSPTO Sim

TIAGO GALDINO GARCIA RIBEIRO 13223557317 4364402 DGPCGO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

TIAGO VIEIRA DE AQUINO 16356900491 930141 SSPTO Sim

TONYA TAIKA KIKUCHI SANTOS 16694670207 1833568 SSPPA Sim

TONYA TAIKA KIKUCHI SANTOS 16694670207 1833568 SSPPA Sim

UILSON CARVALHO DE BARROS 16240011747 664789 2° VIA SSPTO Sim

URIA GRAZIELA BARROSO DE SOUZA RODRIGUES 12635217973 11461613 SSPMG Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VAILSON VALENTIM DA SILVA 20326393891 7727705 SDSPE Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VAILSON VALENTIM DA SILVA 20326393891 7727705 SDSPE Sim

VALDECI RODRIGUES NETO 20991167893 478502 SSPTO Sim

VALDEIR DE SOUSA DA COSTA 16540133031 856200 SSPTO Sim

VALDELICE DA SILVA LOPES 16591007858 469366795 SSPSP Sim

VALDELUCIA MARQUES ALVES 20089408165 648513 SSPTO Sim

VALDEMIR DE JESUS SANTOS 12654929088 5632343 SSPGO Sim

VALDEMIR JOSE DE LIMA 12494231010 2945163 SSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDENEIA MARTINS MONTEIRO SARAIVA 16535216180 60714 SSPTO Não O NIS é inválido.

VALDENICE MARTINS COSTA 12666980970 455804 SSPTO Sim

VALDENISE SILVEIRA RODRIGUES 16681814280 1593479 MA Sim

VALDICELIA FERNANDES LIMA 16674437574 418123 SEJSPTO Sim

VALDILENE  DA ROCHA AGUIAR FERREIRA 16550264716 255744 ESTADO D Sim

VALDINEIA DA SILVA GOMES NOLETO 12724195975 306667 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDINEIA JORGE LIMA 16547566470 331459 SSPTO Não O NIS é inválido.

VALDIR MALHEIRO DA SILVA 12599100978 746769 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIR SANTOS RODRIGUES COIMBRA 12739247976 428749 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIRAN PEREIRA DA SILVA 12628378975 340035 SSTO Sim

VALDIRENE MENDES SILVA 16571642078 383355 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

VALDIRENE SOUZA DA COSTA SILVA 19007514396 262401 SSPTO Sim

VALDIRON RODRIGUES DE SOUZA 64652 887053 APARECID Não O NIS é inválido.

VALDIVAN CONCEICAO DA SILVA 16560676758 3,53429E+11 SSPMA Sim

VALERIA AZEVEDO DIAS 16063759604 3,48129E+11 SSPMATO Sim

VALERIA PEREIRA ARAUJO 51775 2,77818E+11 SSPMA Não O NIS é inválido.

VALERIA PEREIRA MONTELO 20328469569 735595 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VALQUIRIA ELAINE PEREIRA LIRA 19021851892 2,85531E+11 SSPMA Sim

VALQUIRIA MARTINS SOARES 20690875368 723887 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 20919273038 338917 SSPTO Sim

VALQUIRIA ROCHA DA SILVA 20938068746 442993 SSPTO Sim

VANDA RIBEIRO 21031215923 M2847859 SSPMG Sim

VANDEBERG ALVES DA SILVA 16685882124 7810760 SDSPE Sim

VANDERLE CARVEIRO DE OLIVEIRA 16591005723 767536 SSPTO Sim

VANDERLI DE SOUZA OLIVEIRA 13035422310 668056 SSPTO Sim

VANDERLUCIA CASTRO ARAUJO 20620441512 996574 SSPTO Sim

VANDERLUCIA SOUZA DA COSTA 12597415629 362983 SSPTO Sim

VANELMA MOURA DE PAULA 20165179605 722817 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA ANTONIO GONCALVES 16019451667 771381 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

VANESSA APARECIDA DA SILVA 16529781820 5440757 SPTCGO Sim

VANESSA BATISTA NOGUEIRA 12736653973 655323 SSPTO Sim

VANESSA BRASIL ARAUJO 20046813750 895583 SSPTO Sim

VANESSA BRASIL ARAUJO 20046813750 384344 SSPTO Sim

VANESSA MARQUES 13118160313 5122906 SSPGO Sim

VANESSA MOURA DE PAULA AZEVEDO 16546403901 880620 SSP TO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 84918 SSPTO Sim

VANESSA PEREIRA DA SILVA 13173159372 28869720050 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANIA BATISTA NUNES 12671660970 445000 SEJSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 12545765589 607995 SSPTO Não O NIS é inválido.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES 16019451667 738699 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

VANICE SALUSTIANO DA SILVA 16613253856 946760 SSPTO Sim

VANILDA SALUSTIANO DA SILVA 16535548555 945685 SSPTO Sim

VANILSON VALENTIM DA SILVA 16592992167 2,00503E+12 SSPCE Sim

VANILUCY SILVA TRINDADE 20063926460 2531738 SSPDF Sim

VANUSA BENTO DA SILVA MIRANDA 20117009398 301091 SSPTO Sim

VENISE PEREIRA VIEIRA 20635596932 1,878E+11 SSPMA Sim

VERA LUCIA LOPES ALENCAR 12615513976 287899 SSP  TO. Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VERA MARIA MARTINS DE SANTANA SOUSA 20933387800 606565 SSPTO Sim

VERONICA COSTA DE MEIRA 12947476044 1161102019 SSPBA Sim

VERONICA DE SOUZA LIMA MILHOMEM 16609594601 2,1842E+11 SSPMA Sim

VERONICA NUNES BILA 13333920319 367783 SSPTO Sim

VERONICA PEREIRA VIEIRA 54314 802983 SSP TO Não O NIS é inválido.

VICTOR ALVES CAMILO PEDROSA 22803377178 620239 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

VICTOR NEYLLONE GOMES DOS SANTOS 16212190446 773567 SSPTO Sim

VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 12290490336 58802 SSPTO Sim

VINICIUS BARBOSA ALBERNAZ 13408516315 4846984 DGPCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS DE SOUSA NOGUEIRA 20634949300 783271 SSPTO Sim

VINILSON PEREIRA PAIVA 16547671632 664593 SSPTO Sim

VITOR CARLOS PEREIRA DE MACEDO 16755199886 1155822 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA LORRANE ROCHA REIS 1000 1157747 SSPTO Não O NIS é inválido.

VITORIA REGIA   PINTO   SODRE 20916600550 281400 SPOTO Sim

VIVIANA ALVES DA SILVA 16896664984 927295 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VIVIANE ALVES DE CARVALHO 20700028069 937507 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

WADSON MARTINS DE ARAUJO 16596449468 3,78532E+11 FILADELF Sim

WAGNEER CARDOSO CIRQUEIRA 20095714922 943351 SSPTO Sim

WAGNER MACEDO CAVALCANTI 20457447855 6578366 SDSPE Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER SILVA DE JESUS 12556151066 501234594 SSPBA Sim

WAGUESLENE JERONIMO DA SILVA 12674888972 405127 SSPTO Sim

WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA 19017477167 3390563 CONSELHO Sim

WALDINEY RODRIGUES DA SILVA 12517042219 3488457 SPTCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALDISNEY NUNES DE ANDRADE 16540152885 977052 SSPTO Sim

WALDO SANTOS SANTANA 12534210302 746987102 SSPBA Sim

WALDO SANTOS SANTANA 12534210302 746987102 SSPBA Sim

WALISON LIMA DOS SANTOS 2073676104 416138 SSPTO Não O NIS é inválido.

WALISON RODRIGUES DA SILVA 12691575979 298961 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALISON SILVA DO NSCIMENTO 13413649271 906114 SSP  TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALISSON PEREIRA DA SILVA 11579443316 1233017 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLACE CARLOS DE SOUSA 20198286192 1017174 SSPTO Sim

WALLANE  SILVA FRANCO 26706349281 1227763 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERLEI PINTO MATOS 945632445 714488 SSPTO Não O NIS é inválido.

WANDERSON ALVES LIMA 11095 967267 SSPTO Não O NIS é inválido.

WANDERSON BARREIRA REIS 16373823092 667668 SSPTO Sim

WANDERSON DA SILVA CORREIA 20727958687 882855 SSPTO Sim

WANDERSON FIALHO BARROS 13599173272 879451 SSPTO Sim

WANDERSON JOSE DE MOURA SANTOS 20219698052 616093 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

WANDERSON MARTINS DE ARAUJO 16596451667 1176960 FILADELF Sim

WANDERSON NUNES TAVARES 20130014 1103169 SSPTO Não O NIS é inválido.

WANDERSON RODRIGUES DA SILVA 16560674038 2,90619E+11 SSPMA Sim

WANESSA BARROS DE CARVALHO 20372002522 162765 SSPTPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANESSA FERREIRA DOS SANTOS 30023 1062109 SSPTO Não O NIS é inválido.

WANESSA MARIA SANTOS ARAUJO 16547738931 815122 SSPTO Sim

WARLEY DIAS LOPES 20321788375 992346 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WASTRO DA SILVA LEITE 16753720112 771635 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEBERSON SOUSA ALVES 16549125554 668620 SSPTO Sim

WEBERTON HENRIQUE RODRIGUES 1854865170 966361 SSPTO Não O NIS é inválido.

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA 28 862389 SSPTO Não O NIS é inválido.

WEDESMAR AFONSO ALVES 17031377569 867688 SSPTO Sim

WEDINO DE SOUSA ALENCAR 12688987978 832250 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELBEN DE SOUSA 23602569728 258676 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

WELDA DA SILVA SOUZA 16539680954 807708 SSPTO Sim

WELDER JUNIO CIRILO SOBRAL 84229755 961747 SSPTO Não O NIS é inválido.

WELISANGELA PEREIRA REGO 12616943974 277234 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

WELITON LOPES DA SILVEIRA 12407480807 25111 SECRETAR Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

WELIZANDRA FERREIRA SOARES 20924863530 445345 SSPTO Sim

WELLINGTHON DE JESUS FREITAS 68915 745764 SSPTO Não O NIS é inválido.

WELLINGTON DA SILVA 16443522762 3,77572E+11 SSPMA Sim

WELLINGTON PINTO GOUVEIA 19004339895 229387 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

WELLINGTON SALAZAR DA SILVA 16596459129 150144938 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

WELLINGTON SALAZAR DA SILVA 16596459129 150144938 SSPMA Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

WELLINGTON SOUSA BEZERRA 16528290149 1080776 SSPTO Sim

WELLISSON PEREIRA DE MEDEIROS 16547751687 927849 SSPTO Sim

WELLYTON RODRIGUES MOREIRA 12771136971 1029743 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELMA ALVES DA SILVA 16564864311 1117791 SSPTO Sim

WELMA ALVES DE ARAUJO 13271243319 799660 SECRETAR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELMON DIAS DE ANDRADE 1 757612 SSPTO Não O NIS é inválido.

WELTON CARDOSO BUENO 17070725106 89997 SSPTO Sim

WENDEL PEREIRA DE OLIVEIRA 20371882456 425248 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDEL SILVA SOUSA 20196825185 274647 SSPTO Sim

WENDER MARTINS DA CRUZ 20323980745 690642 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDERSON FRANCISCO DOS SANTOS 13419321316 4703585 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDSON DA SILVA FURTADO 5085778 3,09031E+11 SESCMA Não O NIS é inválido.

WENES MOREIRA DA SILVA 13728596271 935196 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENES SILVA DOS SANTOS 57507 702590 SSPTO Não O NIS é inválido.

WERICK BONFIM MOURA CABRAL 20090177090 962754 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

WESCLEY MENDONCA DE OLIVEIRA 12836361648 1990931 SSPRN Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESGLENIA SOUZA MASCARENHAS 21006513975 413458 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLENE FERREIRA SOARES 12652106971 445349 SSPTO Sim



NOME DO CANDIDATO NIS RG EMISSOR
ISENÇÃO 

DEFERIDA?
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

WESLEY BUENO TEIXEIRA 12978497272 2228893 SSPDF Sim

WESLEY FERREIRA BULHOES 16422107928 703716 SSPTO Sim

WESLEY PEREIRA DA SILVA 12680762977 635773 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY SANTOS ROCHA 13630175421 3568500 SEGUPSSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLIANE LIMA DOS SANTOS 54790 5633798 SSPTO Não O NIS é inválido.

WESLLEY BRUNO DA CONCEICAO RODRIGUES 16551480021 5299612 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESTER GUIMARAES DIAS 16423488208 1079054 SSPTO Sim

WGRIVANIA BARBOSA MENEZES 16529803964 1203455526 SSPBA Sim

WHALEFF DE JESUS LOPES ALVES 55349 864483 SSPTO Não O NIS é inválido.

WHATILLA DE JESUS ALVES LOPES 13492606279 864487 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WHATILLA DE JESUS ALVES LOPES 13492606279 864487 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILDERLAN RODRIGUES DOS SANTOS MORAIS 19031067485 5240348 SSPPA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILIANA CARNEIRO CARVALHO 19038782260 1650279 SSPPI Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLAS HENRIQUE CARVALHO 12704860973 764616 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAN NERES RODRIGUES 10 988750 SSPTO Não O NIS é inválido.

WILLIANS DA SILVA GERMINO 1291292129 1667136 SSPES Não O NIS é inválido.

WILMA COELHO BRAUNA PINTO 16540218002 824785 SSPTO Sim

WILMA FRANCISCA JORGE DA SILVA 16531792591 1735 SSPTO Sim

WILSIMAR FERREIRA DOS SANTOS 440931100 374150 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILSON MAIA FILHO 17027753772 562399968 SSPMA Sim

WILSON MARTINS DE MORAES 12602847978 151129 SSPTO Sim

WILSON MONTEIRO COSTA 10757683026 152692 SSPGO Sim

WIRES JULIATE FONSECA 16199148410 1123773 SSPTO Sim
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WIRES SILVA DE CARVALHO 16659934619 1583430 SSP PITO Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada.

WISLEY ALVES DOS REIS 16027468913 1121195 SSPTO Sim

WITALLO DE SOUSA ABREU 16756272412 821637 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WITERLAINY COSTA DA SILVA 20336361453 867636 SSPTO Sim

WLLA GEYZA CRISOSTOMO OLIVEIRA 16536292074 988378 SSPTO Sim

WOSHINGTON FRANCISCO DA SILVA 19023658976 467476 SSPTO Sim

WYRAMARCKS ARAUJO SILVA 20338659263 629914 SSPTO Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

YAMARA SILVA TOMINAGA 13352112311 4665651 SSPGO Sim

YARA VIEIRA DA ROCHA 16284468092 1054901 SSPTO Sim

YNGRID CRUZ DE OLIVERA 13437347275 762857 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YURE GLEIDSON MENEZES MARQUES 16259638761 8127776 SDSPE Sim

ZELDA LUMA FERREIRA SILVA SALES 16540244526 906874 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZELIA PIRES DE MAGALHAES 20744375740 3,34876E+13 SSPGO Sim

ZENIA AGUIAR PINTO 20640435291 664388 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZENUBIA LUZ MARTINS 12692876972 638186 PALMASTO Sim

ZILDA FONSECA DOS SANTOS 20619557448 450551 SSTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZOLEIDE MESSIAS FERNANDES 12516955822 125152 SSPTO Sim

ZOLEIDE MESSIAS FERNANDES 12516955822 125152 SSPTO Sim

ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 12556461979 128140 SSPTO Sim

ZULEIDE CERQUEIRA DOS SANTOS 20348519472 625515 SSPTO Sim

2. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido deverão fazer a inscrição normalmente pela internet. A isenção estará vinculada ao CPF do candidato. Será confirmada

a última inscrição realizada no sistema.
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Palmas,30 de abril de 2012

3. Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido, caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último dia do prazo previsto no

item 3.7.1 do edital de abertura.


